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Algemeen
* Voor uitgebreide technische informatie: zie onze

documentatie van de kabelkanaalsystemen:

* Voor leverings- en verkoopvoorwaarden: zie pagina’s
A1-5/8 van deze prijslijst.

* De vijf verschillende materiaaluitvoeringen
onderscheiden zich door de navolgende normen en/of
kenmerken:
• Sendzimir verzinkt: continue-verzinkte staalplaat

volgens EN-10142.
Zinklaagdikte ca. 22 micron per
zijde.

• Sendzimir verzinkt
en gelakt: continue-verzinkte staalplaat

zoals hierboven vermeld,
waarop aangebracht een lak in
RAL 9002.

• Thermisch verzinkt: de onderdelen worden, na
vervaardiging uit blanke
staalplaat en/of profiel, verzinkt
volgens NEN-EN-ISO 1461.
Zinklaagdikte afhankelijk
van de materiaaldikte.

• Aluminium kwaliteit EN-AW-1050A.

• Roestvaststaal kwaliteit AISI 304/316.

www.goudaholland.nl

* De roestvaststalen bevestigingsmaterialen zijn van de
normale handelskwaliteit A2/A4 volgens ISO 3506.

* Scheepsladder is standaard in AISI 316 kwaliteit.
* Nagenoeg alle artikelen van de systemen worden

geleverd inclusief de bijbehorende
bevestigingsmaterialen zoals schroeven, bouten,
moeren en sluitringen.
Zie voor meer informatie de documentatie.

* Voor het bevestigen van de deksels en de
hulpstukdeksels van de systemen dienen de
benodigde sluitingen apart te worden besteld.

* Onderdelen waaraan is gelast zoals hulpstukken,
consoles e.d. worden in de standaarduitvoering niet
nabehandeld.

Miscellaneous
* Kindly refer to individual documentation for detailed

information: www.goudaholland.com
* See pages A1-5/8 of this pricelist for terms of sale and

delivery.
* Main characteristics and/or standards of materials and

finishes:

• Mill galvanized: all mill galvanized sheet steel
products comply with the
following standards: EN-10142.
Zinc layer approximately
22 microns on each side.

• Mill galvanized
and coated: mill galvanized sheet steel

products as per above
mentioned standards,
with a coating in RAL 9002.

• Hot dip galvanized: materials manufactured from
mild steel and hot dip galvanized
after fabrication in accordance
with the following standards:
NEN-EN-ISO 1461.
Zinc layer depending on
the material thickness.

• Aluminum quality EN-AW-1050A.

• Stainless steel quality AISI 304/316.

* Nuts, washers and bolts are made of the usual trade
quality A2/A4 according to ISO 3506.

* Marineladder is standard AISI 316 quality.
* The majority of main items of most systems

include mounting materials such as screws, nuts, bolts
and washers.
For detailed information kindly refer to individual
documentation.

* Cover fasteners and clamps should be ordered
separately for all covers.

* Fittings such as T-pieces, bends, consoles etc. have
been spot welded without finish.
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Prijzen

Prijseenheden

per meter

per 100 stuks
per

stuk

Speciaal uitvoeringen (op aanvraag)

* Alle genoemde prijzen zijn vrijblijvende verkoopprijzen
in Euro’s, exclusief B.T.W.

* Prijswijzigingen voorbehouden.

* Prijzen voor artikelen gemerkt zijn op aanvraag

beschikbaar.
* Hiermee vervallen alle voorgaande prijslijsten en

condities.

De vermelde prijzen gelden voor:
• kabelkanalen, kabelkanaaldeksels,

scheidingsschotten en bodemplaten: .
• bevestigingsmiddelen, zoals schroeven, bouten,

moeren en sluitringen: .
• Alle overige, niet nader aangeduide prijzen:

.

* De kabelkanaalsystemen Tray, Lock, Resist, Crafty,
Crafty MF en Streamline zijn ook leverbaar in de
roestvaststaalkwaliteit AISI 316.

* In maatvoering afwijkende kabelkanalen, deksels,
hulpstukken en bijbehorende systeemonderdelen zijn
bij een bepaalde minimum hoeveelheid en mits
technisch uitvoerbaar op aanvraag leverbaar.

* Prijs en levertijd afhankelijk van hoeveelheid en
uitvoering.

•

Prices

Price units

Per meter

Per 100

Per piece

Optionals (on request)

* Mentioned prices are sales prices in Euros, excl. VAT.
* Prices are subject to change without notice.

* Prices for items marked with are available upon

request.
* All previous pricelists have been superseded herewith.

Prices mentioned are:
• for cable ducts, cable ladders, cable
ladder covers, separation strips and bottom plates.

• for mounting material such as screws, nuts,
bolts, washers etc.

• for all remaining items.

* The systems such as Tray, Lock, Resist, Crafty,
Crafty MF and Streamline can be supplied in stainless

steel of AISI 316.
* Custom made systems are available on request,

depending on quantities and production facilities.
* Prices and delivery time will depend on quantities and

types.

•
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Informatie Kabelkanalen

Algemeen

Artikel III lid 2 Prijs-Meerwerk

Artikel IV lid 1 + VI lid 3 Prijs en Levering

Artikel IV lid 5 Verpakking

Artikel VI lid 1b Levertijd

Artikel X lid 1 Betaling

Retourzending

Hiermee vervallen alle voorgaande prijslijsten en condities.

Op alle aanbiedingen en overeenkomsten inzake het verrichten
door Gouda Holland BV te Haastrecht van leveringen en/of
diensten, zijn van toepassing de laatst geldend algemene
verkoop- en leveringsvoorwaarden voor de metaal- en de
elektrotechnische industrie. Deze voorwaarden worden door de
Vereniging FME-CWM uitgegeven en worden gedeponeerd ter
griffie van de Arrondissementsrechtbank te Den Haag. Op
verzoek worden deze voorwaarden u toegezonden.
Daarnaast zijn ook van toepassing de bijgaande algemene
voorwaarden, houdende wijzigingen en aanvullingen op
vermelde FME-CWM-voorwaarden.

Aanvullende algemene voorwaarden van Gouda Holland BV op
de FME-CWM-voorwaarden:

Om praktische redenen zal (veelal) worden nagestreefd
meerwerk eerst na verkregen schriftelijke opdracht van de
opdrachtgever te leveren/uit te voeren. Artikel III lid 2 FME-
CWM voorwaarden blijft evenwel onverlet.

In tegenstelling tot hetgeen hier vermeld geldt voor leveranties
binnen Nederland: franco, niet gelost op de overeengekomen
bestemming.

Bij bestellingen met een waarde van minder dan netto
wordt als bijdrage in verzend- en administratiekosten in
rekening gebracht. Indien producten op verzoek van de
opdrachtgever per expresse/sneldienst moeten worden
verzonden zullen daaraan verbonden kosten worden
doorberekend.

In tegenstelling tot het hier bepaalde is bij leveranties binnen
Nederland de gebruikelijke Gouda Holland BV
standaardverpakking bij de prijs inbegrepen.

Artikel VI lid 1b omvat tevens de door de opdrachtgever
goedgekeurde (installatie) technische tekeningen ten behoeve
van de productie en/of montage.

In tegenstelling tot het hier bepaalde zal, tenzij anders
overeengekomen, gelden: netto binnen 30 dagen na
factuurdatum.

Producten worden zonder schriftelijke toestemming niet
retourgenomen. Te retourneren producten incl. alle toebehoren
dienen in originele staat te verkeren en na verkregen
toestemming in de oorspronkelijke verpakking (voor zover van
toepassing) franco magazijn, locatie van de opdrachtnemer
(Haastrecht) te worden aangeleverd.
De goederen dienen niet langer dan 6 maanden geleden
geleverd te zijn door Gouda Holland BV.

Na ontvangst worden de retourzendingen door de
opdrachtnemer op voorraadgeschiktheid beoordeeld. Over
voorraadgeschikte producten zal creditering van het netto
gefactureerde bedrag plaatsvinden; zulks onder aftrek van 25%
van de waarde van de producten op basis van de
prijslijstprijzen die op het moment van bestellen geldig was.
Gouda Holland BV neemt slechts retouren in behandeling die
een netto gefactureerde waarde vertegenwoordigen van
minimaal .
Gouda Holland BV accepteert géén onaangemelde retouren.

Op specificatie vervaardigde producten respectievelijk gelakte,
thermisch verzinkte producten (kabelkanalen) en/of incourante
zaken worden niet retour genomen.

€ 350,00
€ 50,00

€ 350,00

Information Cable ducts and ladders

General

Article III paragraph 2 Price-Extra work

Article IV paragraph 1 + VI paragraph 3 Price and delivery

5

Article IV paragraph 5 Packaging

Article VI paragraph 1b Delivery time

Article X paragraph 1 Payment

Returning of goods

All previous pricelists have been superseded herewith.

The latest applicable General conditions for the Mechanical and
Electrotechnical Engineering Industry published by the F.M.E.-
CWM and deposited at the office of the Register of the District
Court at The Hague. As well as conditions which could be
published and deposited as a replacement by the Association
for the Engineering and Electrical Industry (FME-CWM), shall
govern all quotations and contracts, where deliveries and/ or
services to be performed by Gouda Holland BV in Haastrecht,
the Netherlands are concerned. This as far as it is not explicitly
determined otherwise.

The general conditions of Gouda Holland BV in addition to the
F.M.E.-CWM terms:

For practical reasons, extra work shall only be performed upon
receipt of a written order from the principal. Article III,
paragraph 2 FME-CWM terms, however, still applies.

Notwithstanding these articles, deliveries within the
Netherlands will be free of charge, not unloaded at the agreed
destination.

For orders of nett or less, the client will be charged
for dispatch and administration costs. If, at request of

the client, goods have to be sent by express delivery, the costs
thereof will be charged to the client.

Notwithstanding this article, the common Gouda Holland BV
standard packaging for delivery within the Netherlands is
included in the price.

Article VI paragraph 1b also applies to the technical
(installation) drawings approved by the principal for production
and/or assembly.

Notwithstanding article X, payment should be made within 30
days nett after the date of the invoice, unless agreed upon
otherwise.

Products will not be taken back without our written consent.
Products to be taken back will have to be in the original
condition and be delivered free of charge to our warehouse in
Haastrecht in the original packaging (if applicable) after our
consent for taking back products has been received.
The materials can only be returned if the delivery is not older
than 6 months.

Upon receipt, returned products shall be assessed for stock
appropriateness by the supplier. Stock appropriate products will
be credited of the nett invoiced amount less 25% of the value of
the products based on the current pricelistprices which was
valid at the moment the goods were ordered.
Gouda Holland BV only takes returned materials in
consideration which have a nett charged amount of at least

.
Gouda Holland BV only accepts returned materials which have
been confirmed by our company.

The return of specific manufactured products as well as
lacquered, hot dip galvanized goods and/or unlisted materials,
can not be accepted.

At request we can send you the general
conditions.

€ 350,00
€ 0,00

€ 350,00

Leverings- en verkoopvoorwaarden

Terms of delivery & sale
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Algemene Leveringsvoorwaarden

FME-CWM

Algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden voor de
technologische industrie

Art. I Algemeen

Art. II Aanbieding

Art. III Overeenkomst

Art. IV Prijs

gedeponeerd ter griffie van de Arrondissementsrechtbank te Den Haag
op 16 april 2010 onder nr. 29/2010.
uitgegeven door de Vereniging FME-CWM, Postbus 190, 2700 AD
Zoetermeer
© Vereniging FME-CWM / FME Advocaten

1.Wanneer deze voorwaarden deel uitmaken van aanbiedingen en
overeenkomsten tot het verrichten van leveringen en/of diensten door
de opdrachtnemer, zijn alle bepalingen van deze voorwaarden tussen
partijen van kracht, voor zover daarvan niet door een uitdrukkelijke
schriftelijke afspraak tussen partijen is afgeweken. Een verwijzing door
de opdrachtgever naar eigen inkoop- of andere voorwaarden wordt
door de opdrachtnemer uitdrukkelijk van de hand gewezen.
2.In deze voorwaarden wordt verstaan onder:
product: zaken, alsmede diensten, zoals onderhoud, advies en
inspectie;
schriftelijk: door middel van een door beide partijen ondertekend
document of door een brief, telefax of e-mailbericht of elke andere door
de partijen overeengekomen technische wijze; de opdrachtnemer:
degene die in zijn aanbieding en/of opdrachtbevestiging naar deze
voorwaarden verwijst; de opdrachtgever: degene tot wie de aanbieding
en/of opdrachtbevestiging is gericht; In deze voorwaarden wordt mede
verstaan onder: dienst: de aanneming van werk.

1.Elke door de opdrachtnemer uitgebrachte aanbieding is vrijblijvend.
2.Elke aanbieding is gebaseerd op uitvoering van de overeenkomst
door de opdrachtnemer onder normale omstandigheden en tijdens
normale werkuren.

1.Indien de overeenkomst schriftelijk wordt aangegaan, komt deze tot
stand op de dag van ondertekening van het contract door de opdracht-
nemer of op de dag van verzending van de schriftelijke opdracht-
bevestiging door de opdrachtnemer.
2.Als meerwerk wordt beschouwd al hetgeen door de opdrachtnemer in
overleg, al dan niet schriftelijk vastgelegd, met de opdrachtgever tijdens
de uitvoering van de overeenkomst boven de in het contract of de
opdrachtbevestiging uitdrukkelijk vastgelegde hoeveelheden wordt
geleverd en/of aangebracht dan wel boven de in het contract of de
opdrachtbevestiging uitdrukkelijk vastgelegde werkzaamheden wordt
gepresteerd.
3.Mondelinge toezeggingen door en afspraken met medewerkers van
de opdrachtnemer binden de opdrachtnemer slechts voor zover zij door
hem schriftelijk zijn bevestigd.

1.De door de opdrachtnemer opgegeven prijzen zijn exclusief omzet-
belasting en overige op de verkoop en levering vallende overheids-
lasten en zijn gebaseerd op levering af-fabriek volgens Incoterms
geldend op de datum van aanbieding, behoudens voor zover in deze
voorwaarden anders is bepaald. Onder “fabriek” wordt verstaan het
bedrijfsterrein van de opdrachtnemer.
2.Indien na de datum van totstandkoming van de overeenkomst één of
meer van de kostprijsfactoren een verhoging ondergaan - ook al
geschiedt dit als gevolg van voorzienbare omstandigheden - is de
opdrachtnemer gerechtigd de overeengekomen prijs dienovereen-
komstig te verhogen.
3.In de overeenkomst is de bevoegdheid van de opdrachtnemer be-
grepen om door hem verricht meerwerk afzonderlijk in rekening te
brengen, zodra het daarvoor in rekening te brengen bedrag hem
bekend is. Voor de berekening van meerwerk zijn de in lid 1 en lid 2
van dit artikel gegeven regels van overeenkomstige toepassing.
4.Kostenbegrotingen en plannen worden, tenzij anders is overeen-
gekomen, niet afzonderlijk in rekening gebracht. Indien de opdracht-
nemer bij eventuele nabestellingen nieuwe tekeningen, berekeningen,
beschrijvingen, modellen of gereedschappen e.d. moet maken, worden
daarvoor kosten in rekening gebracht.
5.De verpakking is niet in de prijs begrepen en wordt afzonderlijk in
rekening gebracht. Verpakking wordt niet teruggenomen.
6.Kosten van in- en uitlading en van vervoer van door de opdracht-
gever ter beschikking gestelde grondstoffen, halffabricaten, modellen,
gereedschappen en andere zaken zijn niet in de prijs begrepen en
worden afzonderlijk in rekening gebracht. Door de opdrachtnemer
daarvoor betaalde kosten worden beschouwd als voorschot ten laste
van de opdrachtgever.
7.Indien de opdrachtnemer heeft aangenomen het product te
monteren/installeren, is de prijs berekend inclusief montage/installatie
en bedrijfsvaardig opleveren van het product op de in de aanbieding
genoemde plaats en inclusief alle kosten, uitgezonderd kosten die
volgens de voorafgaande leden niet in de prijs zijn begrepen of die in
art. VII zijn vermeld. Gemaakte kosten wegens onwerkbaar weer zullen
worden doorberekend.

Art. V Tekeningen, berekeningen, beschrijvingen, modellen,
gereedschappen e.d.; intellectuele eigendom

Art. VI Levertijd

a.
b.

c.

d.

Art. VII Montage/installatie

1.In catalogussen, afbeeldingen, tekeningen, maat- en gewichts-
opgaven e.d. vermelde gegevens zijn slechts bindend indien en voor
zover deze uitdrukkelijk zijn opgenomen in een door partijen onder-
tekend contract of een door de opdrachtnemer ondertekende
opdrachtbevestiging.
2.De door de opdrachtnemer uitgebrachte aanbieding, alsmede de
door hem vervaardigde of verstrekte tekeningen, berekeningen, pro-
grammatuur, beschrijvingen, modellen, gereedschappen e.d. blijven
zijn eigendom, ook indien daarvoor kosten in rekening zijn gebracht.
De intellectuele eigendom op de informatie, die in een en ander ligt
besloten of ten grondslag ligt aan de fabricage- en constructie-
methoden, producten e.d., blijft exclusief voorbehouden aan de
opdrachtnemer, ook indien daarvoor kosten in rekening zijn gebracht.
De opdrachtgever staat er voor in dat bedoelde informatie, behalve
voor de uitvoering van de overeenkomst, niet anders dan met schrift-
elijke toestemming van de opdrachtnemer wordt gekopieerd, aan
derden getoond, bekend gemaakt of gebruikt.

1.De levertijd gaat in op het laatste van de volgende tijdstippen:
de dag van totstandkoming van de overeenkomst;
de dag van ontvangst door de opdrachtnemer van de voor de

uitvoering van de opdracht noodzakelijke documenten, gegevens,
vergunningen e.d.;

de dag van de vervulling van de voor het aanvangen van de
werkzaamheden noodzakelijke formaliteiten;

de dag van ontvangst door de opdrachtnemer van het bedrag dat
volgens de overeenkomst vóór de aanvang van de werkzaamheden bij
vooruitbetaling dient te worden voldaan. Indien een leveringsdatum
respectievelijk -week is overeengekomen, wordt de levertijd gevormd
door de periode tussen de datum van totstandkoming van de over-
eenkomst en de leveringsdatum respectievelijk het einde van de
leveringsweek.
2.De levertijd is gebaseerd op de bij het sluiten van de overeenkomst
geldende werkomstandigheden en op tijdige levering van de voor de
uitvoering van het werk door de opdrachtnemer bestelde materialen.
Indien buiten schuld van de opdrachtnemer vertraging ontstaat door
wijziging van bedoelde werkomstandigheden of doordat voor de
uitvoering van het werk tijdig bestelde materialen niet tijdig worden
geleverd, wordt de levertijd voor zover nodig verlengd.
3.Het product geldt ten aanzien van de levertijd als geleverd wanneer
het, indien keuring in het bedrijf van opdrachtnemer is overeen-
gekomen, voor keuring en in de overige gevallen wanneer het voor
verzending gereed is, een en ander nadat de opdrachtgever daarvan
schriftelijk in kennis is gesteld en onverminderd de verplichting van de
opdrachtnemer tot nakoming van zijn eventuele montage-/installatie-
verplichtingen.
4.Onverminderd het elders in deze voorwaarden voor verlenging van
de levertijd bepaalde wordt de levertijd verlengd met de duur van de
vertraging die aan de zijde van de opdrachtnemer ontstaat door het
niet voldoen door de opdrachtgever aan enige uit de overeenkomst
voortvloeiende verplichting of van hem te vergen medewerking met
betrekking tot de uitvoering van de overeenkomst.
5.Overschrijding van de levertijd geeft de opdrachtgever geen recht op
gehele of gedeeltelijke ontbinding van de overeenkomst, tenzij deze
overschrijding meer dan 16 weken bedraagt of volgens mededeling
van de opdrachtnemer meer dan 16 weken zal bedragen. De
opdrachtgever kan bij laatstbedoelde overschrijding of mededeling de
overeenkomst door een schriftelijke mededeling aan de opdrachtnemer
ontbinden en heeft dan, voor zover van toepassing, recht op restitutie
van het voor het product reeds betaalde gedeelte van de prijs en op
vergoeding van de door hem geleden schade, zulks tot een maximum
van 15 procent van de voor het geleverde product overeengekomen
prijs. Tenzij de opdrachtgever gebruik maakt van zijn bovengenoemde
recht tot ontbinding, geeft overschrijding van de levertijd - door welke
oorzaak ook - de opdrachtgever geen recht tot het zonder rechterlijke
machtiging verrichten of doen verrichten van werkzaamheden ter
uitvoering van de overeenkomst.

1.Indien door partijen is overeengekomen dat de opdrachtnemer de
montage/installatie van het te leveren product zal verzorgen, is de
opdrachtgever jegens de opdrachtnemer verantwoordelijk voor de
juiste en tijdige uitvoering van alle inrichtingen, voorzieningen en/of
voorwaarden, die noodzakelijk zijn voor de opstelling van het te
monteren/installeren product en/of de juiste werking van het product in
gemonteerde/geïnstalleerde staat. Dit geldt niet indien en voor zover
die uitvoering door of in opdracht van de opdrachtnemer wordt verricht
volgens door of in opdracht van laatstgenoemde vervaardigde of
verstrekte tekeningen en/of gegevens.
2.Onverminderd het bepaalde in lid 1 zorgt de opdrachtgever, indien
door partijen is overeengekomen dat de opdrachtnemer de
montage/installatie van het te leveren product zal verzorgen, er in ieder
geval voor eigen rekening en risico voor dat:
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Algemene Leveringsvoorwaarden

FME-CWM - vervolg

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

Art. VIII Keuring en overnametests

Art. IX Risico- en eigendomsovergang

de medewerkers van de opdrachtnemer, zodra zij op de plaats van
montage/installatie zijn aangekomen, hun werkzaamheden kunnen
aanvangen en blijven verrichten gedurende de normale werkuren en
bovendien, indien de opdrachtnemer dit noodzakelijk acht, buiten de
normale werkuren, mits hij dit tijdig aan de opdrachtgever heeft
medegedeeld;

geschikte behuizing en alle krachtens overheidsregelingen, de
overeenkomst en het gebruik vereiste voorzieningen voor de
medewerkers van de opdrachtnemer aanwezig zijn;

de toegangswegen tot de plaats van opstelling geschikt zijn voor het
benodigde transport;

de aangewezen plaats van opstelling geschikt is voor opslag en
montage/installatie;

de nodige afsluitbare opslagplaatsen voor materiaal, gereedschap
en andere zaken aanwezig zijn;

de nodige en gebruikelijke hulppersonen, hulpwerktuigen, hulp- en
bedrijfsmaterialen (brandstoffen, oliën en vetten, poets- en ander klein
materiaal, gas, water, elektriciteit, stoom, perslucht, verwarming,
verlichting e.d. daaronder begrepen) en de voor het bedrijf van de
opdrachtgever normale meet- en testapparatuur tijdig en kosteloos op
de juiste plaats ter beschikking van de opdrachtnemer staan;

alle noodzakelijke veiligheids- en voorzorgsmaatregelen zijn
genomen en worden gehandhaafd en dat alle maatregelen zijn
genomen en worden gehandhaafd om in het kader van de
montage/installatie aan de toepasselijke overheidsvoorschriften te
voldoen;

bij aanvang van en tijdens de montage/installatie de toegezonden
producten op de juiste plaats aanwezig zijn.
3.Schade en kosten, die ontstaan doordat aan de in dit artikel gestelde
voorwaarden niet of niet tijdig is voldaan, zijn voor rekening van de
opdrachtgever.
4.Met betrekking tot de montage-/installatietijd is artikel VI van
overeenkomstige toepassing

1.De opdrachtgever zal het product keuren binnen uiterlijk 14 dagen na
de levering als bedoeld in artikel VI lid 3 respectievelijk – indien
montage/installatie is overeengekomen - binnen uiterlijk 14 dagen na
de montage/installatie. Indien deze termijn zonder schriftelijke en
gespecificeerde melding van gegronde klachten is verstreken wordt het
product geacht te zijn geaccepteerd.
2.Indien overnametests zijn overeengekomen zal de opdrachtgever na
de levering als bedoeld in artikel VI lid 3 of, indien montage/installatie is
overeengekomen, na de montage/installatie de opdrachtnemer in de
gelegenheid stellen de nodige voorbereidende tests uit te voeren en die
verbeteringen en veranderingen aan te brengen, die de opdrachtnemer
nodig acht. De overnametests zullen onverwijld na het verzoek van de
opdrachtnemer daartoe in aanwezigheid van de opdrachtgever worden
uitgevoerd. Indien de overnametests zonder gespecificeerde en
gegronde klacht zijn uitgevoerd, alsmede indien de opdrachtgever niet
aan zijn voornoemde verplichtingen voldoet wordt het product geacht te
zijn geaccepteerd.
3.De opdrachtgever stelt voor de overnametests en daarmee verband
houdende tests de benodigde faciliteiten, waaronder die als bedoeld in
art. VII lid 2 sub f., en representatieve monsters van eventuele te be- of
verwerken materialen in voldoende mate, tijdig en kosteloos op de
juiste plaats ter beschikking van de opdrachtnemer, opdat de door
partijen voorziene gebruiksomstandigheden voor het product zo veel
mogelijk kunnen worden nagebootst. Indien de opdrachtgever hieraan
niet voldoet is lid 2 laatste zin van toepassing.
4.In geval van geringe tekortkomingen, met name die welke het
voorziene gebruik van het product niet of nauwelijks beïnvloeden, zal
het product ongeacht deze tekortkomingen worden geacht te zijn
geaccepteerd. De opdrachtnemer zal de tekortkomingen alsnog zo
spoedig mogelijk verhelpen.
5.Onverminderd de garantieverplichtingen van de opdrachtnemer zal
de acceptatie volgens de voorgaande leden elke vordering van de
opdrachtgever terzake van een tekortkoming in de prestatie van de
opdrachtnemer uitsluiten.

1.Dadelijk nadat het product als geleverd geldt in de zin van art. VI lid 3
draagt de opdrachtgever het risico voor alle directe en indirecte
schade, die aan of door dit product mocht ontstaan, behalve voor zover
de schade aan opzet of bewuste roekeloosheid van de tot de
bedrijfsleiding behorende medewerkers van de opdrachtnemer is te
wijten. Indien de opdrachtgever na ingebrekestelling in verzuim blijft
met de afname van het product is de opdrachtnemer gerechtigd de
daaruit voortvloeiende kosten aan de opdrachtgever in rekening te
brengen.
2.Onverminderd het in het vorige lid en het in art. VI lid 3 gestelde, gaat
de eigendom van het product eerst op de opdrachtgever over wanneer
al het door de opdrachtgever aan de opdrachtnemer voor leveringen of
werkzaamheden verschuldigde, met inbegrip van rente en kosten,
volledig aan de opdrachtnemer is voldaan.

3.De opdrachtnemer zal in voorkomend geval gerechtigd zijn tot
ongehinderde toegang tot het product. De opdrachtgever zal aan de
opdrachtnemer alle medewerking verlenen teneinde de opdrachtnemer
in de gelegenheid te stellen het in lid 2 opgenomen
eigendomsvoorbehoud uit te oefenen door terugneming van het
product, met inbegrip van de daartoe eventueel benodigde demontage.

1.Indien niet anders is overeengekomen, zal de betaling van de
overeengekomen prijs geschieden in 2 termijnen:
1/3 (éénderde) uiterlijk binnen 7 dagen na de totstandkoming van de
overeenkomst;
2/3 (tweederde) uiterlijk binnen 14 dagen na levering volgens art. VI lid
3.
2.Betaling van meerwerk geschiedt zodra dit aan de opdrachtgever in
rekening is gebracht.
3.Alle betalingen dienen zonder enige aftrek of verrekening te
geschieden op de door de opdrachtnemer te bepalen wijze.
4.Indien de opdrachtgever niet binnen de overeengekomen termijnen
betaalt, wordt hij geacht van rechtswege in verzuim te zijn en heeft de
opdrachtnemer zonder enige ingebrekestelling het recht hem vanaf de
vervaldag rente in rekening te brengen naar een percentage van 3
punten boven de in Nederland geldende wettelijke rente, zoals in art.
6:119a en art. 6:120 lid 2 Burgerlijk Wetboek bedoeld, en tevens alle op
de inning van zijn vordering vallende gerechtelijke en
buitengerechtelijke kosten.

1.Onverminderd de hierna gestelde beperkingen staat de
opdrachtnemer in zowel voor de deugdelijkheid van het door hem
geleverde product (niet zijnde een dienst) als voor de kwaliteit van het
daarvoor gebruikte en/of geleverde materiaal, voor zover het betreft bij
keuring respectievelijk overnametests niet-waarneembare gebreken
aan het geleverde product, waarvan de opdrachtgever bewijst dat zij
binnen 6 maanden na de levering volgens artikel VI lid 3 zijn
opgetreden uitsluitend of overwegend als direct gevolg van een
onjuistheid in de door de opdrachtnemer toegepaste constructie dan
wel als gevolg van gebrekkige afwerking of gebruik van slecht
materiaal.
2.Lid 1 is van overeenkomstige toepassing op bij een keuring
respectievelijk overnametests niet-waarneembare gebreken die hun
oorzaak uitsluitend of overwegend vinden in ondeugdelijke
montage/installatie door de opdrachtnemer. Indien montage/installatie
van het product door de opdrachtnemer plaatsvindt gaat de in lid 1
bedoelde garantietermijn van 6 maanden in op de dag dat de
montage/installatie door de opdrachtnemer is voltooid, met dien
verstande dat in dat geval de garantietermijn in ieder geval eindigt
indien 12 maanden na levering volgens artikel VI lid 3 zijn verstreken.
3.Onder de in lid 1 en lid 2 bedoelde garantie vallende gebreken zullen
door de opdrachtnemer worden weggenomen door reparatie of
vervanging van het gebrekkige onderdeel, al dan niet in het bedrijf van
de opdrachtnemer, of door toezending van een onderdeel ter
vervanging, een en ander steeds ter keuze van de opdrachtnemer. Alle
kosten, die uitgaan boven de enkele verplichting als in de vorige zin
omschreven, zoals maar niet beperkt tot transportkosten en reis- en
verblijfskosten, alsmede kosten van demontage en montage/installatie,
zijn voor rekening van de opdrachtgever. Voor gerepareerde
respectievelijk vervangende onderdelen geldt een nieuwe
garantietermijn van 6 maanden, met dien verstande dat elke garantie
vervalt zodra 12 maanden na de levering van het product volgens
artikel VI lid 3 zijn verstreken of, bij toepasselijkheid van lid 2, zodra 18
maanden na laatstgenoemde levering zijn verstreken.
4.Voor de door de opdrachtnemer buiten garantie uitgevoerde
reparatie-, revisie- en onderhoudswerkzaamheden en soortgelijke
diensten wordt, tenzij anders is overeengekomen, alleen garantie
gegeven op de deugdelijkheid van de uitvoering van de opgedragen
werkzaamheden, zulks voor een periode van 6 maanden. Deze
garantie behelst de enkele verplichting van de opdrachtnemer om in
geval van ondeugdelijkheid de desbetreffende werkzaamheden, voor
zover ondeugdelijk, opnieuw te verrichten. De tweede volzin van lid 3 is
van overeenkomstige toepassing. In dat geval geldt een nieuwe
garantietermijn van 6 maanden, met dien verstande dat elke garantie
vervalt zodra 12 maanden na de oorspronkelijke werkzaamheden zijn
verstreken.
5.Voor door de opdrachtnemer uitgevoerde inspecties, advisering en
soortgelijke diensten wordt geen garantie gegeven.
6.Buiten de garantie vallen in ieder geval gebreken, die optreden in dan
wel geheel of gedeeltelijk het gevolg zijn van:

de niet-inachtneming van bedienings- en onderhoudsvoorschriften
dan wel ander dan het voorziene normale gebruik;

normale slijtage;
montage/installatie of reparatie door de opdrachtgever of door

derden;
de toepassing van enig overheidsvoorschrift inzake de aard of

kwaliteit van de toegepaste materialen;

Art. X Betaling

Art. XI Garantie

a.

b.
c.

d.
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e.

f.

g.

h.

Artikel XII Aansprakelijkheid

a.

b.

in overleg met de opdrachtgever aangewende gebruikte materialen
respectievelijk zaken;

materialen of zaken, die door de opdrachtgever aan de
opdrachtnemer ter bewerking zijn verstrekt;

materialen, zaken, werkwijzen en constructies, voor zover op
uitdrukkelijke instructie van de opdrachtgever toegepast, alsmede van
door of namens de opdrachtgever aangeleverde materialen en zaken;

door de opdrachtnemer van derden betrokken onderdelen, voor
zover de derde geen garantie aan de opdrachtnemer heeft verstrekt of
de door de derde verstrekte garantie is verstreken.
7.Indien de opdrachtgever niet, niet behoorlijk of niet tijdig voldoet aan
enige verplichting, die voor hem uit de met de opdrachtnemer gesloten
overeenkomst of uit een daarmee samenhangende overeenkomst
voortvloeit, is de opdrachtnemer met betrekking tot geen van deze
overeenkomsten tot enige garantie - hoe ook genaamd - gehouden.
Indien de opdrachtgever zonder voorafgaande schriftelijke goedkeuring
van de opdrachtnemer tot demontage, reparatie of andere werkzaam-
heden terzake van het product overgaat of doet overgaan, vervalt elke
aanspraak uit hoofde van garantie.
8.Reclamering terzake van gebreken dient zo spoedig mogelijk na de
ontdekking daarvan doch uiterlijk binnen 14 dagen na het verstrijken
van de garantietermijn in schriftelijke vorm te geschieden, bij over-
schrijding van welke termijnen elke aanspraak tegen de opdracht-
nemer voor die gebreken vervalt. Rechtsvorderingen dienen binnen
1 jaar na de tijdige reclame op straffe van verval aanhangig te worden
gemaakt.
9.Indien de opdrachtnemer ter voldoening aan zijn garantie-
verplichtingen onderdelen/producten vervangt, worden de vervangen
onderdelen/producten eigendom van de opdrachtnemer.
10.Het beweerdelijk niet-nakomen door de opdrachtnemer van zijn
garantieverplichtingen ontslaat de opdrachtgever niet van de
verplichtingen, die voor hem voortvloeien uit enige met de
opdrachtnemer gesloten overeenkomst.

1.De aansprakelijkheid van de opdrachtnemer is beperkt tot nakoming
van de in artikel XI van deze voorwaarden omschreven garantiever-
plichtingen. Indien de opdrachtnemer niet binnen een redelijke termijn
zijn verplichtingen voortvloeiend uit art. XI is nagekomen, kan de
opdrachtgever in een schriftelijke mededeling een laatste, passende
termijn stellen voor de nakoming door de opdrachtnemer van deze ver-
plichtingen. Indien de opdrachtnemer niet binnen deze laatste termijn
zijn verplichtingen nakomt, kan de opdrachtgever, voor rekening en
risico van de opdrachtnemer, de noodzakelijke herstelwerkzaamheden
zelf uitvoeren of door een derde laten uitvoeren. Indien herstelwerk-
zaamheden aldus met succes door de opdrachtgever of door een
derde worden uitgevoerd, is de opdrachtnemer door vergoeding van de
door de opdrachtgever gemaakte redelijke kosten ontslagen van alle
aansprakelijkheid voor het desbetreffende gebrek, met dien verstande
dat deze kosten ten hoogste 15 procent van de voor het geleverde pro-
duct overeengekomen prijs zullen bedragen.
2.Indien de herstelwerkzaamheden volgens lid 1 niet met succes
worden uitgevoerd,

heeft de opdrachtgever recht op een korting op de voor het
geleverde product overeengekomen prijs in evenredigheid met de
waardevermindering van het product, met dien verstande dat deze
korting ten hoogste 15 procent van de voor het geleverde product
overeengekomen prijs kan bedragen, of

kan de opdrachtgever, indien het gebrek zo ernstig is dat het de
opdrachtgever in belangrijke mate het voordeel van het contract ont-
neemt, door een schriftelijke mededeling aan de opdrachtnemer de
overeenkomst ontbinden. De opdrachtgever heeft dan recht op res-
titutie van de voor het geleverde product betaalde prijs en op een ver-
goeding van de door hem geleden schade, zulks tot een maximum van
15 procent van de voor het geleverde product overeengekomen prijs.
3.Tenzij sprake is van opzet of bewuste roekeloosheid van de tot de
bedrijfsleiding behorende medewerkers van de opdrachtnemer en
behoudens het bepaalde in art. VI lid 5 en in lid 1 en lid 2 van dit artikel
is alle aansprakelijkheid van de opdrachtnemer voor gebreken in het
geleverde product en in verband met de levering, zoals voor schade
door overschrijding van de levertijd en door niet-levering, voor schade
als gevolg van aansprakelijkheid jegens derden, voor bedrijfsschade,
gevolgschade en indirecte schade en voor schade als gevolg van enig
onrechtmatig handelen of nalaten van (medewerkers van de)
opdrachtnemer, uitgesloten.
4.De opdrachtnemer is daarom ook niet aansprakelijk voor: - schending
van octrooien, licenties of andere rechten van derden; - beschadiging
of verlies, door welke oorzaak ook, van door de opdrachtgever ter
beschikking gestelde grondstoffen, halffabricaten, modellen, gereed-
schappen en andere zaken.
5.Indien de opdrachtnemer, zonder de montage/installatie in opdracht
te hebben, wel bij de montage/installatie hulp en bijstand - van welke
aard ook - verleent, geschiedt dit voor risico van de opdrachtgever.
6.De opdrachtgever is gehouden de opdrachtnemer te vrijwaren
respectievelijk schadeloos te stellen terzake van alle aanspraken van
derden tot vergoeding van schade.

Art. XIII Overmacht

Art. XIV Opschorting en ontbinding

Art. XV Geschillen

Art. XVI Toepasselijk recht

Onder “overmacht” wordt in deze algemene voorwaarden verstaan elke
van de wil van de opdrachtnemer onafhankelijke omstandigheid - ook
al was deze ten tijde van het tot stand komen van de overeenkomst
reeds te voorzien -, die nakoming van de overeenkomst blijvend of
tijdelijk verhindert, alsmede, voor zover daaronder niet reeds begrepen,
oorlog, oorlogsgevaar, terrorisme, burgeroorlog, oproer, werkstaking,
werkliedenuitsluiting, transportmoeilijkheden, brand en andere ernstige
storingen in het bedrijf van de opdrachtnemer of diens leveranciers.

1.In geval van verhindering tot uitvoering van de overeenkomst door
overmacht is de opdrachtnemer gerechtigd om zonder rechterlijke
tussenkomst hetzij de uitvoering van de overeenkomst voor ten
hoogste 6 maanden op te schorten hetzij de overeenkomst geheel of
gedeeltelijk te ontbinden, zonder dat hij tot enige schadevergoeding
gehouden zal zijn. Gedurende de opschorting is de opdrachtnemer
bevoegd en aan het einde daarvan is hij verplicht te kiezen voor
uitvoering, indien mogelijk, dan wel voor gehele of gedeeltelijke
ontbinding van de overeenkomst.
2.Zowel in geval van opschorting als van ontbinding krachtens lid 1 is
de opdrachtnemer gerechtigd terstond betaling te verlangen van de ter
uitvoering van de overeenkomst door hem ingekochte, gereserveerde,
in bewerking genomen en gefabriceerde grondstoffen, materialen,
onderdelen en andere zaken, zulks voor de waarde die daaraan in
redelijkheid moet worden toegekend. In geval van ontbinding krachtens
lid 1 is de opdrachtgever gehouden om na betaling van het krachtens
de vorige volzin verschuldigde bedrag de daarin begrepen zaken tot
zich te nemen, bij gebreke waarvan de opdrachtnemer bevoegd is deze
zaken voor rekening en risico van de opdrachtgever te doen opslaan
dan wel voor diens rekening te verkopen of te vernietigen.
3.Indien goede grond bestaat voor de vrees dat de opdrachtgever niet
in staat of bereid is of zal zijn om aan zijn contractuele verplichtingen
jegens de opdrachtnemer te voldoen, alsmede in geval van
faillissement, surseance van betaling, stillegging, liquidatie of gehele of
gedeeltelijke overdracht van het bedrijf van de opdrachtgever, is de
opdrachtnemer gerechtigd passende zekerheid terzake van alle (al dan
niet opeisbare) contractuele verplichtingen van de opdrachtgever te
verlangen en in afwachting van zodanige zekerheid de uitvoering van
de overeenkomst op te schorten. Bij gebreke van zekerheidsstelling
binnen een redelijke, door de opdrachtnemer gestelde termijn is de
opdrachtnemer gerechtigd de overeenkomst geheel of gedeeltelijk te
ontbinden. De opdrachtnemer heeft deze bevoegdheden naast zijn
overige rechten op grond van de wet, de overeenkomst en deze
voorwaarden.
4.Indien de opdrachtgever niet, niet tijdig of niet behoorlijk voldoet aan
enige verplichting, die voor hem uit de met de opdrachtnemer gesloten
overeenkomst of uit een daarmee samenhangende overeenkomst
voortvloeit, is de opdrachtnemer evenzeer gerechtigd de uitvoering van
de overeenkomst op te schorten en/of de overeenkomst te ontbinden.
5.In geval van opschorting op grond van lid 3 of lid 4, is de
opdrachtnemer bevoegd om de ter uitvoering van de overeenkomst
door hem ingekochte, gereserveerde, in bewerking genomen en
gefabriceerde grondstoffen, materialen, onderdelen en andere zaken
voor rekening en risico van de opdrachtgever te doen opslaan. In geval
van ontbinding op grond van lid 3 of lid 4 is de vorige volzin van
overeenkomstige toepassing, met dien verstande dat de
opdrachtnemer in plaats van voor opslag ook kan kiezen voor verkoop
of vernietiging voor rekening van de opdrachtgever. Bij opschorting of
ontbinding op grond van lid 3 of lid 4 heeft de opdrachtnemer recht op
volledige schadevergoeding, maar is hij zelf niet tot enige
schadevergoeding gehouden.

Alle geschillen die mochten ontstaan naar aanleiding van een
overeenkomst, waarop deze voorwaarden geheel of gedeeltelijk van
toepassing zijn of naar aanleiding van nadere overeenkomsten die
daaruit voortvloeien, zullen worden beslecht door de bevoegde
Nederlandse rechter. Indien de wet niet voorziet in bevoegdheid van
een Nederlandse rechter, zal de rechtbank van het arrondissement van
de opdrachtnemer bevoegd zijn.

Op alle overeenkomsten, waarop deze voorwaarden geheel of
gedeeltelijk van toepassing zijn, is toepasselijk het Nederlands recht,
geldend voor het Koninkrijk in Europa. De toepasselijkheid van het

Engelstalige Leverings- en verkoopvoorwaarden op aanvraag
English Terms of delivery & sale on request
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Tray H28/H28R
H53/H53R

Tray H28/H28R

Tray H53/H53R

• chemisch resistent
• kwaliteit AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Norm 1.4301)
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm
Op verzoek:
– kwaliteit AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Norm 1.4404)
– afwijkende breedte-, hoogte- en diktematen

• chemically resistant
• qualityAISI 304 BS 304 S 15 / WL Standard 1.4301)
• a wide range of covers available
• standard length 3000 mm
On request:
– AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Standard 1.4404) quality
– deviant width, heights and thickness

Kabelbaan, Roestvaststaal Cable duct, Stainless steel

B1-1

overspanning tot max 3 meter
max. span: 3 mtr.

overspanning tot max 3 meter
max. span: 3 mtr.

75 t/m 300

50 t/m 300

53

28

• materiaaldikte 1,0 mm
• hulpstukken R = 60

• materiaaldikte 1,0 mm
• hulpstukken R = 60

• material thickness 1.0 mm
• fittings R = 60

• material thickness 1.0 mm
• fittings R = 60



Systeemoverzicht

Tray

Survey of the system

Tray

B1-2

Benaming / Description H28(R) H53(R)

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelkanaal zonder omzetrand /

Kabelkanaal met omzetrand /

Koppelplaat /

Scharnierende koppelplaat /

Scheidingsschot /

Eindschot-verloopkoppelplaat /

Verloopstuk /

Aanzethoekstuk /

Hoekstuk 45° /

Hoekstuk 90° /

Aftakstuk /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Stijgstuk 45° /

Stijgstuk 90° /

Vervalstuk 45° /

Vervalstuk 90° /

Montagerail /

Plafondbeugel-L /

Railplaat /

Moerplaat /

Open ophangbeugel /

Open ophangbeugel-L /

Dekselklem /

Dekselveer /

Universele montageplaat /

Borgbeugel /

Spanklauw-B /

Cable duct without flange

Cable duct with flange

Splice plate

Hinged splice plate

Separation strip

Endplate-reducing splice plate

Reducer

Universal corner piece

Corner piece 45°

Corner piece 90°

Branch

Equal tee piece

Cross piece

Vertical inner bend 45°

Vertical inner bend 90°

Vertical outer bend 45°

Vertical outer bend 90°

Hanger channel

Ceiling brace-L

Rail plate

Nut plate

Open suspension bracket

Open suspension bracket-L

Cover clamp

Cover spring

Mounting plate for socket box

Fixing brace

Beam clamp-B

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3

B1-3/4

B1-4

B1-4

B1-4

B1-4

B1-4

E1-1

E2-1

E2-2

E2-2

E2-1

E2-1

-

-

E2-2

E2-2

E1-2

B1-5

B1-5

B1-5

B1-5

B1-5

B1-5

B1-5

B1-5

B1-5

B1-6

B1-6

B1-6

B1-7

B1-7

B1-7

B1-7

B1-7

E1-1

E2-1

E2-2

E2-2

E2-1

E2-1

B1-5

B1-5

E2-2

E2-2

E1-2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

24

21

33 29

43

23
31

18

25

35

37
38

42

19

22

28

35

10
45

36

7

15

9

12

17

39

16

14

11

34

26

30

44

41

20

40

13

4

3

8

27

32
6

2

1

5
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ra
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Kabelkanaal H28R
Cable duct H28R

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Koppelplaat
Splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Scheidingsschot
Separation strip

Sluitband
Fastener

Eindschot-Verl. koppelplaat
End plate-Red. splice plate

Verloopstuk
Reducer

Aftakstuk
Branch

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Hoekstuk 45°
Corner piece 45°

Hoekstuk 90°
Corner piece 90°

T
ra

y

Kabelkanaaldeksel
Cable duct cover

B1-3

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

B2

B B

B

B1

L=3000

L=3000
H=25

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

4x

4x

6x

6x

4x

2x

5x

B1-2-4

B1-2-3

B1-2-3

B1-2-4

B1-2-5

B1-2-5

50
75

100
150
200
250
300

31122.154

31221.154

31141.154

98721.154

50- 75
50-100
50-150
75-100
75-150
75-200

100-150
100-200
100-250
150-200
150-250
150-300
200-250
200-300
250-300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

31171.154
31172.154
31173.154
31174.154
31175.154
31176.154
31177.154

31601.154
31602.154
31603.154
31604.154
31605.154
31606.154
31607.154

31081.154
31082.154
31083.154
31084.154
31085.154
31086.154
31087.154

31241.154
31242.154
31243.154
31244.154
31245.154
31246.154
31247.154

31261.154
31262.154
31263.154
31264.154
31265.154
31266.154
31267.154

31281.154
31282.154
31283.154
31284.154
31285.154
31286.154
31287.154

31301.154
31302.154
31303.154
31304.154
31305.154
31306.154
31307.154

31191.154
31192.154
31193.154
31194.154
31195.154
31196.154
31197.154
31198.154
31199.154
31200.154
31201.154
31202.154
31203.154
31204.154
31206.154

Tray H28/H28R
zijwandhoogte 28 mm
flange height 28 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

R=60

R=60

R=60

R=60

R=60

L=3000

75
100
150
200
250
300

35042.144
35043.144
35044.144
35045.144
35046.144
35047.144

vlak geleverd
delivered flat

incl.

1x
min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter



Stijgstuk 45°
Vertical inner bend 45°

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (expanding)

Vierwegstuk
Cross piece

Vervalstuk 45°
Vertical outer bend 45°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Borgbeugel
Fixing brace

B1-4

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

B1-2-6

B1-2-6

B1-2-7

B1-2-9

B1-2-9

B1-2-8

B1-2-8
B1

B1

B1

B2

B2

B2

B3

B3

B3

B4

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3-B4

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

zijwandhoogte 28 mm
flange height 28 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

31321.154
31322.154
31323.154
31324.154
31325.154
31326.154
31327.154
31328.154
31329.154
31330.154
31331.154
31332.154
31333.154
31334.154
31335.154
31336.154
31337.154
31338.154
31339.154
31340.154
31341.154

31461.154
31462.154
31463.154
31464.154
31465.154
31466.154
31467.154

31481.154
31482.154
31483.154
31484.154
31485.154
31486.154
31487.154

31501.154
31502.154
31503.154
31504.154
31505.154
31506.154
31507.154

31521.154
31522.154
31523.154
31524.154
31525.154
31526.154
31527.154

31361.154
31362.154
31363.154
31364.154
31365.154
31366.154
31367.154
31368.154
31369.154
31370.154
31371.154
31372.154
31373.154
31374.154
31375.154
31376.154
31377.154
31378.154
31379.154
31380.154
31381.154

31401.154
31402.154
31403.154
31404.154
31405.154
31406.154
31407.154
31421.154
31422.154
31423.154
31424.154
31425.154
31426.154
31427.154
31428.154
31429.154
31430.154
31431.154
31432.154
31433.154
31434.154
31435.154
31436.154
31437.154
31438.154
31439.154
31440.154
31441.154

75- 75-  50

100- 100-50

100- 100-75

150-150-  50

150-150-  75

150-150-100

200-200-  50

200-200-  75

200-200-100

200-200-150

250-250-  50

250-250-  75

250-250-100

250-250-150

250-250-200

300-300-  50

300-300-  75

300-300-100

300-300-150

300-300-200

300-300-250

50- 50-  75

50- 50-100

50- 50-150

50- 50-200

50- 50-250

50- 50-300

75- 75-100

75- 75-150

75- 75-200

75- 75-250

75- 75-300

100-100-150

100-100-200

100-100-250

100-100-300

150-150-200

150-150-250

150-150-300

200-200-250

200-200-300

250-250-300

50- 50-  50-  50

75- 75-  75-  75

100-100-100-100

150-150-150-150

200-200-200-200

250-250-250-250

300-300-300-300

75- 50-  75-  50

100- 50-100-  50

100- 75-100-  75

150- 50-150-  50

150- 75-150-  75

150-100-150-100

200- 50-200-  50

200- 75-200-  75

200-100-200-100

200-150-200-150

250- 50-250-  50

250- 75-250-  75

250-100-250-100

250-150-250-150

250-200-250-200

300- 50-300-  50

300- 75-300-  75

300-100-300-100

300-150-300-150

300-200-300-200

300-250-300-250

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

6x

4x

4x

4x

4x

6x

8x

R=60

R=60

R=60

R=60

R=60

R=60

R=60
E2-1-6 98612.204

incl.

1x

Tray H28/H28R

T
ra

y



Kabelkanaal H53R
Cable duct H53R

Kabelkanaaldeksel
Cable duct cover

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Koppelplaat
Splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Scheidingsschot
Separation strip

Eindschot-Verl. koppelplaat
End plate-Red. splice plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Hoekstuk 45°
Corner piece 45°

Hoekstukdeksel 45°
Corner piece cover 45°

T
ra

y

Dekselklem
Cover clamp

Dekselveer
Cover spring

Sluitband
Fastener

B1-5

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000
H=50

L=3000

L=3000

B1-3-1

B1-3-1

B1-3-3

B1-3-3

B1-3-3

B1-3-2

B1-3-3

B1-3-2

B1-3-2

32221.154

B1-3-4

B1-3-4

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

98723.154

32132.154

32151.154

75-100
75-150
75-200

100-150
100-200
100-250
150-200
150-250
150-300
200-250
200-300
250-300

75-100
75-150
75-200

100-150
100-200
100-250
150-200
150-250
150-300
200-250
200-300
250-300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

32172.154
32173.154
32174.154
32175.154
32176.154
32177.154

32194.154
32195.154
32196.154
32197.154
32198.154
32199.154
32200.154
32201.154
32202.154
32203.154
32204.154
32206.154

35194.144
35195.144
35196.144
35197.144
35198.144
35199.144
35200.144
35201.144
35202.144
35203.144
35204.144
35206.144

32082.154
32083.154
32084.154
32085.154
32086.154
32087.154

35042.144
35043.144
35044.144
35045.144
35046.144
35047.144

32242.154
32243.154
32244.154
32245.154
32246.154
32247.154

35242.144
35243.144
35244.144
35245.144
35246.144
35247.144

Tray H53/H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

5x

4x

4x

8x

6x

8x

B1-3-2

B1-3-2

99984.204

99983.209

R=60

R=60

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

alleen voor type R
only use for type R

B1-2-3 50
75

100
150
200
250
300

32601.154
32602.154
32603.154
32604.154
32605.154
32606.154
32607.154

vlak geleverd
delivered flat

incl.

1x
min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter



Aftakstuk
Branch

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (expanding)

Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (reducing)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (expanding)

Hoekstuk 90°
Corner piece 90°

Hoekstukdeksel 90°
Corner piece cover 90°

Aftakstukdeksel
Branch cover

T
ra

y

B1-6

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
.Product no

Artikel nr.
Product no.

B1-3-5

B1-3-6

B2

B2

B3

B3

B1

B1

B1-3-5

B1-3-6

B1-3-6

B1-3-5

B1-3-6

B1-3-5

B1-3-4

B1-3-4

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

32262.154
32263.154
32264.154
32265.154
32266.154
32267.154

32282.154
32283.154
32284.154
32285.154
32286.154
32287.154

32302.154
32303.154
32304.154
32305.154
32306.154
32307.154

35262.144
35263.144
35264.144
35265.144
35266.144
35267.144

35282.144
35283.144
35284.144
35285.144
35286.144
35287.144

35302.144
35303.144
35304.144
35305.144
35306.144
35307.144

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B1-B2-B3

B1-B2-B3

32323.154
32325.154
32326.154
32328.154
32329.154
32330.154
32332.154
32333.154
32334.154
32335.154
32337.154
32338.154
32339.154
32340.154
32341.154

32367.154
32368.154
32369.154
32370.154
32371.154
32372.154
32373.154
32374.154
32375.154
32376.154
32377.154
32378.154
32379.154
32380.154
32381.154

35367.144
35368.144
35369.144
35370.144
35371.144
35372.144
35373.144
35374.144
35375.144
35376.144
35377.144
35378.144
35379.144
35380.144
35381.144

35323.144
35325.144
35326.144
35328.144
35329.144
35330.144
35332.144
35333.144
35334.144
35335.144
35337.144
35338.144
35339.144
35340.144
35341.144

100- 100-75

150-150-  75

150-150-100

200-200-  75

200-200-100

200-200-150

250-250-  75

250-250-100

250-250-150

250-250-200

300-300-  75

300-300-100

300-300-150

300-300-200

300-300-250

75- 75-100

75- 75-150

75- 75-200

75- 75-250

75- 75-300

100-100-150

100-100-200

100-100-250

100-100-300

150-150-200

150-150-250

150-150-300

200-200-250

200-200-300

250-250-300

75- 75-100

75- 75-150

75- 75-200

75- 75-250

75- 75-300

100-100-150

100-100-200

100-100-250

100-100-300

150-150-200

150-150-250

150-150-300

200-200-250

200-200-300

250-250-300

100- 100-75

150-150-  75

150-150-100

200-200-  75

200-200-100

200-200-150

250-250-  75

250-250-100

250-250-150

250-250-200

300-300-  75

300-300-100

300-300-150

300-300-200

300-300-250

25,40
26,10
26,95
28,20
30,55
31,65

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

10x

12x

12x

12x

R=60

R=60

R=60

R=60

R=60

Tray H53/H53R



Stijgstuk 45°
Vertical inner bend 45°

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Stijgstukdeksel 45°
Vertical inner bend cover 45°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vierwegstuk
Cross piece

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vervalstuk 45°
Vertical outer bend 45°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Vervalstukdeksel 45°
Vertical outer bend cover 45°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

T
ra

y

Borgbeugel
Fixing brace

B1-7

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
.Product no

B1-3-7

B1-3-7

B1-3-9

B1-3-9

B1-3-8

B1-3-8

B1-3-8

B1-3-8

B1-3-9

B1-3-9

B1

B2 B3

B4

B1-B2-B3-B4

B1-B2-B3-B4

32462.154
32463.154
32464.154
32465.154
32466.154
32467.154

32482.154
32483.154
32484.154
32485.154
32486.154
32487.154

32502.154
32503.154
32504.154
32505.154
32506.154
32507.154

32522.154
32523.154
32524.154
32525.154
32526.154
32527.154

35462.144
35463.144
35464.144
35465.144
35466.144
35467.144

35482.144
35483.144
35484.144
35485.144
35486.144
35487.144

35502.144
35503.144
35504.144
35505.144
35506.144
35507.144

35522.144
35523.144
35524.144
35525.144
35526.144
35527.144

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

Tray H53/H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

32402.154
32403.154
32404.154
32405.154
32406.154
32407.154
32423.154
32425.154
32426.154
32428.154
32429.154
32430.154
32432.154
32433.154
32434.154
32435.154
32437.154
32438.154
32439.154
32440.154
32441.154

35402.144
35403.144
35404.144
35405.144
35406.144
35407.144
35423.144
35425.144
35426.144
35428.144
35429.144
35430.144
35432.144
35433.144
35434.144
35435.144
35437.144
35438.144
35439.144
35440.144
35441.144

75- 75-  75-  75

100-100-100-100

150-150-150-150

200-200-200-200

250-250-250-250

300-300-300-300

100- 75-100-  75

150- 75-150-  75

150-100-150-100

200- 75-200-  75

200-100-200-100

200-150-200-150

250- 75-250-  75

250-100-250-100

250-150-250-150

250-200-250-200

300- 75-300-  75

300-100-300-100

300-150-300-150

300-200-300-200

300-250-300-250

75- 75-  75-  75

100-100-100-100

150-150-150-150

200-200-200-200

250-250-250-250

300-300-300-300

100- 75-100-  75

150- 75-150-  75

150-100-150-100

200- 75-200-  75

200-100-200-100

200-150-200-150

250- 75-250-  75

250-100-250-100

250-150-250-150

250-200-250-200

300- 75-300-  75

300-100-300-100

300-150-300-150

300-200-300-200

300-250-300-250

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

16x

8x

8x

8x

8x

R=60

R=60

R=60

R=60

R=60

E2-1-6 98612.204

incl.

1x



T
ra

y

Notities Notes

B1-8



L
o

c
k

Lock OK3/OK6

Lock OK3

Lock OK6

• materiaaldikte 1 mm
• hulpstukken R = 100 en R = 200

• material thickness 1 mm
• fittings R = 100 and R = 200

• material thickness 1,5 mm
• fittings R = 200

• materiaaldikte 1,5 mm
• hulpstukken R = 200

•
•
•
•

chemisch resistent
kwaliteit AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Norm 1.4301)
afsluitbaar d.m.v. deksels
standaardlengte 3000 mm

Op verzoek:
– kwaliteit AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Norm 1.4404)
– afwijkende breedte-, maten
– hulpstukken > R = 200

hoogte- en dikte

– gelaste onderdelen gebeitst en gepassiviseerd

•
•
•
•

chemically resistant
AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Standard 1.4301) quality
a wide range of covers available
standard length 3000 mm

On request:
– AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Standard 1.4404) quality
– deviant width, heights and thickness
– fittings > R = 200
– welded accessories pickled and passivated

overspanning tot max. 6 meter
max. span: 6 mtr.

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

140

220 - 300

70 - 140

220 - 300

120

60

Kabelbaan, Roestvaststaal Cable duct, Stainless steel

B2-1
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48

49

50

51

1

2

3

4

5

6

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

45

46

47

48

49

50

51

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

L
o

c
k

Systeemoverzicht

Lock

Survey of the system

Lock

B2-2

Benaming / Description OK6/R=200OK3/R=200OK3/R=100

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pos. nr.
item no.

pagina
page

pagina
page

Kabelkanaal /

Koppelplaat /

Scharnierende koppelplaat /

Scheidingsschot /

Dekselsluitingen /

Eindschot /

Koppelstuk/

Verloopstuk/

Aanzethoekstuk /

Horizontaal bochtstuk 45° /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Hoekstuk 90° /

Aftakhoekstuk L+R /

Aftakstuk /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Stijgstuk 45° /

Stijgstuk 90° /

Vervalstuk 45° /

Vervalstuk 90° /

Overgangskoppelplaat /

Montagerail /

Plafondbeugel /

Open ophangbeugel /

Console /

Wandbeugel /

Kabelklem /

Cable duct

Splice plate

Hinged splice plate

Separation strip

Cover lockings

Endplate

Inter coupling

Reducer

Universal corner piece

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Corner piece 90°

Branch L+R

Branch

Tee piece

Cross piece

Vertical inner bend 45°

Vertical inner bend 90°

Vertical outer bend 45°

Vertical outer bend 90°

Height-reducing splice plate

Hanger channel

Ceiling brace

Open suspension bracket

Bracket

Wall brace

Cable clamp

B2-7

B2-7

B2-7

B2-7

B2-7

B2-7

B2-7

B2-7

B2-7

B2-8

B2-8

B2-8

B2-8

B2-9

B2-9

B2-6

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-2

–

–

B2-8

B2-8

–

B2-3

B2-3

B2-3

B2-3

B2-3

B2-3

–

B2-3

B2-3

–

–

B2-3

–

B2-4

B2-4

B2-4

–

B2-4

–

B2-4

B2-6

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-2

B2-3

B2-3

B2-3

B2-3

B2-3

B2-3

B2-6

B2-6

B2-6

B2-6

B2-6

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-2

B2-5

B2-5

B2-5

B2-5

B2-5

B2-5

B2-5

B2-5

B2-6

–



Kabelkanaal
Cable duct

Kabelkanaaldeksel
Cable duct cover

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Koppelplaat
Splice plate

Hoekkoppelplaat
Angled splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Verticale koppelplaat 90°
Vertical splice plate 90°

Scheidingsschot H56
Separation strip H56

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Hoekstuk 90°
Corner piece 90°

Hoekstukdeksel 90°
Corner piece cover 90°

Snelsluiting
Quick fastener

Sluitband
Fastener

L
o

c
k

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=3000

L=3000
H=56

B2-3

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-2-1

B2-2-1

B2-2-4

B2-2-1

B2-2-2

B2-2-2

B2-2-2

B2-2-2

B2-2-3

B2-2-4

B2-2-4

B2-2-5

B2-2-5

70
140
220
300

70

70
140
220
300

51010.144

51021.144
51022.144
51023.144
51024.144

51141.144
51142.144
51143.144
51144.144

51426.144

51181.144
51182.144
51183.144
51184.144

51191.144
51192.144
51193.144
51194.144

200

70
140
220
300

70
140
220
300

51031.144

51026.144
51027.144
51028.144

22,5°
30°
45°

51048.144

51045.144

98743.204

51151.144
51152.144
51153.144
51154.144
51155.144
51156.144

51171.144
51172.144
51173.144
51174.144
51175.144
51176.144

70-140
70-220
70-300

140-220
140-300
220-300

70-140
70-220
70-300

140-220
140-300
220-300

70
140
220
300

51001.144
51002.144
51003.144
51004.144

Hulpstukken R100
Fittings R100

dikte 1,5
thickness 1.5

Lock OK3

B2-2-3

B2-2-3

51061.144
51062.144
51063.144
51064.144

51051.144
51052.144
51053.144
51054.144

70
140
220
300

70
140
220
300vlak geleverd

delivered flat

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

1x

2x

4x

2x

4x

4x

2x

4x

M6

5x

R=100

R=100

min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter

min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter



Driewegstuk
Tee piece

Vierwegstuk
Cross piece

Driewegstukdeksel
Tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

Aftakstuk
Branch

Aftakstukdeksel
Branch cover

L
o

c
kBorgbeugel

Fixing brace

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-2-6

B2-2-6

B2-2-6

B2-2-6

B2-2-7

B2-2-7

B2-2-7

B2-2-7B2-2-5

B2-2-5

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

51661.144
51662.144
51663.144
51664.144

51711.144
51712.144
51713.144
51714.144

51481.144
51482.144
51483.144
51484.144

51131.144
51132.144
51133.144
51134.144

51471.144
51472.144
51473.144
51474.144

51121.144
51122.144
51123.144
51124.144

51451.144
51452.144
51453.144
51454.144

51461.144
51462.144
51463.144
51464.144

70
140
220
300

70
140
220
300

51651.144
51652.144
51653.144
51654.144

51701.144
51702.144
51703.144
51704.144

Hulpstukken R100
Fittings R100

B2-4

Lock OK3

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

6x

8x

4x

R=100

R=100

R=100

R=100

R=100

E2-1-6 98614.204

incl.

1x



Koppelstuk
Inter coupler

Verloopstuk
Reducer

Koppelstukdeksel
Inter coupler cover

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Hor. bochtstukdeksel 90°
Hor. bend cover 90°

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Hoekstuk 90°
Corner piece 90°

Hoekstukdeksel 90°
Corner piece cover 90°

Aftakhoekstuk links
Branch left

Aftakhoekstuk rechts
Branch right

Aftakhoekstukdeksel links
Branch cover left

Aftakstuk
Branch

Hor. aftakstukdeksel
Hor. branch cover

Vert. aftakstukdeksel
Vert. branch cover

Aftakhoekstukdeksel rechts
Branch cover right

L
o

c
k

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

B2-5

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-2-8

B2-2-8

B2-2-8

B2-2-8

B2-2-8

B2-2-9

B2-2-9

B2-2-9

B2-2-9

B2-2-10

B2-2-10

B2-2-10

B2-2-11

B2-2-10

B2-2-10

B2-2-11

B2-2-11

B2-2-10

70
140
220
300

70-140
70-220
70-300

140-220
140-300
220-300

70-140
70-220
70-300

140-220
140-300
220-300

70
140
220
300

48201.144
48202.144
48203.144
48204.144
48205.144
48206.144

48221.144
48222.144
48223.144
48224.144
48225.144
48226.144

48111.144
48112.144
48113.144
48114.144

48428.144

48691.144
48692.144
48693.144
48694.144

48401.144
48402.144
48403.144
48404.144

48741.144
48742.144
48743.144
48744.144

48696.144
48697.144
48698.144
48699.144

48411.144
48412.144
48413.144
48414.144

48421.144
48422.144
48423.144
48424.144

48746.144
48747.144
48748.144
48749.144

48291.144
48292.144
48293.144
48294.144

48296.144
48297.144
48298.144
48299.144

48251.144
48252.144
48253.144
48254.144

48271.144
48272.144
48273.144
48274.144

48261.144
48262.144
48263.144
48264.144

48281.144
48282.144
48283.144
48284.144

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

48101.144
48102.144
48103.144
48104.144

Hulpstukken
Fittings

R200
R200

Lock OK3

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

10x

8x

8x

7x

2x

1x

1x

4x

4x

4x

R=200

R=200

R=200

R=200

R=200

R=200

R=200



Driewegstuk
Tee piece

Stijgstuk 45°
Vertical inner bend 45°

Stijgstukdeksel 45°
Vertical inner bend cover 45°

Driewegstukdeksel
Tee piece cover

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 45°
Vertical outer bend 45°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 45°
Vertical outer bend cover 45°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

Overgangskoppelplaat
Height reducing splice plate

Overgangsdeksel
Height reducing cover

L
o

c
k

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-2-12

B2-2-11

B2-2-12

B2-2-12

B2-2-13

B2-2-13

B2-2-12

B2-2-13

B2-2-13

B2-2-11

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

70
140
220
300

48311.144
48312.144
48313.144
48314.144

48331.144
48332.144
48333.144
48334.144

48361.144
48362.144
48363.144
48364.144

48381.144
48382.144
48383.144
48384.144

48321.144
48322.144
48323.144
48324.144

48351.144
48352.144
48353.144
48354.144

48371.144
48372.144
48373.144
48374.144

48501.144
48502.144
48503.144
48504.144
48511.144
48512.144
48513.144
48514.144
48521.144
48522.144
48523.144
48524.144
48531.144
48532.144
48533.144
48534.144

48601.144
48602.144
48603.144
48604.144
48611.144
48612.144
48613.144
48614.144
48621.144
48622.144
48623.144
48624.144
48631.144
48632.144
48633.144
48634.144

70- 70-  70

70- 70-140

70- 70-220

70- 70-300

140-140-  70

140-140-140

140-140-220

140-140-300

220-220-  70

220-220-140

220-220-220

220-220-300

300-300-  70

300-300-140

300-300-220

300-300-300

70- 70-  70

70- 70-140

70- 70-220

70- 70-300

140-140-  70

140-140-140

140-140-220

140-140-300

220-220-  70

220-220-140

220-220-220

220-220-300

300-300-  70

300-300-140

300-300-220

300-300-300

48301.144
48302.144
48303.144
48304.144

Hulpstukken R200
Fittings R200

B2-6

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1

B2

B3

Lock OK3

B2-2-14

B2-2-14

51042.144

51241.144
51242.144
51243.144

140
220
300

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

12x

4x

4x

4x

2x2x

M8
M6

4x

2x

R=200
R=200

R=200

R=200

R=200



Kabelkanaal
Cable duct

Kabelkanaaldeksel
Cable duct cover

Snelsluiting
Quick fastener

Sluitband
Fastener

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Eindschot
End plate

Koppelplaat 100
Splice plate 100

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 490
Splice plate 490

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Scheidingsschot H110
Separation strip H110

Koppelstuk
Inter coupler

Verloopstuk
Reducer

Koppelstukdeksel
Inter coupler cover

Verloopstukdeksel
Reducer cover

L
o

c
k

wordt vlak geleverd
delivered flat

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

zijwandhoogte 120 mm
flange height 120 mm

Breedte
Width

mm

Breedte
Width

mm

Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=3000

L=3000
H=110

B2-7

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-3-1

B2-3-1

B2-3-3

B2-3-3

B2-3-4

B2-3-3

B2-3-1

B2-3-2

B2-3-2

B2-3-2

B2-3-2

B2-3-4

B2-3-4

B2-3-4

B2-3-4

140
220
300

140
220
300

51022.144
51023.144
51024.144

51146.144
51147.144
51148.144

51066.144
51067.144
51068.144

98747.144

48431.144

51056.144
51057.144
51058.144

140
220
300

51034.144

51035.144

51037.144

51049.144

48106.144
48107.144
48108.144

48112.144
48113.144
48114.144

48214.144
48215.144
48216.144

48224.144
48225.144
48226.144

140
220
300

140
220
300

140-220
140-300
220-300

140-220
140-300
220-300

140
220
300

140
220
300

51006.144
51007.144
51008.144

Hulpstukken R200
Fittings R200

Lock OK6

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

8x

8x

1x

4x

8x

4x

incl.

incl.

2x

5x

4x

M8
M6

min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter

min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter

R=200



Aftakstuk
Branch

Stijgstuk 45°
Vertical inner bend 45°

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Stijgstukdeksel 45°
Vertical inner bend cover 45°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Hor. aftakstukdeksel
Hor. branch cover

Vert. aftakstukdeksel
Vert. branch cover

Driewegstuk
Tee piece

Driewegstukdeksel
Tee piece cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Hor. bochtstukdeksel 90°
Hor. bend cover 90°

L
o

c
k

Lock OK6

Benaming
Description

Benaming
Description

zijwandhoogte 120 mm
flange height 120 mm

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-3-5

B2-3-6

B2-3-7

B2-3-7

B2-3-5

B2-3-6

B2-3-7

B2-3-7

B2-3-6

B2-3-6

B2-3-6

B2-3-5

B2-3-5

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140-140-140

140-140-220

140-140-300

220-220-140

220-220-220

220-220-300

300-300-140

300-300-220

300-300-300

140-140-140

140-140-220

140-140-300

220-220-140

220-220-220

220-220-300

300-300-140

300-300-220

300-300-300

48282.144
48283.144
48284.144

48412.144
48413.144
48414.144

48312.144
48313.144
48314.144

48332.144
48333.144
48334.144

48422.144
48423.144
48424.144

48551.144
48552.144
48553.144
48561.144
48562.144
48563.144
48571.144
48572.144
48573.144

48612.144
48613.144
48614.144
48622.144
48623.144
48624.144
48632.144
48633.144
48634.144

48256.144
48257.144
48258.144

48262.144
48263.144
48264.144

140
220
300

140
220
300

48276.144
48277.144
48278.144

48406.144
48407.144
48408.144

48306.144
48307.144
48308.144

48326.144
48327.144
48328.144

Hulpstukken R200
Fittings R200

B2-8

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1

B2

B3

incl.

incl.

8x

8x

incl.

incl.

incl.

16x

8x

8x

2x

incl.

3x8x

M8
M6

R=200

R=200

R=200

R=200

R=200

R=200



Vervalstuk 45°
Vertical outer bend 45°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Verticaal aftakstuk
Vertical branch

Vervalstukdeksel 45°
Vertical outer bend cover 45°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

Verdraaid aftakstuk
Twisted branch

Bodemaansluitstuk
Bottom connection piece

Aanzetstuk junction box
Connection piece junction box

Aanzetstukdeksel
junction box
Connection piece cover
junction box

L
o

c
k

Borgbeugel
Fixing brace

Benaming
Description

Benaming
Description

zijwandhoogte 120 mm
flange height 120 mm

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Special

Special

Special

Special

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

B2-9

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

B2-3-8

B2-3-8

B2-3-8

B2-3-9

B2-3-9

B2-3-10

B2-3-8

B2-3-10

B2-3-10

140
220
300

140
220
300

48366.144
48367.144
48368.144

51580.144
51582.144

51640.144
51642.144

48376.144
48377.144
48378.144

51585.144
51586.144
51587.144

51590.144
51591.144
51592.144

51595.144

48386.144
48387.144
48388.144

140
220
300

140
220
300

140
220
300

140

140
220
300

B=295
375

B=295
375

48356.144
48357.144
48358.144

Hulpstukken R200
Fittings R200

B

Lock OK6

incl.

incl.
M6

incl.

incl.

incl.

8x

2x

8x

12x

16x

incl.

3x8x

M8 M6

2x

R=200

R=200

E2-1-6 98614.204

incl.

1x
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Resist H60/H100

Bodemprofielen h.o.h. 300 en 150 mm
Rung distance c.t.c. 300 and 150 mm

Bodemprofielen h.o.h. 300 en 150 mm
Rung distance c.t.c. 300 and 150 mm

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,0 mm
• hulpstukken R = 250

• material thickness
sidewall  1.5 mm

• material thickness
rung 1.0 mm

• fittings R = 250

• material thickness
sidewall  1.5 mm

• material thickness
rung 1.0 mm

• fittings R = 250

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,0 mm
• hulpstukken R = 250

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

106 t/m 606

106 t/m 606

100

60

Kabelladder, Roestvaststaal Cable ladder, Stainless steel

B3-1

• chemisch resistent
• kwaliteit AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Norm 1.4301)
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm
Op verzoek:
– kwaliteit AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Norm 1.4404)
– afwijkende breedte- en hoogtematen
– hulpstukken > R = 250

• chemically resistant
• AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Standard 1.4301) quality
• a wide range of covers available
• standard length 3000 mm
On request:
– AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Standard 1.4404) quality
– deviant width and heights
– fittings > R = 250

Resist H60

Resist H100
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4
5
6
7
8
9

10
11
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17
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51

45
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53

55
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7
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40
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13
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37
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Systeemoverzicht

Resist

Survey of the system

Resist

B3-2

Benaming / Description H60 H100

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder /
Kabelladder /
Deksel /
Dekselveer-V /
Koppelplaat /
Scharnierende koppelplaat /
Verticale koppelplaat /
Scheidingsschot /
Drempelprofiel /
Eindschot /
Verloopkoppelplaat /
Verloopstuk /
Aanzethoekstuk /
Horizontaal bochtstuk 45° /
Horizontaal bochtstuk 90° /
Aftakhoekstuk links /
Aftakhoekstuk rechts /
Aftakstuk /
Driewegstuk /
Verticaal bochtstuk 90° /
Overgangskoppelplaat /
Montagerail /
Railplaat /
Moerplaat M10 /
Plafondbeugel /
Ophangbeugel /
Wandbeugel /
Open ophangbeugel /
Open ophangbeugel /
Afdichtstop /
Console /
Console /
Ophangklem /
Borgbeugel /
Klemplaat-Carrosseriering /
Spanklauw /
Universele montageplaat /
Draadstang M10 /

Cable ladder
Cable ladder

Cover
Cover spring-V

Splice plate
Hinged splice plate

Vertical splice plate
Separation strip

Protection profile
Endplate

Reducing splice plate
Reducer

Universal corner piece
Horizontal bend 45°
Horizontal bend 90°

Branch left
Branch right

Branch
Tee piece

Vertical bend 90°
Height reducing splice plate

Hanger channel
Rail plate

Lock nut M10
Ceiling brace
Suspension bracket

Wall brace
Open suspension bracket
Open suspension bracket

Seal cap
Bracket
Bracket

Suspension clip
Fixing brace

Clamp plate-Fender washer
Beam clamp

Mounting plate for socket box
Threaded rod M10

B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-5
B3-6
B3-6
B3-6
B3-6
B3-6
B3-6
B3-6

E1-1
E2-2
E1-1
E2-1
E2-1
E2-1
E2-1
E2-1
E6-3
E2-1
E2-1
E2-2
E2-2
E6-3
E1-2
E2-2
E6-1

B3-7

B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-3
B3-4
B3-4
B3-4
B3-4
B3-4
B3-4
B3-4

-
E1-1

E6-3

E2-2
E1-1
E2-1
E2-1
E2-1
E2-1
E2-1
E6-3
E2-1
E2-1
E2-2
E2-2

E1-2
E2-2
E6-1

300
150



Kabelladder
Cable ladder

Kabelladder
Cable ladder

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Dekselveer - V
Cover spring - V

Koppelplaat
Splice plate

Verticale koppelplaat
Vertical splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Scheidingsschot H42
Separation strip H42

Drempelprofiel
Protection profile

Eindschot-Verl. koppelplaat
End plate-Red. splice plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

300

150
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Beschermkap - R
Protection cap - R

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

hartafstand bodemprofielen
c.t.c. rung distance

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=3000

L=3000

B3-3

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B3-2-1

B3-2-1

B3-2-1

B3-2-2

B3-2-4

B3-2-2

B3-2-2

B3-2-2

B3-2-3

B3-2-3

B3-2-3

B3-2-4

B3-2-4

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

99979.209

56691.604
56692.604
56693.604
56694.604
56695.604
56696.604

56101.604
56102.604
56103.604
56104.604
56105.604
56106.604

56151.604

56071.604

56081.604

56075.604

98741.204

H=42

56121.634
56122.634
56123.634
56124.634
56125.634
56126.634
56127.634
56128.634
56129.634
56130.634
56131.634
56132.634

56821.604
56822.604
56823.604
56824.604
56825.604
56826.604
56827.604
56828.604
56829.604
56830.604
56831.604
56832.604

100-200
100-300
100-400
200-300
200-400
200-500
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

100-200
100-300
100-400
200-300
200-400
200-500
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

95
195
295
395
495
595

100
200
300
400
500
600

56001.634
56002.634
56003.634
56004.634
56005.634
56006.634

56051.634
56052.634
56053.634
56054.634
56055.634
56056.634

56801.604
56802.604
56803.604
56804.604
56805.604
56806.604

Resist H60

verenstaal
spring steel

L=3000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

2x

2x

4x

2x

5x

2x

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

R=250

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

56090.207H60

set



Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Aftakhoekstuk links
Branch left

Aftakhoekstuk rechts
Branch right

Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Aftakhoekstukdeksel rechts
Branch cover right

Aftakstuk
Branch

Driewegstuk
Tee piece

Aftakstukdeksel
Branch cover

Driewegstukdeksel
Tee piece cover

Verticaal bochtstuk 90°
Vertical bend 90°

Stijgstukdeksel
Vertical inner bend cover

Vervalstukdeksel
Vertical outer bend cover

Hor. bochtstuk deksel 45°
Hor. bend cover 45°

Aftakhoekstukdeksel links
Branch cover left

R
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Resist H60

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B3-2-5

B3-2-5

B3-2-6

B3-2-6

B3-2-5

B3-2-5

B3-2-6

B3-2-6

B3-2-7

B3-2-7

B3-2-7

B3-2-7

B3-2-8

B3-2-8

B3-2-8

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

56141.634
56142.634
56143.634
56144.634
56145.634
56146.634

56181.634
56182.634
56183.634
56184.634
56185.634
56186.634

56201.634
56202.634
56203.634
56204.634
56205.634
56206.634

56161.634
56162.634
56163.634
56164.634
56165.634
56166.634

56171.634
56172.634
56173.634
56174.634
56175.634
56176.634

56191.634
56192.634
56193.634
56194.634
56195.634
56196.634

56841.604
56842.604
56843.604
56844.604
56845.604
56846.604

56881.604
56882.604
56883.604
56884.604
56885.604
56886.604

56901.604
56902.604
56903.604
56904.604
56905.604
56906.604

56921.604
56922.604
56923.604
56924.604
56925.604
56926.604

56941.604
56942.604
56943.604
56944.604
56945.604
56946.604

56221.634
56222.634
56223.634
56224.634
56225.634
56226.634

56861.604
56862.604
56863.604
56864.604
56865.604
56866.604

56871.604
56872.604
56873.604
56874.604
56875.604
56876.604

56891.604
56892.604
56893.604
56894.604
56895.604
56896.604

B3-4

als stijgstuk
as inner bend

als vervalstuk
as outer bend

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

6x

8x

4x

3x

3x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250
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Ophangbeugel
Suspension bracket

Borgbeugel
Fixing brace

Resist H60

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

B3-5

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

E2-1-3 98171.20445

H=60

incl.

1x

E2-1-6 98614.204

incl.

1x



Kabelladder
Cable ladder

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Dekselveer - V
Cover spring - V

Koppelplaat
Splice plate

Verticale koppelplaat
Vertical splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Scheidingsschot H86
Separation strip H86

Drempelprofiel
Protection profile

Eindschot-Verl. koppelplaat
End plate-Red. splice plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Kabelladder
Cable ladder

300

150

Beschermkap - R
Protection cap - R

Resist H100

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=3000

L=3000

B3-6

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B3-3-1

B3-3-1

B3-3-1

B3-3-2

B3-3-4

B3-3-2

B3-3-2

B3-3-2

B3-3-3

B3-3-3

B3-3-3

B3-3-4

B3-3-4

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

99979.209

56691.604
56692.604
56693.604
56694.604
56695.604
56696.604

56401.604
56402.604
56403.604
56404.604
56405.604
56406.604

56451.604

56371.604

56381.604

56375.604

98749.204

56421.634
56422.634
56423.634
56424.634
56425.634
56426.634
56427.634
56428.634
56429.634
56430.634
56431.634
56432.634

56821.604
56822.604
56823.604
56824.604
56825.604
56826.604
56827.604
56828.604
56829.604
56830.604
56831.604
56832.604

100-200
100-300
100-400
200-300
200-400
200-500
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

100-200
100-300
100-400
200-300
200-400
200-500
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

95
195
295
395
495
595

100
200
300
400
500
600

56301.634
56302.634
56303.634
56304.634
56305.634
56306.634

56351.634
56352.634
56353.634
56354.634
56355.634
56356.634

56801.604
56802.604
56803.604
56804.604
56805.604
56806.604

hartafstand bodemprofielen
c.t.c. rung distance

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

H=86

verenstaal
spring steel

L=3000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

5x

4x

8x

8x

4x

8x

incl.

2x

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

R=250

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

56390.207H100

set
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Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Aftakhoekstuk links
Branch left

Aftakhoekstuk rechts
Branch right

Hor. bochtstuk deksel 45°
Hor. bend cover 45°

Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Aftakhoekstukdeksel links
Branch cover left

Aftakhoekstukdeksel rechts
Branch cover right

Aftakstuk
Branch

Driewegstuk
Tee piece

Aftakstukdeksel
Branch cover

Driewegstukdeksel
Tee piece cover

Verticaal bochtstuk 90°
Vertical bend 90°

Stijgstukdeksel
Vertical inner bend cover

Vervalstukdeksel
Vertical outer bend cover
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Resist H100

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B3-3-5

B3-3-5

B3-3-6

B3-3-6

B3-3-5

B3-3-5

B3-3-6

B3-3-6

B3-3-7

B3-3-7

B3-3-7

B3-3-7

B3-3-8

B3-3-8

B3-3-8

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

56441.634
56442.634
56443.634
56444.634
56445.634
56446.634

56481.634
56482.634
56483.634
56484.634
56485.634
56486.634

56501.634
56502.634
56503.634
56504.634
56505.634
56506.634

56461.634
56462.634
56463.634
56464.634
56465.634
56466.634

56471.634
56472.634
56473.634
56474.634
56475.634
56476.634

56491.634
56492.634
56493.634
56494.634
56495.634
56496.634

56841.604
56842.604
56843.604
56844.604
56845.604
56846.604

56881.604
56882.604
56883.604
56884.604
56885.604
56886.604

56901.604
56902.604
56903.604
56904.604
56905.604
56906.604

56921.604
56922.604
56923.604
56924.604
56925.604
56926.604

56961.604
56962.604
56963.604
56964.604
56965.604
56966.604

56521.634
56522.634
56523.634
56524.634
56525.634
56526.634

56861.604
56862.604
56863.604
56864.604
56865.604
56866.604

56871.604
56872.604
56873.604
56874.604
56875.604
56876.604

56891.604
56892.604
56893.604
56894.604
56895.604
56896.604

B3-7

als stijgstuk
as inner bend

als vervalstuk
as outer bend

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

12x

12x

8x

6x

6x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250



Ophangbeugel
Suspension bracket

Borgbeugel
Fixing brace
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Resist H100

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

€

B3-8

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

E2-1-3 98173.20485

H=100

incl.

2x

E2-1-6 98614.204

incl.

1x
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Crafty H100/H130
Kabelladder, Roestvaststaal Cable ladder, Stainless steel

B4-1

• chemisch resistent (hulpstukken gebeitst en gepassiviseerd)
• kwaliteit AISI 304 (BS 304 S 15/WL Norm 1.4301)
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm

– kwaliteit AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Norm 1.4404)
– bodemprofielen h.o.h. 150 mm
– afwijkende breedtematen
– hulpstukken > R = 250

Op verzoek:

•
•
•
•

chemically resistant (fittings pickled and passivated)
AISI 304 (BS 304 S 15/WL standard 1.4301) quality
a wide range of covers available
standard length 3000 mm

On request:
– AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Stand. 1.4404) quality
– rung distance c.t.c. 150 mm
– deviant width
– fittings > R = 250

Crafty H100

Crafty H130

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 250

• material thickness
sidewall 1.5 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 250

• material thickness
sidewall 2 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 250

• materiaaldikte zijwand 2 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 250

overspanning tot max. 4,5 meter
max. span: 4.5 mtr.

overspanning tot max. 6 meter
max. span: 6 mtr.

200 t/m 600

800 - 1000

200 t/m 600

800 - 1000

100

130
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Systeemoverzicht

Crafty

Survey of the system

Crafty

B4-2

Benaming / Description H100 H130

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder/

Koppelplaat 100 /

Koppelplaat 250 /

Koppelplaat 500 /

Scharnierende koppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Scheidingsschot /

Eindschot /

Verloopstuk /

Horizontaal bochtstuk 45° /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Verticaal bochtstuk 90° /

Montagerail B21 /

Montagerail B41 /

Plafondbeugel /

Railplaat /

Moerplaat /

Console-EZ /

Schoorconsole /

Console /

Console-ZV /

Consolehanger-ZV /

Wandbeugel /

Dekselsluiting /

Universele montageplaat /

Spanklauw A /

Spanklauw B /

Borgklem /

Wing-clamp /

Afdichtstop /

Draadstang /

Cable ladder

Splice plate 100

Splice plate 250

Splice plate 500

Hinged splice plate

Corner splice plate

Corner splice plate

Separation strip

Endplate

Reducer

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Tee piece

Cross piece

Vertical bend 90°

Hanger channel B21

Hanger channel B41

Ceiling brace

Rail plate

Lock nut

Bracket-EZ

Stanchion bracket

Bracket

Bracket-ZV

Bracket hanger-ZV

Wall brace

Cover fastener

Mounting plate for socket box

Beam clamp A

Beam clamp B

Locking clip

Wing-clamp

Seal cap

Threaded rod

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-3

B4-4

B4-4

B4-4

B4-5

E1-1

E1-1

E2-1

E2-2

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

–

–

E2-1

B4-3

E2-2

E1-2

E1-2

E2-2

E2-2

E6-3

E6-1

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-6

B4-7

B4-7

B4-7

B4-8

E1-1

E1-1

E2-1

E2-2

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

–

–

E2-1

B4-6

E2-2

E1-2

E1-2

E2-2

E2-2

E6-3

E6-1

300



Kabelladder H100
Cable ladder H100

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 100
Splice plate 100

Koppelplaat 250
Splice plate 250

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot H56
Separation strip H56

C
ra

ft
y

300

Beschermkap - C
Protection cap - C

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

B  200 t/m 600     L = 3000

B  900 t/m 1000   L = 1000
B  700 t/m 800     L = 1500

B4-3

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B4-2-1

B4-2-1

B4-2-1

B4-2-2

B4-2-2

B4-2-2

B4-2-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

_

64002.234
64003.234
64004.234
64005.234
64006.234
64008.234
64010.234

66002.204
66003.204
66004.204
66005.204
66006.204
66008.204
66010.204

66065.204

64020.204

64024.204

64028.204

64030.204

_

_

_

_

Crafty H100

B4-2-2 64032.204_

B4-2-3

B4-2-3

B4-2-4

B4-2-4

B4-2-5

B4-2-5

B4-2-3

64040.204
64042.204
64044.204
64046.204
64050.204

64072.204
64073.204
64074.204
64075.204
64076.204
64078.204
64080.204

64104.234
64105.234
64106.234
64107.234
64108.234
64109.234
64110.234
64111.234
64112.234
64113.234
64114.234
64115.234
64116.234
64117.234
64118.234

66104.204
66105.204
66106.204
66107.204
66108.204
66109.204
66110.204
66111.204
66112.204
66113.204
66114.204
66115.204
66116.204
66117.204
66118.204

64162.234
64163.234
64164.234
64165.234
64166.234
64168.234
64170.234

66162.204
66163.204
66164.204
66165.204
66166.204
66168.204
66170.204

98743.204

H=56

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

L=3000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

4x

8x

8x

4x

6x

6x

6x

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

R=250

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

64060.207H100

set



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (expanding)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (expanding)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (reducing)

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

C
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Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B4-2-5

B4-2-5

B4-2-6

B4-2-7

B4-2-8

B4-2-8

B4-2-7

B4-2-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

200
300
400
500
600
800

1000

64182.234
64183.234
64184.234
64185.234
64186.234
64188.234
64190.234

66182.204
66183.204
66184.204
66185.204
66186.204
66188.204
66190.204

64222.234
64223.234
64224.234
64225.234
64226.234
64228.234
64230.234

64243.234
64245.234
64246.234
64247.234
64248.234
64249.234
64250.234
64251.234
64252.234
64253.234
64254.234
64255.234
64256.234
64257.234
64258.234
64259.234
64260.234

64274.234
64275.234
64276.234
64277.234
64278.234
64279.234
64280.234
64281.234
64282.234
64283.234
64284.234
64285.234
64286.234
64287.234
64288.234
64289.234
64290.234

66274.204
66275.204
66276.204
66277.204
66278.204
66279.204
66280.204
66281.204
66282.204
66283.204
66284.204
66285.204
66286.204
66287.204
66288.204
66289.204
66290.204

66243.204
66245.204
66246.204
66247.204
66248.204
66249.204
66250.204
66251.204
66252.204
66253.204
66254.204
66255.204
66256.204
66257.204
66258.204
66259.204
66260.204

66222.204
66223.204
66224.204
66225.204
66226.204
66228.204
66230.204

B4-4

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B2

B3
B1

B2

B3B1

Crafty H100
zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

B4-2-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

66302.204
66303.204
66304.204
66305.204
66306.204
66308.204
66310.204
66324.204
66325.204
66326.204
66327.204
66328.204
66329.204
66330.204
66331.204
66332.204
66333.204
66334.204
66335.204
66336.204
66337.204
66338.204
66339.204

B1-B2-B3-B4

B4-2-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

64302.234
64303.234
64304.234
64305.234
64306.234
64308.234
64310.234
64324.234
64325.234
64326.234
64327.234
64328.234
64329.234
64330.234
64331.234
64332.234
64333.234
64334.234
64335.234
64336.234
64337.234
64338.234
64339.234

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

12x

12x

12x

16x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250



Verticaal bochtstuk 90°
Vertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vert. outer bend cover 90°

C
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Wing-clamp
Wing-clamp

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B4-2-10

B4-2-10

B4-2-10

B4-2-10

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

64422.234
64423.234
64424.234
64425.234
64426.234
64428.234
64430.234

66422.204
66423.204
66424.204
66425.204
66426.204
66428.204
66430.204

66522.204
66523.204
66524.204
66525.204
66526.204
66528.204
66530.204

als stijgstuk
as inner bend

als vervalstuk
as outer bend

R=350

R=350

B4-5

Crafty H100

incl.

incl.

16x

16x

E2-1-8 98568.206

RVS 316
SS 316



Kabelladder H130
Cable ladder H130

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Koppelplaat 100
Splice plate 100

Koppelplaat 250
Splice plate 250

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot H86
Separation strip H86

Dekselsluiting
Cover fastener

C
ra
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y
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Beschermkap - C
Protection cap - C

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B4-3-1

B4-3-1

B4-3-2

B4-3-2

B4-3-2

B4-3-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

65002.234
65003.234
65004.234
65005.234
65006.234
65008.234
65010.234

66002.204
66003.204
66004.204
66005.204
66006.204
66008.204
66010.204

65020.204

65024.204

65028.204

65030.204

B4-6

Crafty H130

B4-3-2 65032.204

B4-3-3

B4-3-3

B4-3-4

B4-3-4

B4-3-5

B4-3-5

B4-3-3

65040.204
65042.204
65044.204
65046.204
65050.204

65072.204
65073.204
65074.204
65075.204
65076.204
65078.204
65080.204

65104.234
65105.234
65106.234
65107.234
65108.234
65109.234
65110.234
65111.234
65112.234
65113.234
65114.234
65115.234
65116.234
65117.234
65118.234

66104.204
66105.204
66106.204
66107.204
66108.204
66109.204
66110.204
66111.204
66112.204
66113.204
66114.204
66115.204
66116.204
66117.204
66118.204

65162.234
65163.234
65164.234
65165.234
65166.234
65168.234
65170.234

66162.204
66163.204
66164.204
66165.204
66166.204
66168.204
66170.204

98749.204

H=86

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 130 mm
flange height 130 mm

B4-3-1 66065.204

B  200 t/m 600     L = 3000
B  700 t/m 800     L = 1500
B  900 t/m 1000   L = 1000

L=3000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

4x

8x

8x

4x

6x

6x

6x

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

R=250

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

65060.207H130

set



Hor. bochtstukdeksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (expanding)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (expanding)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (reducing)

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

C
ra

ft
y

zijwandhoogte 130 mm
flange height 130 mm

Crafty H130

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B4-3-5

B4-3-5

B4-3-6

B4-3-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

65182.234
65183.234
65184.234
65185.234
65186.234
65188.234
65190.234

66182.204
66183.204
66184.204
66185.204
66186.204
66188.204
66190.204

65222.234
65223.234
65224.234
65225.234
65226.234
65228.234
65230.234

66222.204
66223.204
66224.204
66225.204
66226.204
66228.204
66230.204

B4-7

B4-3-7

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

65243.234
65245.234
65246.234
65247.234
65248.234
65249.234
65250.234
65251.234
65252.234
65253.234
65254.234
65255.234
65256.234
65257.234
65258.234
65259.234
65260.234

B1-B2-B3

B2

B3
B1

4-3-8

B4-3-8

B4-3-7

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

65274.234
65275.234
65276.234
65277.234
65278.234
65279.234
65280.234
65281.234
65282.234
65283.234
65284.234
65285.234
65286.234
65287.234
65288.234
65289.234
65290.234

66274.204
66275.204
66276.204
66277.204
66278.204
66279.204
66280.204
66281.204
66282.204
66283.204
66284.204
66285.204
66286.204
66287.204
66288.204
66289.204
66290.204

66243.204
66245.204
66246.204
66247.204
66248.204
66249.204
66250.204
66251.204
66252.204
66253.204
66254.204
66255.204
66256.204
66257.204
66258.204
66259.204
66260.204

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B2

B3B1

B4-3-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

66302.204
66303.204
66304.204
66305.204
66306.204
66308.204
66310.204
66324.204
66325.204
66326.204
66327.204
66328.204
66329.204
66330.204
66331.204
66332.204
66333.204
66334.204
66335.204
66336.204
66337.204
66338.204
66339.204

B1-B2-B3-B4

B4-3-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

65302.234
65303.234
65304.234
65305.234
65306.234
65308.234
65310.234
65324.234
65325.234
65326.234
65327.234
65328.234
65329.234
65330.234
65331.234
65332.234
65333.234
65334.234
65335.234
65336.234
65337.234
65338.234
65339.234

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

12x

12x

12x

16x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250



Vertikaal bochtstuk 90°
Vertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

C
ra

ft
y

Wing-clamp
Wing-clamp

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

€

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B4-3-10

B4-3-10

B4-3-10

B4-3-10

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

65422.234
65423.234
65424.234
65425.234
65426.234
65428.234
65430.234

66422.204
66423.204
66424.204
66425.204
66426.204
66428.204
66430.204

66622.204
66623.204
66624.204
66625.204
66626.204
66628.204
66630.204

B4-8

als stijgstuk
as inner bend

als vervalstuk
as outer bend

R=350

R=350

Crafty H130
zijwandhoogte 130 mm
flange height 130 mm

incl.

incl.

16x

16x

E2-1-8 98568.206

RVS 316
SS 316
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Crafty MF H100/H150
Kabelladder, Roestvaststaal Cable ladder, Stainless steel

B5-1

• chemisch resistent
• kwaliteit AISI 304 (BS 304 S 15/WL Norm 1.4301)
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm
• standaardlengte 6000 mm

– kwaliteit AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Norm 1.4404)
– bodemprofielen h.o.h. 150 mm
– afwijkende breedte-, hoogte- en diktematen
– hulpstuk

(gebeitst en gepassiviseerd)

Op verzoek:

•
•
•
•

chemically resistant (pickled and passivated)
AISI 304 (BS 304 S 15/WL standard 1.4301) quality
a wide range of covers available
standard length 3000 mm

On request:
• standard length 6000 mm

– AISI 316 (BS 316 S 11 / WL Stand. 1.4404) quality
– rung distance c.t.c. 150 mm
– deviant width, heights and thickness
– fittin

Crafty MF H100

Crafty MF H150

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 300 / 600

• material thickness
sidewall 1.5 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 300 / 600

• material thickness
sidewall 2 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 300 / 600

• materiaaldikte zijwand 2 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 300 / 600

overspanning tot max. 4,5 meter
max. span: 4.5 mtr.

overspanning tot max. 6 meter
max. span: 6 mtr.

200 t/m 600

800 - 1000

200 t/m 600

800 - 1000

100

150
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Systeemoverzicht

Crafty MF

Survey of the system

Crafty MF

B5-2

Benaming / Description H100 H150

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder /

Koppelplaat 200 /

Koppelplaat 500 /

Vert. scharnierende koppelplaat /

Horiz. scharnierende koppelplaat /

Expansie koppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Scheidingsschot /

Eindschot /

Verloopstuk /

Horizontaal bochtstuk 45° /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Stijg-/vervalstuk 90° /

Montagerail B21 /

Montagerail B41 /

Railplaat /

Moerplaat /

Console-EZ /

Schoorconsole /

Console /

Wandbeugel /

Dekselsluiting /

Universele montageplaat /

Spanklauw A /

Spanklauw B /

Borgklem /

Wing-clamp /

Afdichtstop /

Draadstang /

Cable ladder

Splice plate 200

Splice plate 500

Vert. hinged splice plate

Horiz. hinged splice plate

Expansion splice plate

Corner splice plate

Corner splice plate

Separation strip

Endplate

Reducer

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Tee piece

Cross piece

Vertical inner-/outer bend 90°

Hanger channel B21

Hanger channel B41

Rail plate

Lock nut

Bracket-EZ

Stanchion bracket

Bracket

Wall brace

Cover fastener

Mounting plate for socket box

Beam clamp A

Beam clamp B

Locking clip

Wing-clamp

Seal cap

Threaded rod

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-3

B5-4

B5-4

B5-4

B5-4

E1-1

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-1

B5-3

E2-2

E1-2

E1-2

E2-2

B5-4

E6-3

E6-1

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-5

B5-6

B5-6

B5-6

B5-6

E1-1

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-1

B5-3

E2-2

E1-2

E1-2

E2-2

B5-6

E6-3

E6-1

300



Kabelladder H100
Cable ladder H100

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Expansie koppelplaat
Expansion splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot H56
Separation strip H56

C
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300

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=6000

L=6000 levertijd 6-8 weken
L=6000 delivery time 6-8 weeks

B  200 t/m 600     L = 3000
B  700 t/m 800     L = 1500
B  900 t/m 1000   L = 1000

B5-3

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B5-2-1

B5-2-1

B5-2-1

B5-2-2

B5-2-2

B5-2-2

B5-2-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

71002.234
71003.234
71004.234
71005.234
71006.234
71008.234
71010.234

71702.234
71703.234
71704.234
71705.234
71706.234
71708.234
71710.234

74002.204
74003.204
74004.204
74005.204
74006.204
74008.204
74010.204

66065.204

71024.204

71028.204

71030.204

71032.204

Crafty MF H100

B5-2-2 71034.204

B5-2-3

B5-2-3

B5-2-4

B5-2-4

B5-2-5

B5-2-5

B5-2-3

71040.204
71042.204
71044.204
71046.204
71050.204

71072.204
71073.204
71074.204
71075.204
71076.204
71078.204
71080.204

71104.234
71105.234
71106.234
71107.234
71108.234
71109.234
71110.234
71111.234
71112.234
71113.234
71114.234
71115.234
71116.234
71117.234
71118.234

74104.204
74105.204
74106.204
74107.204
74108.204
74109.204
74110.204
74111.204
74112.204
74113.204
74114.204
74115.204
74116.204
74117.204
74118.204

71162.234
71163.234
71164.234
71165.234
71166.234
71168.234
71170.234

74162.204
74163.204
74164.204
74165.204
74166.204
74168.204
74170.204

98743.204

H=56

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

L=3000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

4x

8x

6x

6x

4x4x

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

R=300

incl.

incl.

8x

8x

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

71060.207H100

set

Hulpstukken R300
Fittings R300



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vert. inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vert. outer bend cover 90°
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Wing-clamp
Wing-clamp

Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

Benaming
Description

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B5-2-5

B5-2-5

B5-2-6

B5-2-7

B5-2-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200
300
400
500
600
800

1000

71182.234
71183.234
71184.234
71185.234
71186.234
71188.234
71190.234

74182.204
74183.204
74184.204
74185.204
74186.204
74188.204
74190.204

71222.234
71223.234
71224.234
71225.234
71226.234
71228.234
71230.234

74222.204
74223.204
74224.204
74225.204
74226.204
74228.204
74230.204

B5-4

Crafty MF H100
zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

B5-2-7
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

74302.204
74303.204
74304.204
74305.204
74306.204
74308.204
74310.204

B1-B2-B3-B4

71302.234
71303.234
71304.234
71305.234
71306.234
71308.234
71310.234

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

B5-2-8

B5-2-8

B5-2-8

B5-2-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

71422.234
71423.234
71424.234
71425.234
71426.234
71428.234
71430.234

74422.204
74423.204
74424.204
74425.204
74426.204
74428.204
74430.204

74522.204
74523.204
74524.204
74525.204
74526.204
74528.204
74530.204

71522.234
71523.234
71524.234
71525.234
71526.234
71528.234
71530.234

R=300

R=300

R=300

R=300

R=300

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x

E2-1-8

E2-1-8

98568.206

98281.206

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316

Hulpstukken R300
Fittings R300



Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°
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Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

B5-5

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottomCrafty MF H100

B5-2-5 71162.264
71163.264
71164.264
71165.264
71166.264
71168.264
71170.264

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

R=600

incl.

8x

Hulpstukken R600
Fittings R600

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

B5-2-5

B5-2-6

B5-2-7

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

71182.264
71183.264
71184.264
71185.264
71186.264
71188.264
71190.264

71222.264
71223.264
71224.264
71225.264
71226.264
71228.264
71230.264

71302.264
71303.264
71304.264
71305.264
71306.264
71308.264
71310.264

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

B5-2-8

B5-2-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

71422.264
71423.264
71424.264
71425.264
71426.264
71428.264
71430.264

71522.264
71523.264
71524.264
71525.264
71526.264
71528.264
71530.264

R=600

R=600

R=600

R=600

R=600

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x



Kabelladder H150
Cable ladder H150

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Expansie koppelplaat
Expansion splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot H86
Separation strip H86

300

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF
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Benaming
Description

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=6000

B5-6

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B5-3-1

B5-3-1

B5-3-1

B5-3-2

B5-3-2

B5-3-2

B5-3-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

72002.234
72003.234
72004.234
72005.234
72006.234
72008.234
72010.234

72702.234
72703.234
72704.234
72705.234
72706.234
72708.234
72710.234

74002.204
74003.204
74004.204
74005.204
74006.204
74008.204
74010.204

66065.204

72024.204

72028.204

72030.204

72032.204

Crafty MF H150

B5-3-2 72034.204

B5-3-3

B5-3-3

B5-3-4

B5-3-4

B5-3-5

B5-3-5

B5-3-3

72040.204
72042.204
72044.204
72046.204
72050.204

72072.204
72073.204
72074.204
72075.204
72076.204
72078.204
72080.204

72104.234
72105.234
72106.234
72107.234
72108.234
72109.234
72110.234
72111.234
72112.234
72113.234
72114.234
72115.234
72116.234
72117.234
72118.234

74104.204
74105.204
74106.204
74107.204
74108.204
74109.204
74110.204
74111.204
74112.204
74113.204
74114.204
74115.204
74116.204
74117.204
74118.204

72162.234
72163.234
72164.234
72165.234
72166.234
72168.234
72170.234

74162.204
74163.204
74164.204
74165.204
74166.204
74168.204
74170.204

98749.204

H=86

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

L=3000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

4x

8x

6x

6x

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

R=300

incl.

incl.

8x

8x

incl.

4x4x

B  200 t/m 600     L = 3000
B  700 t/m 800     L = 1500
B  900 t/m 1000   L = 1000

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

72060.207H150

set

Hulpstukken R300
Fittings R300

L=6000 levertijd 6-8 weken
L=6000 delivery time 6-8 weeks



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vert. inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vert. outer bend cover 90°

Wing-clamp
Wing-clamp

Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

C
ra

ft
y
 M

F

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

€

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

B5-3-5

B5-3-5

B5-3-6

B5-3-7

B5-3-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200
300
400
500
600
800

1000

72182.234
72183.234
72184.234
72185.234
72186.234
72188.234
72190.234

74182.204
74183.204
74184.204
74185.204
74186.204
74188.204
74190.204

72222.234
72223.234
72224.234
72225.234
72226.234
72228.234
72230.234

74222.204
74223.204
74224.204
74225.204
74226.204
74228.204
74230.204

B5-7

Crafty MF H150
zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

B5-3-7
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

74302.204
74303.204
74304.204
74305.204
74306.204
74308.204
74310.204

B1-B2-B3-B4

72302.234
72303.234
72304.234
72305.234
72306.234
72308.234
72310.234

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

B5-3-8

B5-3-8

B5-3-8

B5-3-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

72422.234
72423.234
72424.234
72425.234
72426.234
72428.234
72430.234

74422.204
74423.204
74424.204
74425.204
74426.204
74428.204
74430.204

74622.204
74623.204
74624.204
74625.204
74626.204
74628.204
74630.204

72622.234
72623.234
72624.234
72625.234
72626.234
72628.234
72630.234

R=300

R=300

R=300

R=300

R=300

324,85
329,45
334,15
338,70
345,10
354,35
363,40

323,60
328,20
332,90
337,45
343,85
353,10
362,15

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x

E2-1-8

E2-1-8

98568.206

98281.206

15,70

15,25

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316

65,85
81,00
96,00

111,15
126,15
156,30
186,45

77,90
97,35

116,65
136,10
155,40
194,15
232,95

Hulpstukken R300
Fittings R300



Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

C
ra

ft
y
 M

F

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

B5-8

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottomCrafty MF H150

B5-3-5 72162.264
72163.264
72164.264
72165.264
72166.264
72168.264
72170.264

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

R=600

incl.

8x

Hulpstukken R600
Fittings R600

B5-3-5

B5-3-6

B5-3-7

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

72182.264
72183.264
72184.264
72185.264
72186.264
72188.264
72190.264

72222.264
72223.264
72224.264
72225.264
72226.264
72228.264
72230.264

72302.264
72303.264
72304.264
72305.264
72306.264
72308.264
72310.264

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

B5-3-8

B5-3-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

72422.264
72423.264
72424.264
72425.264
72426.264
72428.264
72430.264

72622.264
72623.264
72624.264
72625.264
72626.264
72628.264
72630.264

R=600

R=600

R=600

R=600

R=600

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x
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Streamline H40/H60

Streamline H60

Streamline H40

100 t/m 600

100 t/m 600

60

40

B6-1

Kabelladder, Roestvaststaal Cable ladder, Stainless steel

• chemisch resistent (hulpstukken gebeitst en
gepassiviseerd)

• kwaliteit AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Norm 1.4301)
• standaardlengte 3000 mm
Op verzoek:
– kwaliteit AISI 316 L (BS 316 S 11 / WL Norm 1.4404)

• chemically resistant (fittings pickled and passivated)
• AISI 304 (BS 304 S 15 / WL Standard 1.4301) quality
• standard length 3000 mm

On request:
– AISI 316 L (BS 316 S 11 / WL Standard 1.4404) quality

Bodemprofielen h.o.h. 250 mm
Rung distance c.t.c. 250 mm

Bodemprofielen h.o.h. 250 mm
Rung distance c.t.c. 250 mm

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• mat.dikte bodemprofiel 1 mm bij ladderbr. 100 - 300

• hulpstukken R = 250
• mat.dikte bodemprofiel 1,5 mm bij ladderbr. 400 - 600

• mat. thickness sidewall 1,5 mm
• mat. thickness rung 1 mm
by ladder width 100 - 300

• fittings R = 250

• mat. thickness rung 1.5 mm
by ladder width 400 - 600

• mat. thickness sidewall 1,5 mm
• mat. thickness rung 1 mm
by ladder width 100 - 300

• mat. thickness rung 1.5 mm
by ladder width 400 - 600

• fittings R = 250

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• mat.dikte bodemprofiel 1 mm bij ladderbr. 100 - 300
• mat.dikte bodemprofiel 1,5 mm bij ladderbr. 400 - 600
• hulpstukken R = 250

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.
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Systeemoverzicht

Streamline

Survey of the system

Streamline

B6-2

Benaming / Description H40 H60

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder /

Koppelplaat /

Hoekkoppelplaat 45° /

Verloopstuk /

Horizontaal bochtstuk 45° /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Driewegstuk (gelijkzijdig) /

Vierwegstuk /

Stijgstuk 90° /

Vervalstuk 90° /

Montagerail /

Railplaat /

Moerplaat /

Plafondbeugel-EZ /

Ophangbeugel-S /

Wandbeugel-S /

Spanklauw /

Draadstang /

Afdichtstop /

Cable ladder

Splice plate

Corner splice plate 45°

Reducer

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Equal tee piece

Cross piece

Vertical inner bend 90°

Vertical outer bend 90°

Hanger channel

Rail plate

Nut plate

Ceiling brace-EZ

Suspension bracket-S

Wall brace-S

Beam clamp

Threaded rod

Seal cap

Console-EZ / Bracket-EZ

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

B6-3

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-2

E1-2

E6-1

E6-3

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

B6-4

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1

E2-1

E2-1

E2-2

E1-2

E6-1

E6-3



Kabelladder H40
Cable ladder H40

Koppelplaat
Splice plate

Hoekkoppelplaat 45°
Corner splice plate 45°

Verloopstuk
Reducer

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkz.)
Equal tee piece

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

S
tr

e
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m

li
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e

250

Ophangbeugel - S
Suspension bracket - S

Wandbeugel - S
Wall brace - S

Afdichtstop
Seal cap

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

44001.404
44003.404
44005.404
44007.404
44009.404
44011.404

44171.404
44173.404
44175.404
44177.404
44179.404
44181.404
44183.404
44185.404
44187.404

44051.404
44053.404
44055.404
44057.404
44059.404
44061.404

44071.404
44073.404
44075.404
44077.404
44079.404
44081.404

44091.404
44093.404
44095.404
44097.404
44099.404
44101.404

44111.404
44113.404
44115.404
44117.404
44119.404
44121.404

44131.404
44133.404
44135.404
44137.404
44139.404
44141.404

44151.404
44153.404
44155.404
44157.404
44159.404
44161.404

44020.404

L=3000

B6-2-1 B6-2-4

B6-2-1

B6-2-2

B6-2-2

B6-2-3

B6-2-3

B6-2-5

B6-2-5

B6-2-4

44030.404

B6-3

Streamline H40

100
200
300
400
500
600

100-200
100-300
200-300
200-400
300-400
300-500
400-500
400-600
500-600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

zijwandhoogte 40 mm
flange height 40 mm

incl.

incl.

2x

2x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

E2-1-3 H40 98181.204

H=40

E2-1-6 98538.20440

H=40

E6-1-4

zwart / blackPVC

99951.20740 x 20



Kabelladder H60
Cable ladder H60

Koppelplaat
Splice plate

Hoekkoppelplaat 45°
Corner splice plate 45°

Verloopstuk
Reducer

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkz.)
Equal tee piece

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

S
tr
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250

Ophangbeugel - S
Suspension bracket - S

Wandbeugel - S
Wall brace - S

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

44501.404
44503.404
44505.404
44507.404
44509.404
44511.404

44671.404
44673.404
44675.404
44677.404
44679.404
44681.404
44683.404
44685.404
44687.404

44551.404
44553.404
44555.404
44557.404
44559.404
44561.404

44571.404
44573.404
44575.404
44577.404
44579.404
44581.404

44591.404
44593.404
44595.404
44597.404
44599.404
44601.404

44611.404
44613.404
44615.404
44617.404
44619.404
44621.404

44631.404
44633.404
44635.404
44637.404
44639.404
44641.404

44651.404
44653.404
44655.404
44657.404
44659.404
44661.404

44520.404

L=3000

B6-3-1 B6-3-4

B6-3-1

B6-3-2

B6-3-2

B6-3-3

B6-3-3

B6-3-4

B6-3-5

B6-3-5

44530.404

B6-4

Streamline H60

100
200
300
400
500
600

100-200
100-300
200-300
200-400
300-400
300-500
400-500
400-600
500-600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

zijwandhoogte 60 mm
flange height 60 mm

incl.

incl.

2x

2x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250

E2-1-3 H60 98183.204

H=60

E2-1-6 98540.20460

H=60

Afdichtstop
Seal cap

E6-1-4

zwart / blackPVC

99952.20760 x 20
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Scheepsladder
H30

Marine ladder

H30

Scheepsladder H30 / Marine ladder H30

75 t/m 00

30

B7-1

Kabelladder, Roestvaststaal Cable ladder, Stainless steel

• chemisch resistent
• kwaliteit AISI 316 (BS 316 S / WL Norm 1.4404)
• standaardlengte 3000 mm

Op verzoek:
–

(gebeitst en gepassiviseerd)

• standaard eenzijdig gelast

afwijkende breedte- en lengtematen
– hulpstukken R=>100/150 mm
– afwijkende bodemprofielen
– aan twee zijden gelast

• chemically resistant (pickled and passivated)
• AISI 316 (BS 316 S / WL Standard 1.4404) quality
• standard length 3000 mm
• standard welded on one side
On request:
– deviant width and length
– fittings R=>100/150 mm
– deviating base sections
– welded on two sides

Bodemprofielen h.o.h. 250 mm
Rung distance c.t.c. 250 mm

• material thickness
sidewall 5 mm

• material thickness
base section 3 mm

• fittings R = 100/150

• materiaaldikte zijwand 5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 3 mm
• hulpstukken R = 100/150

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.
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Systeemoverzicht

Scheepsladder

Survey of the system

Marine ladder

B7-2

Benaming / Description H30

pos. nr.
item no.

pagina
page

Scheepsladder /

Koppelplaat /

Scharnierende koppelplaat  /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Aftakstuk

Driewegstuk (gelijkzijdig) /

Stijgstuk - vervalstuk

Montagerail /

Railplaat /

Moerplaat /

Bevestigingsbeugel /

Spanklauw /

Draadstang /

Marine ladder

Splice plate

Hinged splice plate

Horizontal bend 90°

/ Branch

Equal tee piece

Hanger channel

Rail plate

Nut plate

Fixing clamp

Beam clamp

Threaded rod

90° /

Console-EZ /

Vertical inner bend - vertical outer bend 90°

Bracket-EZ

B7-3

B7-3

B7-3

B7-3

B7-3

B7-3

B7-3

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1

E2-2

E1-2

E6-1

250



Scheepsladdder H30
Marine ladder H30

Koppelplaat - set
Splice plate - set

Scharn. koppelplaat - set
Hinged splice plate - set

Aftakstuk
Branch

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk
Equal tee piece

Stijgstuk-Vervalstuk 90°
Vert. inner bend-Vert. outer bend 90°

S
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250

Bevestigingsbeugel
Hold down clip

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

26000.236
26001.236
26002.236
26003.236
26004.236
26005.236

26100.236
26101.236
26102.236
26103.236
26104.236
26105.236

26200.236
26201.236
26202.236
26203.236
26204.236
26205.236

26300.236
26301.236
26302.236
26303.236
26304.236
26305.236

26400.236
26401.236
26402.236
26403.236
26404.236
26405.236

26500.206

L=3000

B7-2-1 B7-2-3

B7-2-1

B7-2-1

B7-2-2

B7-2-2

B7-2-3

26510.206

B7-3

Scheepsladder H30

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

zijwandhoogte 30 mm
flange height 30 mm

incl.

incl.

4x

6x

R=100

R=150

R=100

R=100

E2-1-7 98671.206

2600 .236
2600 .236
2600 .236

00

2610 .236
2610 .236
2610 .23600

2620 .236
2620 .236
2620 .236

00
0

00

2630 .236
2630 .236
2630 .236

00

2640 .236
2640 .236
2640 .236

00

00
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Notities Notes

B7-4



Kabelbeschermbuis
D30-60

Tube

D30-60

-1

Kabelbeschermbuis, Tube, 

• chemisch resistent

• kwaliteit AISI 316 (BS 316 S / WL Norm 1.4404)
• standaardlengte 6000 mm

• chemically resistant

• AISI 316 (BS 316 S / WL Standard 1.4404)
• standard length 6000 mm

Kabelbeschermbuis D30 60  /- Tube D30-60

• material thickness ø30 1.5 mm
• material thickness ø60 2.0 mm

• materiaaldikte ø30 1.5 mm
• materiaaldikte ø60 2.0 mm

60

30
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Systeemoverzicht

Kabelbeschermbuis

Survey of the system

Tube

-2

Benaming / Description D30 - D60

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelbeschermbuis /

Mof /

Mof met sleuf /

Bochtstuk 45°  /

Bochtstuk 90° /

Bochtstuk 90° open /

T-stuk

Schakelaarhouder /

Vloerbeugel A /

Vloerbeugel B /

Universele montageplaat A /

Universele montageplaat B /

Universele montageplaat C /

Bevestiging C-vorm vast /

Bevestiging C-vorm draaibaar /

Kapbeugel /

Krambeugel /

Klembeugel /

Beschermkap /

Beschermkap open /

Tube

Tube clamp

Tube clamp with sleeve

Tube bend 45°

Tube bend 90°

Tube bend 90° open

/ T-piece

Switch support

Floor holder A

Floor holder B

Mounting plate A

Mounting plate B

Mounting plate C

Fixing C shape solid

Fixing C-shape rotating

Tube clamp

Brace clamp

Brace clamp

Protection cap

Protectioncap open

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

Systeem: Kabelbeschermbuis
System: Tube

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø60

37001.20

38001.20

37411.20

38411.20

37421.20

38421.20

37201.20

38201.20

37211.20

38211.20

38311.20

Kabelbeschermbuis
Tube D30-60

D30-60

K
a
b

e
lb

.b
u

is

Kabelbeschermbuis
Tube

Mof
Tube clamp

Mof met sleuf
Tube clamp with sleeve

Bochtstuk 45°
Tube bend 45°

Bochtstuk 90° open
Tube bend 90° open

L=6m

Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

ø30

ø60

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

37 .20

38 1.20

384 1.20

374 1.20

384 1.20

37 .20

38 1.20

37 11.20

38 11.20

T-stuk
T-piece

Schakelaarhouder
Switch support

Vloerbeugel A
Floor holder A

Vloerbeugel B
Floor holder B

Univ. montageplaat
Mounting plate

A

Univ. montageplaat
Mounting plate

B

Bochtstuk 90° open
Tube bend 90° open

Bochtstuk 90°
Tube bend 90°

Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

ø30

ø60

37 1.20

38 1.20



Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

Systeem: Kabelbeschermbuis
System: Tube

ø 0

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

3 .20

37 .20

38 1.20

374 1.20

384 1.20

37 01.20

38 01.20

37 11.20

38 11.20

Kabelbeschermbuis
Tube D30-60

D30-60

Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

ø30

ø60

ø30

ø60

37 01.20

38 01.20

37 11.20

38 11.20

C

Univ. montageplaat
Mounting plate

Bevestiging C-vorm vast

Fixing C-shape solid

Bevestiging C-vorm draaibaar

Fixing C-shape rotating

Kapbeugel
Tube clamp

Krambeugel
Brace clamp

Klembeugel
Brace clamp

Beschermkap dicht
Protection cap closed

Beschermkap open
Protection cap open

Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

ø30

ø60

37 1.20

38 1.20

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

K
a
b

e
lb

.b
u

is



Notities Notes
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sendzimir verzinkt en gelakt
thermisch verzinkt

mill galvanized and coated - hot dip galvanized
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Tray H28R
H53R

Tray H28R

Tray H53R

• sendzimir verzinkt EN 10142

• afsluitbaar d.m.v. deksels (alleen H53R)
• standaardlengte 3000 mm
Op verzoek:
– afwijkende breedte-, hoogte- en diktematen

• sendzimir verzinkt en gelakt in RAL 9002
• thermisch verzinkt NEN-EN-ISO 1461
• chemisch resistent

• mill galvanized EN 10142
• mill galvanized and coated in RAL 9002
• hot dip galvanized NEN-EN-ISO 1461
• chemically resistant
• a wide range of covers available (only H53R)
• standard length 3000 mm
On request:
– deviant width, heights and thickness

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

75 t/m 300

50 t/m 300

53

28

Kabelbaan, Cable duct,Sendzimir verzinkt
Sendzimir verzinkt en gelakt
Thermisch verzinkt

Mill galvanized
Mill galvanized and coated
Hot dip galvanized

C1-1

• materiaaldikte SDZ 1,0 mm

• hulpstukken R = 60

• materiaaldikte THVZ 1,5 mm
• materiaaldikte deksel

SDZ 1,0 mm

• materiaaldikte SDZ 1,0 mm

• hulpstukken R = 60

• materiaaldikte THVZ 1,5 mm
• materiaaldikte deksel

SDZ 1,0 mm

• material thickness mill galv. 1.0 mm

• fittings R = 60

• material thickness HDG 1.5 mm
• material thickness cover mill galv. 1.0 mm

• material thickness mill galv. 1.0 mm

• fittings R = 60

• material thickness HDG 1.5 mm
• material thickness cover mill galv. 1.0 mm
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Systeemoverzicht

Tray

Survey of the system

Tray

C1-2

Benaming / Description H28R H53R

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelkanaal /
Koppelplaat /
Scharnierende koppelplaat /
Scheidingsschot /
Eindschot-verloopkoppelplaat /
Verloopstuk /
Aanzethoekstuk /
Hoekstuk 45° /
Hoekstuk 90° /
Aftakstuk /
Driewegstuk /
Vierwegstuk /
Stijgstuk 45° /
Stijgstuk 90° /
Vervalstuk 45° /
Vervalstuk 90° /
Montagerail B21-B41/
Plafondbeugel /
Railplaat /
Moerplaat /
Open ophangbeugel /
Console-Z /
Console-ZV /
Consolehanger-ZV /
Universele montageplaat /
Dekselklem /
Dekselveer /
Borgbeugel /
Spanklauw-B /

Cable duct
Splice plate

Hinged splice plate
Seperation strip

Endplate-reducing plate
Reducer

Universal corner piece
Corner piece 45°
Corner piece 90°

Branch
Tee piece
Cross piece
Vertical inner bend 45°
Vertical inner bend 90°

Vertical outer bend 45°
Vertical outer bend 90°

Hanger channel B21-B41
Ceiling brace

Rail plate
Nut plate

Open suspension bracket
Console-Z

Bracket-ZV
Bracket hanger-ZV

Mounting plate for socket box
Cover clamp
Cover spring
Fixing brace

Beam clamp-B

C1-3

E3-1

C1-3
C1-3
C1-3
C1-4
C1-4
C1-4
C1-4
C1-4
C1-4
C1-4/5
C1-5
C1-6
C1-6
C1-6
C1-6

E4-1
E3-1
E3-1
E4-1
E4-1
E4-1
E4-2
E4-3

-
-

C1-6
E3-2

C1-7
C1-7
C1-7
C1-8
C1-8
C1-8
C1-8
C1-9
C1-9
C1-9
C1-9/10
C1-11
C1-11
C1-11
C1-12
C1-12
E3-1
E4-1
E3-1
E3-1
E4-1
E4-1
E4-1
E4-2
E4-3
C1-7
C1-7
C1-6
E3-2



Kabelkanaal - ZP H28R
Cable duct - ZP H28R

Kabelkanaal - GP H28R
Cable duct - GP H28R

Koppelplaat
Splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Scheidingsschot
Separation strip

T
ra

y

Sluitband
Fastener

C1-3

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Sendzimir verzinkt

Mill galvanized
Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=3000

L=3000
H=25

C1-2-1

C1-2-1

C1-2-2

C1-2-2

C1-2-2

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

31122.152 31122.158 31122.153

31141.152 31141.158 31141.153

98721.152 98721.158 98721.153

31101.142
31102.142
31103.142
31104.142
31105.142
31106.142
31107.142

31101.143
31102.143
31103.143
31104.143
31105.143
31106.143
31107.143

31101.148
31102.148
31103.148
31104.148
31105.148
31106.148
31107.148

31081.152
31082.152
31083.152
31084.152
31085.152
31086.152
31087.152

31081.158
31082.158
31083.158
31084.158
31085.158
31086.158
31087.158

31081.153
31082.153
31083.153
31084.153
31085.153
31086.153
31087.153

Tray H28R
zijwandhoogte 28 mm
flange height 28 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

incl.

incl.

incl.

4x

5x

4x

C1-2-3 50
75

100
150
200
250
300

31601.154
31602.154
31603.154
31604.154
31605.154
31606.154
31607.154

vlak geleverd
delivered flat

incl.

1x

min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter

RVS 304
SS 304

                                                Tray H78R / H103R



Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Verloopstuk
Reducer

Aftakstuk
Branch

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Hoekstuk 45°
Corner piece 45°

Hoekstuk 90°
Corner piece 90°

Eindschot-Verl. koppelplaat
End plate-Reducing splice plate

T
ra

y

R=60

B1

B2

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

2x

4x

4x

4x

4x

6x

6x

C1-4

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H28R
zijwandhoogte 28 mm
flange height 28 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-2-4

C1-2-3 B1-B2

C1-2-3

C1-2-4

C1-2-5

C1-2-5 B

B

BB

31221.152 31221.158 31221.153

50- 75
50-100
50-150
75-100
75-150
75-200

100-150
100-200
100-250
150-200
150-250
150-300
200-250
200-300
250-300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

31241.152
31242.152
31243.152
31244.152
31245.152
31246.152
31247.152

31241.158
31242.158
31243.158
31244.158
31245.158
31246.158
31247.158

31241.153
31242.153
31243.153
31244.153
31245.153
31246.153
31247.153

31261.152
31262.152
31263.152
31264.152
31265.152
31266.152
31267.152

31261.158
31262.158
31263.158
31264.158
31265.158
31266.158
31267.158

31261.153
31262.153
31263.153
31264.153
31265.153
31266.153
31267.153

31281.152
31282.152
31283.152
31284.152
31285.152
31286.152
31287.152

31281.158
31282.158
31283.158
31284.158
31285.158
31286.158
31287.158

31281.153
31282.153
31283.153
31284.153
31285.153
31286.153
31287.153

31301.152
31302.152
31303.152
31304.152
31305.152
31306.152
31307.152

31301.158
31302.158
31303.158
31304.158
31305.158
31306.158
31307.158

31301.153
31302.153
31303.153
31304.153
31305.153
31306.153
31307.153

31191.152
31192.152
31193.152
31194.152
31195.152
31196.152
31197.152
31198.152
31199.152
31200.152
31201.152
31202.152
31203.152
31204.152
31206.152

31191.158
31192.158
31193.158
31194.158
31195.158
31196.158
31197.158
31198.158
31199.158
31200.158
31201.158
31202.158
31203.158
31204.158
31206.158

31191.153
31192.153
31193.153
31194.153
31195.153
31196.153
31197.153
31198.153
31199.153
31200.153
31201.153
31202.153
31203.153
31204.153
31206.153

C1-2-3 50
75

100
150
200
250
300

31171.152
31172.152
31173.152
31174.152
31175.152
31176.152
31177.152

31171.158
31172.158
31173.158
31174.158
31175.158
31176.158
31177.158

31171.153
31172.153
31173.153
31174.153
31175.153
31176.153
31177.153

R=60

R=60

R=60

R=60

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

                                                Tray H78R / H103R



Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (expanding)

Vierwegstuk
Cross piece

T
ra

y

C1-5

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H28R
zijwandhoogte 28 mm
flange height 28 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-2-6

C1-2-6

C1-2-7

B1

B1

B1

B2

B2

B2

B3

B3

B3

B4

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3-B4

31321.152
31322.152
31323.152
31324.152
31325.152
31326.152
31327.152
31328.152
31329.152
31330.152
31331.152
31332.152
31333.152
31334.152
31335.152
31336.152
31337.152
31338.152
31339.152
31340.152
31341.152

31321.158
31322.158
31323.158
31324.158
31325.158
31326.158
31327.158
31328.158
31329.158
31330.158
31331.158
31332.158
31333.158
31334.158
31335.158
31336.158
31337.158
31338.158
31339.158
31340.158
31341.158

31321.153
31322.153
31323.153
31324.153
31325.153
31326.153
31327.153
31328.153
31329.153
31330.153
31331.153
31332.153
31333.153
31334.153
31335.153
31336.153
31337.153
31338.153
31339.153
31340.153
31341.153

31361.152
31362.152
31363.152
31364.152
31365.152
31366.152
31367.152
31368.152
31369.152
31370.152
31371.152
31372.152
31373.152
31374.152
31375.152
31376.152
31377.152
31378.152
31379.152
31380.152
31381.152

31361.158
31362.158
31363.158
31364.158
31365.158
31366.158
31367.158
31368.158
31369.158
31370.158
31371.158
31372.158
31373.158
31374.158
31375.158
31376.158
31377.158
31378.158
31379.158
31380.158
31381.158

31361.153
31362.153
31363.153
31364.153
31365.153
31366.153
31367.153
31368.153
31369.153
31370.153
31371.153
31372.153
31373.153
31374.153
31375.153
31376.153
31377.153
31378.153
31379.153
31380.153
31381.153

31401.152
31402.152
31403.152
31404.152
31405.152
31406.152
31407.152
31421.152
31422.152
31423.152
31424.152
31425.152
31426.152
31427.152
31428.152
31429.152
31430.152
31431.152
31432.152
31433.152
31434.152
31435.152
31436.152
31437.152
31438.152
31439.152
31440.152
31441.152

31401.158
31402.158
31403.158
31404.158
31405.158
31406.158
31407.158
31421.158
31422.158
31423.158
31424.158
31425.158
31426.158
31427.158
31428.158
31429.158
31430.158
31431.158
31432.158
31433.158
31434.158
31435.158
31436.158
31437.158
31438.158
31439.158
31440.158
31441.158

31401.153
31402.153
31403.153
31404.153
31405.153
31406.153
31407.153
31421.153
31422.153
31423.153
31424.153
31425.153
31426.153
31427.153
31428.153
31429.153
31430.153
31431.153
31432.153
31433.153
31434.153
31435.153
31436.153
31437.153
31438.153
31439.153
31440.153
31441.153

75- 75-  50

100- 100-50

100- 100-75

150-150-  50

150-150-  75

150-150-100

200-200-  50

200-200-  75

200-200-100

200-200-150

250-250-  50

250-250-  75

250-250-100

250-250-150

250-250-200

300-300-  50

300-300-  75

300-300-100

300-300-150

300-300-200

300-300-250

50- 50-  75

50- 50-100

50- 50-150

50- 50-200

50- 50-250

50- 50-300

75- 75-100

75- 75-150

75- 75-200

75- 75-250

75- 75-300

100-100-150

100-100-200

100-100-250

100-100-300

150-150-200

150-150-250

150-150-300

200-200-250

200-200-300

250-250-300

50- 50-  50-  50

75- 75-  75-  75

100-100-100-100

150-150-150-150

200-200-200-200

250-250-250-250

300-300-300-300

75- 50-  75-  50

100- 50-100-  50

100- 75-100-  75

150- 50-150-  50

150- 75-150-  75

150-100-150-100

200- 50-200-  50

200- 75-200-  75

200-100-200-100

200-150-200-150

250- 50-250-  50

250- 75-250-  75

250-100-250-100

250-150-250-150

250-200-250-200

300- 50-300-  50

300- 75-300-  75

300-100-300-100

300-150-300-150

300-200-300-200

300-250-300-250

R=60

R=60

R=60

incl.

incl.

incl.

6x

6x

8x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

                                                Tray H78R / H103R



Stijgstuk 45°
Vertical inner bend 45°

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 45°
Vertical outer bend 45°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

T
ra

y

Borgbeugel
Fixing brace

C1-6

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H28R
zijwandhoogte 28 mm
flange height 28 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-2-9

C1-2-9

C1-2-8

C1-2-8

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

50
75

100
150
200
250
300

31461.152
31462.152
31463.152
31464.152
31465.152
31466.152
31467.152

31461.158
31462.158
31463.158
31464.158
31465.158
31466.158
31467.158

31461.153
31462.153
31463.153
31464.153
31465.153
31466.153
31467.153

31481.152
31482.152
31483.152
31484.152
31485.152
31486.152
31487.152

31481.158
31482.158
31483.158
31484.158
31485.158
31486.158
31487.158

31481.153
31482.153
31483.153
31484.153
31485.153
31486.153
31487.153

31501.152
31502.152
31503.152
31504.152
31505.152
31506.152
31507.152

31501.158
31502.158
31503.158
31504.158
31505.158
31506.158
31507.158

31501.153
31502.153
31503.153
31504.153
31505.153
31506.153
31507.153

31521.152
31522.152
31523.152
31524.152
31525.152
31526.152
31527.152

31521.158
31522.158
31523.158
31524.158
31525.158
31526.158
31527.158

31521.153
31522.153
31523.153
31524.153
31525.153
31526.153
31527.153

R=60

R=60

R=60

R=60

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

4x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

E4-1-6 98612.202 98612.203

incl.

1x

                                                Tray H78R / H103R



Kabelkanaal - ZP H53R
Cable duct - ZP H53R

Kabelkanaal - GP H53R
Cable duct - GP H53R

Kabelkanaaldeksel
Cable duct cover

Kabelkanaaldeksel
Cable duct cover

Koppelplaat
Splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

T
ra

y

Dekselklem
Cover clamp

Dekselveer
Cover spring

Scheidingsschot
Separation strip

C1-7

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
.Product no

Tray H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

L=3000

L=3000

L=3000

L=3000

C1-3-1

C1-3-1

C1-3-1

C1-3-1

C1-3-2

C1-3-2

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

32132.152 32132.158 32132.153

32151.152 32151.158 32151.153

32102.142
32103.142
32104.142
32105.142
32106.142
32107.142

32102.148
32103.148
32104.148
32105.148
32106.148
32107.148

32102.143
32103.143
32104.143
32105.143
32106.143
32107.143

32082.152
32083.152
32084.152
32085.152
32086.152
32087.152

32082.158
32083.158
32084.158
32085.158
32086.158
32087.158

32082.153
32083.153
32084.153
32085.153
32086.153
32087.153

35042.142
35043.142
35044.142
35045.142
35046.142
35047.142

35042.148
35043.148
35044.148
35045.148
35046.148
35047.148

35042.143
35043.143
35044.143
35045.143
35046.143
35047.143

35042.142
35043.142
35044.142
35045.142
35046.142
35047.142

35042.148
35043.148
35044.148
35045.148
35046.148
35047.148

35042.143
35043.143
35044.143
35045.143
35046.143
35047.143

C1-3-2

C1-3-2

99984.202 99984.207 99984.203

99983.209

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

incl.

incl.

5x

4x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

alleen voor type R
only use for type R

L=3000
H=50

C1-3-2 98723.152 98723.158 98723.153

incl.

4x
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Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Eindschot-Verl. koppelplaat
End plate-Reducing splice plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Hoekstuk 45°
Corner piece 45°

Hoekstukdeksel 45°
Corner piece cover 45°

T
ra

y

Sluitband
Fastener

C1-8

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
.Product no

Artikel nr.
Product no.

Tray H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-3-3

C1-3-3

C1-3-4

B1

B2

B1-B2

B1-B2

C1-3-3

32221.152 32221.158 32221.153R=60

C1-3-4

C1-3-4

75
100
150
200
250
300

75-100
75-150
75-200

100-150
100-200
100-250
150-200
150-250
150-300
200-250
200-300
250-300

75-100
75-150
75-200

100-150
100-200
100-250
150-200
150-250
150-300
200-250
200-300
250-300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

32172.152
32173.152
32174.152
32175.152
32176.152
32177.152

32172.158
32173.158
32174.158
32175.158
32176.158
32177.158

32172.153
32173.153
32174.153
32175.153
32176.153
32177.153

32194.152
32195.152
32196.152
32197.152
32198.152
32199.152
32200.152
32201.152
32202.152
32203.152
32204.152
32206.152

32194.158
32195.158
32196.158
32197.158
32198.158
32199.158
32200.158
32201.158
32202.158
32203.158
32204.158
32206.158

32194.153
32195.153
32196.153
32197.153
32198.153
32199.153
32200.153
32201.153
32202.153
32203.153
32204.153
32206.153

35194.142
35195.142
35196.142
35197.142
35198.142
35199.142
35200.142
35201.142
35202.142
35203.142
35204.142
35206.142

35194.148
35195.148
35196.148
35197.148
35198.148
35199.148
35200.148
35201.148
35202.148
35203.148
35204.148
35206.148

35194.143
35195.143
35196.143
35197.143
35198.143
35199.143
35200.143
35201.143
35202.143
35203.143
35204.143
35206.143

32242.152
32243.152
32244.152
32245.152
32246.152
32247.152

32242.158
32243.158
32244.158
32245.158
32246.158
32247.158

32242.153
32243.153
32244.153
32245.153
32246.153
32247.153

35242.142
35243.142
35244.142
35245.142
35246.142
35247.142

35242.148
35243.148
35244.148
35245.148
35246.148
35247.148

35242.143
35243.143
35244.143
35245.143
35246.143
35247.143

R=60

R=60

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

6x

8x

4x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

C1-2-3 50
75

100
150
200
250
300

32601.154
32602.154
32603.154
32604.154
32605.154
32606.154
32607.154

32601.158
32602.158
32603.158
32604.158
32605.158
32606.158
32607.158

32601.153
32602.153
32603.153
32604.153
32605.153
32606.153
32607.153

vlak geleverd
delivered flat

incl.

1x

min. 1 st. per meter
min. 1 pc. per meter

RVS 304
SS 304

                                                Tray H78R / H103R



Aftakstuk
Branch

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Hoekstuk 90°
Corner piece 90°

Hoekstukdeksel 90°
Corner piece cover 90°

Aftakstukdeksel
Branch cover

T
ra

y

C1-9

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
.Product no

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-3-5

C1-3-5

C1-3-6

B

BB

C1-3-6

C1-3-5

C1-3-5

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

32262.152
32263.152
32264.152
32265.152
32266.152
32267.152

32262.158
32263.158
32264.158
32265.158
32266.158
32267.158

32262.153
32263.153
32264.153
32265.153
32266.153
32267.153

32282.152
32283.152
32284.152
32285.152
32286.152
32287.152

32282.158
32283.158
32284.158
32285.158
32286.158
32287.158

32282.153
32283.153
32284.153
32285.153
32286.153
32287.153

32302.152
32303.152
32304.152
32305.152
32306.152
32307.152

32302.158
32303.158
32304.158
32305.158
32306.158
32307.158

32302.153
32303.153
32304.153
32305.153
32306.153
32307.153

35262.142
35263.142
35264.142
35265.142
35266.142
35267.142

35262.148
35263.148
35264.148
35265.148
35266.148
35267.148

35262.143
35263.143
35264.143
35265.143
35266.143
35267.143

35282.142
35283.142
35284.142
35285.142
35286.142
35287.142

35282.148
35283.148
35284.148
35285.148
35286.148
35287.148

35282.143
35283.143
35284.143
35285.143
35286.143
35287.143

35302.142
35303.142
35304.142
35305.142
35306.142
35307.142

35302.148
35303.148
35304.148
35305.148
35306.148
35307.148

35302.143
35303.143
35304.143
35305.143
35306.143
35307.143

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

R=60

R=60

R=60

incl.

incl.

incl.

12x

8x

8x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized
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Driewegstuk (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece (expanding)

Driewegstuk (ongelijkzijdig)
)Unequal tee piece (reducing

Driewegstukdeksel (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece cover (reducing)

Driewegstukdeksel (ongelijkzijdig)
Unequal tee piece cover (expanding)

T
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y

C1-10

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-3-7

B2

B2

B3

B3

B1

B1

C1-3-7

C1-3-8

C1-3-8

B1-B2-B3

B1-B2-B3

32323.152
32325.152
32326.152
32328.152
32329.152
32330.152
32332.152
32333.152
32334.152
32335.152
32337.152
32338.152
32339.152
32340.152
32341.152

32323.158
32325.158
32326.158
32328.158
32329.158
32330.158
32332.158
32333.158
32334.158
32335.158
32337.158
32338.158
32339.158
32340.158
32341.158

32323.153
32325.153
32326.153
32328.153
32329.153
32330.153
32332.153
32333.153
32334.153
32335.153
32337.153
32338.153
32339.153
32340.153
32341.153

32367.152
32368.152
32369.152
32370.152
32371.152
32372.152
32373.152
32374.152
32375.152
32376.152
32377.152
32378.152
32379.152
32380.152
32381.152

32367.158
32368.158
32369.158
32370.158
32371.158
32372.158
32373.158
32374.158
32375.158
32376.158
32377.158
32378.158
32379.158
32380.158
32381.158

32367.153
32368.153
32369.153
32370.153
32371.153
32372.153
32373.153
32374.153
32375.153
32376.153
32377.153
32378.153
32379.153
32380.153
32381.153

35367.142
35368.142
35369.142
35370.142
35371.142
35372.142
35373.142
35374.142
35375.142
35376.142
35377.142
35378.142
35379.142
35380.142
35381.142

35367.148
35368.148
35369.148
35370.148
35371.148
35372.148
35373.148
35374.148
35375.148
35376.148
35377.148
35378.148
35379.148
35380.148
35381.148

35367.143
35368.143
35369.143
35370.143
35371.143
35372.143
35373.143
35374.143
35375.143
35376.143
35377.143
35378.143
35379.143
35380.143
35381.143

35323.142
35325.142
35326.142
35328.142
35329.142
35330.142
35332.142
35333.142
35334.142
35335.142
35337.142
35338.142
35339.142
35340.142
35341.142

35323.148
35325.148
35326.148
35328.148
35329.148
35330.148
35332.148
35333.148
35334.148
35335.148
35337.148
35338.148
35339.148
35340.148
35341.148

35323.143
35325.143
35326.143
35328.143
35329.143
35330.143
35332.143
35333.143
35334.143
35335.143
35337.143
35338.143
35339.143
35340.143
35341.143

100- 100-75

150-150-  75

150-150-100

200-200-  75

200-200-100

200-200-150

250-250-  75

250-250-100

250-250-150

250-250-200

300-300-  75

300-300-100

300-300-150

300-300-200

300-300-250

75  -75-100

75  -75-150

75  -75-200

75  -75-250

75  -75-300

100-100-150

100-100-200

100-100-250

100-100-300

150-150-200

150-150-250

150-150-300

200-200-250

200-200-300

250-250-300

75  -75-100

75  -75-150

75  -75-200

75  -75-250

75  -75-300

100-100-150

100-100-200

100-100-250

100-100-300

150-150-200

150-150-250

150-150-300

200-200-250

200-200-300

250-250-300

100- 100-75

150-150-  75

150-150-100

200-200-  75

200-200-100

200-200-150

250-250-  75

250-250-100

250-250-150

250-250-200

300-300-  75

300-300-100

300-300-150

300-300-200

300-300-250

R=60

R=60
incl.

incl.

12x

12x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized
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Stijgstuk 45°
Vertical inner bend 45°

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Stijgstukdeksel 45°
Vertical inner bend cover 45°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vierwegstuk
Cross piece

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

T
ra

y

C1-11

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width

Artikel nr.
.Product no

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H53R
zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-3-9

C1-3-9

C1-3-10

C1-3-10

C1-3-10

C1-3-10

B1

B2 B3

B4

B1-B2-B3-B4

B1-B2-B3-B4

32462.152
32463.152
32464.152
32465.152
32466.152
32467.152

32462.158
32463.158
32464.158
32465.158
32466.158
32467.158

32462.153
32463.153
32464.153
32465.153
32466.153
32467.153

32482.152
32483.152
32484.152
32485.152
32486.152
32487.152

32482.158
32483.158
32484.158
32485.158
32486.158
32487.158

32482.153
32483.153
32484.153
32485.153
32486.153
32487.153

35462.142
35463.142
35464.142
35465.142
35466.142
35467.142

35462.148
35463.148
35464.148
35465.148
35466.148
35467.148

35462.143
35463.143
35464.143
35465.143
35466.143
35467.143

35482.142
35483.142
35484.142
35485.142
35486.142
35487.142

35482.148
35483.148
35484.148
35485.148
35486.148
35487.148

35482.143
35483.143
35484.143
35485.143
35486.143
35487.143

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

32402.152
32403.152
32404.152
32405.152
32406.152
32407.152
32423.152
32425.152
32426.152
32428.152
32429.152
32430.152
32432.152
32433.152
32434.152
32435.152
32437.152
32438.152
32439.152
32440.152
32441.152

32402.158
32403.158
32404.158
32405.158
32406.158
32407.158
32423.158
32425.158
32426.158
32428.158
32429.158
32430.158
32432.158
32433.158
32434.158
32435.158
32437.158
32438.158
32439.158
32440.158
32441.158

32402.153
32403.153
32404.153
32405.153
32406.153
32407.153
32423.153
32425.153
32426.153
32428.153
32429.153
32430.153
32432.153
32433.153
32434.153
32435.153
32437.153
32438.153
32439.153
32440.153
32441.153

35402.142
35403.142
35404.142
35405.142
35406.142
35407.142
35423.142
35425.142
35426.142
35428.142
35429.142
35430.142
35432.142
35433.142
35434.142
35435.142
35437.142
35438.142
35439.142
35440.142
35441.142

35402.148
35403.148
35404.148
35405.148
35406.148
35407.148
35423.148
35425.148
35426.148
35428.148
35429.148
35430.148
35432.148
35433.148
35434.148
35435.148
35437.148
35438.148
35439.148
35440.148
35441.148

35402.143
35403.143
35404.143
35405.143
35406.143
35407.143
35423.143
35425.143
35426.143
35428.143
35429.143
35430.143
35432.143
35433.143
35434.143
35435.143
35437.143
35438.143
35439.143
35440.143
35441.143

75- 75-  75-  75

100-100-100-100

150-150-150-150

200-200-200-200

250-250-250-250

300-300-300-300

100- 75-100-  75

150- 75-150-  75

150-100-150-100

200- 75-200-  75

200-100-200-200

200-150-200-150

250- 75-250-  75

250-100-250-100

250-150-250-150

250-200-250-200

300- 75-300-  75

300-100-300-100

300-150-300-150

300-200-300-200

300-250-300-250

75- 75-  75-  75

100-100-100-100

150-150-150-150

200-200-200-200

250-250-250-250

300-300-300-300

100- 75-100-  75

150- 75-150-  75

150-100-150-100

200- 75-200-  75

200-100-200-200

200-150-200-150

250- 75-250-  75

250-100-250-100

250-150-250-150

250-200-250-200

300- 75-300-  75

300-100-300-100

300-150-300-150

300-200-300-200

300-250-300-250

R=60

R=60

R=60

incl.

incl.

incl.

16x

8x

8x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized
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Vervalstuk 45°
Vertical outer bend 45°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Vervalstukdeksel 45°
Vertical outer bend cover 45°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

T
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Borgbeugel
Fixing brace

C1-12

Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Tray H53R
Zijwandhoogte 53 mm
flange height 53 mm

Systeem: vlakbodem
System: flat bottom

C1-3-11

C1-3-11

C1-3-11

C1-3-11

32502.152
32503.152
32504.152
32505.152
32506.152
32507.152

32502.158
32503.158
32504.158
32505.158
32506.158
32507.158

32502.153
32503.153
32504.153
32505.153
32506.153
32507.153

32522.152
32523.152
32524.152
32525.152
32526.152
32527.152

32522.158
32523.158
32524.158
32525.158
32526.158
32527.158

32522.153
32523.153
32524.153
32525.153
32526.153
32527.153

35502.142
35503.142
35504.142
35505.142
35506.142
35507.142

35502.148
35503.148
35504.148
35505.148
35506.148
35507.148

35502.143
35503.143
35504.143
35505.143
35506.143
35507.143

35522.142
35523.142
35524.142
35525.142
35526.142
35527.142

35522.148
35523.148
35524.148
35525.148
35526.148
35527.148

35522.143
35523.143
35524.143
35525.143
35526.143
35527.143

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

R=60

R=60

incl.

incl.

8x

8x

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendz. verz. & gelakt
Galvanized & coated

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

E4-1-6 98612.20398612.202

incl.

1x



U
n

ic

Unic H60/H100

Unic H60

Unic H100

C2-1

• sendzimir verzinkt EN10142

• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm
Op verzoek:
– afwijkende breedtematen
– hulpstukken > R = 250
– bodemprofielen h.o.h. 50 mm

– afwijkende RALkleur

• thermisch verzinkt NEN-EN-ISO 1461

– sendzimir verzinkt en gelakt, in RAL 9002

• mill galvanized EN 10142

• a wide range of covers available
• standard length 3000 mm
On request:
– deviant widths
– fittings > R = 250
– rung distance c.t.c. 50 mm

– deviant RAL colour

• hot dip galvanized NEN-EN-ISO 1461

– mill galvanized & lacquered, in RAL 9002

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

100 t/m 600

60

Kabelladder,
Sendzimir verzinkt
Thermisch verzinkt

Cable ladder,
Mill galvanized
Hot dip galvanized

• materiaaldikte zijwand 1,25 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1 mm
• hulpstukken R = 250
• L = 3000 mm

• material thickness
sidewall 1,25 mm

• material thickness
rung 1 mm

• fittings R = 250
• L = 3000 mm

Bodemprofielen h.o.h. 100, 200 en 300 mm
Rung distance c.t.c. 100, 200 and 300 mm

Bodemprofielen h.o.h. 100, 200 en 300 mm
Rung distance c.t.c. 100, 200 and 300 mm

• materiaaldikte zijwand 1,25 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1 mm
• hulpstukken R = 250
• L = 3000 mm

• material thickness
sidewall 1,25 mm

• material thickness
rung 1 mm

• fittings R = 250
• L = 3000 mm

100 t/m 1000

100



Systeemoverzicht

Unic H60/H100

Survey of the system

Unic H60/H100

C2-2

Benaming Description Benaming Descriptionpos nr
item no

pos nr
item no

pagina
page

pagina
page

Kabelladder   300

Kabelladder   200

Kabelladder   100

Aftakkabelladder

Koppelplaat

Scharn. koppelplaat

Brugkoppelplaat

Aftakkoppelplaat

Dekselveer-V

Aftakhoekstuk links

Aftakhoekstuk rechts

Schakel

Geleideplaat

Drempelprofiel

Kabelladderdeksel-vlak

Schakelkoppelplaat

Scheidingsschot

Verloopkoppelplaat

Eindschot

Verloopstuk

Hor. bochtstuk 22,5°

Hor. bochtstuk 45°

Hor. bochtstuk 90°

Aanzethoekstuk

Aftakstuk

Verticaal aftakstuk

Verticaal bochtstuk 90°

Verticaal T-stuk

Cable ladder   300

Cable ladder   200

Cable ladder   100

Branch cable ladder

Splice plate

Hinged splice plate

Bridge plate

Branch off plate

Cover spring-V

Branch left

Branch right

Link

Vertical bend piece 90°

Guide plate

Protection profile

Cable ladder cover-flat

Link plate

Separation strip

Reducer splice plate

End plate

Reducer

Horizontal bend 22.5°

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Universal corner piece

Branch

Vertical branch

Vertical T-piece

Hanger rod

Ceiling brace-M

Ceiling brace-Z

Hanger channel B = 21

Hanger channel B = 41

Suspension bracket

Bracket-Z

Bracket-ZV

Brackethanger-ZV

Wall brace

Beam clamp

Mounting plate for

socket box

Locking plate

Pendel

Plafondbeugel-M

Plafondbeugel-Z

Montagerail B = 21

Montagerail B = 41

Ophangbeugel

Console-Z

Console-ZV

Consolehanger-ZV

Wandbeugel

Spanklauw

Universele

montageplaat

Borgbeugel

C2-3/5

–

C2-3/5

C2-3/5

C2-3/5

C2-3/5

C2-3/5

C2-5

C2-5

C2-5

C2-3/5

C2-3/5

C2-3/5

C2-3/5

C2-3/5

C2-6

C2-3/6

C2-3

C2-4/6

C2-4/6

C2-3/6

C2-4/6

C2-4/6

C2-6

C2-4/6

C2-6

C2-6

C2-6

E6-1

E5-1

E5-1

E3-1

E4-1

E4-1

E5-1

E3-1

E5-1

E4-2

E5-1

E3-2

E5-1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

-

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

U
n

ic

24

1

16

36

35 9

7

11

40

34

25

21

3
17

14

13

20

20

14

22

10

18

8

19

23

37

5

28

38

31 32

2

15

39

30

28

26
6

33

27 12

29

4



Kabelladder
Cable ladder

Kabelladder
Cable ladder

Kabelladder
Cable ladder

Koppelplaat - I
Splice plate - I

Koppelplaat - U
Splice plate - U

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

300

200

100

U
n

ic

Kabelladderdeksel - vlak
Cable ladder cover - flat

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Eindschot-Verloopkoppelplaat
End plate-Reducing splice plate

Verloopstuk
Reducer

Scheidingsschot H42
Separation strip H42

Verloopstukdeksel - vlak
Recuder cover - flat

Dekselveer - V
Cover spring - V

C2-3

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

L=3000

L=3000

L=3000

L=200

L=200

C2-2-1

C2-2-1

C2-2-2

C2-2-3

C2-2-3

C2-2-3

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

43106.102

43101.102

43116.102

43001.112
43002.112
43003.112
43004.112
43005.112
43006.112

43021.112
43022.112
43023.112
43024.112
43025.112
43026.112

43041.112
43042.112
43043.112
43044.112
43045.112
43046.112

Unic H60
hartafstand bodemprofielen
c.t.c. rung distance

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C2-3-2

L=3000

100
200
300
400
500
600

40456.102
40458.102
40460.102
40462.102
40464.102
40466.102

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

6x

5x

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Benaming
Description

C2-2-5 43201.102
43211.102

R=250
R=500

C2-2-4

B=100
200
300
400
500
600

43151.102
43152.102
43153.102
43154.102
43155.102
43156.102

B= verschilbreedte
B=reduction

B

C2-2-5

C2-2-4

100-200
100-300
100-400
200-300
200-400
200-500
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

R=250
R=500

43421.122
43422.122
43423.122
43424.122
43425.122
43426.122
43427.122
43428.122
43429.122
43430.122
43431.122
43432.122

98741.202

L=3000
H=42

C2-2-6

C2-2-6

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

43301.122
43302.122
43303.122
43304.122
43305.122
43306.122

43321.122
43322.122
43323.122
43324.122
43325.122
43326.122

R=500

R=500

incl.

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

2x

4x

2x

4x

4x

C2-2-5 100- 200
100- 300
100- 400
200- 300
200- 400
200- 500
300- 400
300- 500
300- 600
400- 500
400- 600
500- 600

41671.102
41673.102
41675.102
41709.102
41711.102
41713.102
41745.102
41747.102
41749.102
41759.102
41761.102
41771.102

E6-1-3 99979.209

verenstaal
spring steel

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter





Kabelladder
Cable ladder

Kabelladder
Cable ladder

Kabelladder
Cable ladder

Koppelplaat - I
Splice plate - I

Koppelplaat - U
Splice plate - U

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

300

200

100

U
n

ic

Kabelladderdeksel - vlak
Cable ladder cover - flat

Aanzethoekstuk
Universal corner piece

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Eindschot-Verloopkoppelplaat
End plate-Reducing splice plate

Verloopstuk
Reducer

Scheidingsschot H42
Separation strip H42

Verloopstukdeksel - vlak
Recuder cover - flat

Dekselveer - V
Cover spring - V

C2-5

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

L=3000

L=3000

L=3000

L=200

L=200

C2-2-1

C2-2-1

C2-2-2

C2-2-3

C2-2-3

C2-2-3

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

43106.103

43101.103

43116.103

43001.113
43002.113
43003.113
43004.113
43005.113
43006.113

43021.113
43022.113
43023.113
43024.113
43025.113
43026.113

43041.113
43042.113
43043.113
43044.113
43045.113
43046.113

Unic H60
hartafstand bodemprofielen
c.t.c. rung distance

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C2-3-2

L=3000

100
200
300
400
500
600

40456.103
40458.103
40460.103
40462.103
40464.103
40466.103

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

6x

5x

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Benaming
Description

C2-2-5 43201.103
43211.103

R=250
R=500

C2-2-4

B=100
200
300
400
500
600

43151.103
43152.103
43153.103
43154.103
43155.103
43156.103

B= verschilbreedte
B=reduction

B

C2-2-5

C2-2-4

100-200
100-300
100-400
200-300
200-400
200-500
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

R=250
R=500

43421.123
43422.123
43423.123
43424.123
43425.123
43426.123
43427.123
43428.123
43429.123
43430.123
43431.123
43432.123

98741.203

L=3000
H=42

C2-2-6

C2-2-6

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600

43301.123
43302.123
43303.123
43304.123
43305.123
43306.123

43321.123
43322.123
43323.123
43324.123
43325.123
43326.123

R=500

R=500

incl.

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

2x

4x

2x

4x

4x

C2-2-5 100- 200
100- 300
100- 400
200- 300
200- 400
200- 500
300- 400
300- 500
300- 600
400- 500
400- 600
500- 600

41671.103
41673.103
41675.103
41709.103
41711.103
41713.103
41745.103
41747.103
41749.103
41759.103
41761.103
41771.103

E6-1-3 99979.209

verenstaal
spring steel

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter





U
n

ic

Kabelladder
Cable ladder

300

Kabelladder
Cable ladder

200

Kabelladder
Cable ladder

100

Kabelladderdeksel - vlak
Cable ladder cover - flat

Koppelplaat
Splice plate

Koppelplaat
Splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Schakelkoppelplaat
Link plate

Brugkoppelplaat
Bridge plate

Aftakkoppelplaat
Branch off plate

Scheidingsschot H86
Separation strip H86

Eindschot-Verloopkoppelplaat
End plate-Reducing splice plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel - vlak
Recuder cover - flat

Dekselveer - V
Cover spring - V

C2-7

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized

Unic H100
hartafstand bodemprofielen
c.t.c. rung distance

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Benaming
Description

L=3000

L=3000

L=200

L=900

C2-3-1

C2-3-1

C2-3-2

C2-3-3

C2-3-3

C2-3-3

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600
800

1000

100
200
300
400
500
600
800

1000

41012.102

41000.102

41006.102

40310.112
40312.112
40314.112
40316.112
40318.112
40320.112

40250.112
40252.112
40254.112
40256.112
40258.112
40260.112
40264.112
40268.112

40010.112
40012.112
40014.112
40016.112
40018.112
40020.112
40024.112
40028.112

B=100 t/m 1000:
L=3000

overspanningen > 3 meter
spans upto > 3 metres

C2-3-2

L=3000

100
200
300
400
500
600

40456.102
40458.102
40460.102
40462.102
40464.102
40466.102

incl.

incl.

incl.

8x

16x

10x

incl.

6x

C2-3-4

C2-3-4

41014.102

41002.102

C2-3-5

B=100
200
300
400
500
600
800

1000

41028.102
41040.102
41048.102
41056.102
41064.102
41072.102
41088.102
41098.102

B= verschilbreedte
B=reduction

B

B

C2-3-5 98745.202

L=3000
H=86

C2-3-3 41010.102

incl.

6x

incl.

3x

incl.

incl.

8x

4x

incl.

4x

C2-3-6 100- 200
100- 300
100- 400
200- 300
200- 400
200- 500
300- 400
300- 500
300- 600
400- 500
400- 600
500- 600
500- 800
500-1000
600- 800
600-1000
800-1000

41520.122
41522.122
41524.122
41558.122
41560.122
41562.122
41594.122
41596.122
41598.122
41608.122
41610.122
41620.122
41624.122
41628.122
41632.122
41636.122
41646.122

C2-3-6 100- 200
100- 300
100- 400
200- 300
200- 400
200- 500
300- 400
300- 500
300- 600
400- 500
400- 600
500- 600

41671.102
41673.102
41675.102
41709.102
41711.102
41713.102
41745.102
41747.102
41749.102
41759.102
41761.102
41771.102

incl.

8x

E6-1-3 99979.209

verenstaal
spring steel

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

Sendzimir verzinkt
Mill galvanized





U
n

ic

Kabelladder
Cable ladder

300

Kabelladder
Cable ladder

200

Kabelladder
Cable ladder

100

Kabelladderdeksel - vlak
Cable ladder cover - flat

Koppelplaat
Splice plate

Koppelplaat
Splice plate

Scharnierende koppelplaat
Hinged splice plate

Schakelkoppelplaat
Link plate

Brugkoppelplaat
Bridge plate

Aftakkoppelplaat
Branch off plate

Scheidingsschot H86
Separation strip H86

Eindschot-Verloopkoppelplaat
End plate-Reducing splice plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel - vlak
Recuder cover - flat

Dekselveer - V
Cover spring - V

C2-9

Unic H100
hartafstand bodemprofielen
c.t.c. rung distance

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Benaming
Description

L=3000

L=3000

L=200

L=900

C2-3-1

C2-3-1

C2-3-2

C2-3-3

C2-3-3

C2-3-3

100
200
300
400
500
600

100
200
300
400
500
600
800

1000

100
200
300
400
500
600
800

1000

41012.103

41000.103

41006.103

40310.113
40312.113
40314.113
40316.113
40318.113
40320.113

40250.113
40252.113
40254.113
40256.113
40258.113
40260.113
40264.113
40268.113

40010.113
40012.113
40014.113
40016.113
40018.113
40020.113
40024.113
40028.113

B=100 t/m 1000:
L=3000

overspanningen > 3 meter
spans upto > 3 metres

C2-3-2

L=3000

100
200
300
400
500
600

40456.103
40458.103
40460.103
40462.103
40464.103
40466.103

incl.

incl.

incl.

8x

16x

10x

incl.

6x

C2-3-4

C2-3-4

41014.103

41002.103

C2-3-5

B=100
200
300
400
500
600
800

1000

41028.103
41040.103
41048.103
41056.103
41064.103
41072.103
41088.103
41098.103

B= verschilbreedte
B=reduction

B

B

C2-3-5 98745.203

L=3000
H=86

C2-3-3 41010.103

incl.

6x

incl.

3x

incl.

incl.

8x

4x

incl.

4x

C2-3-6 100- 200
100- 300
100- 400
200- 300
200- 400
200- 500
300- 400
300- 500
300- 600
400- 500
400- 600
500- 600
500- 800
500-1000
600- 800
600-1000
800-1000

41520.123
41522.123
41524.123
41558.123
41560.123
41562.123
41594.123
41596.123
41598.123
41608.123
41610.123
41620.123
41624.123
41628.123
41632.123
41636.123
41646.123

C2-3-6 100- 200
100- 300
100- 400
200- 300
200- 400
200- 500
300- 400
300- 500
300- 600
400- 500
400- 600
500- 600

41671.103
41673.103
41675.103
41709.103
41711.103
41713.103
41745.103
41747.103
41749.103
41759.103
41761.103
41771.103

incl.

8x

E6-1-3 99979.209

verenstaal
spring steel

min. 2 st. per meter
min. pcs. per meter

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized
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Crafty H100/H130
Kabelladder, Thermisch verzinkt Cable ladder, Hot dip galvanized

C3-1

• chemisch resistent
• thermisch verzinkt volgens NEN-EN-ISO 1461
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm

– bodemprofielen h.o.h. 150 mm
– afwijkende breedtematen
– hulpstukken > R = 250

Op verzoek:

•
•
•
•

–

chemically resistant
hot dip galvanized NEN-EN-ISO 1461
a wide range of covers available
standard length 3000 mm

rung distance c.t.c. 150 mm
– deviant width
– fittings > R = 250

On request:

Crafty H100

Crafty H130

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 250

• material thickness
sidewall 1.5 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 250

• material thickness
sidewall 2 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 250

• materiaaldikte zijwand 2 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 250

overspanning tot max. 4,5 meter
max. span: 4.5 mtr.

overspanning tot max. 6 meter
max. span: 6 mtr.

200 t/m 600

800 - 1000

200 t/m 600

800 - 1000

100

130
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Systeemoverzicht

Crafty

Survey of the system

Crafty

C3-2

Benaming / Description H100 H130

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder/

Koppelplaat 100 /

Koppelplaat 250 /

Koppelplaat 500 /

Scharnierende koppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Scheidingsschot /

Eindschot /

Verloopstuk /

Horizontal bochtstuk 45° /

Horizontal bochtstuk 90° /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Verticaal bochtstuk 90° /

Montagerail B21 /

Montagerail B41 /

Plafondbeugel /

Railplaat /

Moerplaat /

Console-EZ /

Schoorconsole /

Console-Z /

Console-ZV /

Consolehanger-ZV /

Wandbeugel /

Dekselsluiting /

Universele montageplaat /

Spanklauw A /

Spanklauw B /

Borgklem /

Wing-clamp /

Afdichtstop /

Draadstang /

Cable ladder

Splice plate 100

Splice plate 250

Splice plate 500

Hinged splice plate

Corner splice plate

Corner splice plate

Separation strip

Endplate

Reducer

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Tee piece

Cross piece

Vertical bend 90°

Hanger channel B21

Hanger channel B41

Ceiling brace

Rail plate

Lock nut

Bracket-EZ

Stanchion bracket

Bracket-Z

Bracket-ZV

Bracket hanger-ZV

Wall brace

Cover fastener

Mounting plate for socket box

Beam clamp A

Beam clamp B

Locking clip

Wing-clamp

Seal cap

Threaded rod

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-3

C3-4

C3-4

C3-4

C3-5

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-6

C3-7

C3-7

C3-7

C3-8

E3-1

C

E4-3

E3-1

E4-1

E3-1

E3-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-2

E4-3

3-3

E4-3

E3-2

E3-2

E4-3

E6-3

E6-1

E3-1

E3-1

E4-1

E3-1

E3-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-2

E4-3

C3-6

E4-3

E3-2

E3-2

E4-3

E4-3

E6-3

E6-1

300



Kabelladder H100
Cable ladder H100

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 100
Splice plate 100

Koppelplaat 250
Splice plate 250

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot
Separation strip

300

Beschermkap - C
Protection cap - C

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

B  200 t/m 600     L = 3000
B  800 t/m 1000   L = 1000

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

C3-3

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C3-2-1

C3-2-1

C3-2-1

C3-2-2

C3-2-2

C3-2-2

C3-2-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

_

64002.233
64003.233
64004.233
64005.233
64006.233
64008.233
64010.233

66002.203
66003.203
66004.203
66005.203
66006.203
66008.203
66010.203

66065.203

64020.203

64024.203

64028.203

64030.203

_

_

_

_

Crafty H100

C3-2-2 64032.203_

C3-2-3

C3-2-3

C3-2-4

C3-2-4

C3-2-5

C3-2-5

C3-2-3

64040.203
64042.203
64044.203
64046.203
64050.203

64072.203
64073.203
64074.203
64075.203
64076.203
64078.203
64080.203

64104.233
64105.233
64106.233
64107.233
64108.233
64109.233
64110.233
64111.233
64112.233
64113.233
64114.233
64115.233
64116.233
64117.233
64118.233

66104.203
66105.203
66106.203
66107.203
66108.203
66109.203
66110.203
66111.203
66112.203
66113.203
66114.203
66115.203
66116.203
66117.203
66118.203

64162.233
64163.233
64164.233
64165.233
64166.233
64168.233
64170.233

66162.203
66163.203
66164.203
66165.203
66166.203
66168.203
66170.203

98743.203

H=56

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

L=3000

incl.

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

8x

8x

4x

6x

6x

6x

R=250

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

64060.207H100

set

C
ra

ft
y



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkz.)
Equal tee piece

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (expanding)

Driewegstukdeksel (ongelijkz.)
Unequal tee piece cover (expanding)

Driewegstukdeksel (ongelijkz.)
Unequal tee piece cover (reducing)

Driewegstukdeksel (gelijkz.)
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

C
ra

ft
y

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C3-2-5

C3-2-5

C3-2-6

C3-2-7

C3-2-8

C3-2-8

C3-2-7

C3-2-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

200
300
400
500
600
800

1000

64182.233
64183.233
64184.233
64185.233
64186.233
64188.233
64190.233

66182.203
66183.203
66184.203
66185.203
66186.203
66188.203
66190.203

64222.233
64223.233
64224.233
64225.233
64226.233
64228.233
64230.233

64243.233
64245.233
64246.233
64247.233
64248.233
64249.233
64250.233
64251.233
64252.233
64253.233
64254.233
64255.233
64256.233
64257.233
64258.233
64259.233
64260.233

64274.233
64275.233
64276.233
64277.233
64278.233
64279.233
64280.233
64281.233
64282.233
64283.233
64284.233
64285.233
64286.233
64287.233
64288.233
64289.233
64290.233

66274.203
66275.203
66276.203
66277.203
66278.203
66279.203
66280.203
66281.203
66282.203
66283.203
66284.203
66285.203
66286.203
66287.203
66288.203
66289.203
66290.203

66243.203
66245.203
66246.203
66247.203
66248.203
66249.203
66250.203
66251.203
66252.203
66253.203
66254.203
66255.203
66256.203
66257.203
66258.203
66259.203
66260.203

66222.203
66223.203
66224.203
66225.203
66226.203
66228.203
66230.203

C3-4

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B2

B2

B3

B3

B1

B1

Crafty H100
zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

C3-2-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

66302.203
66303.203
66304.203
66305.203
66306.203
66308.203
66310.203
66324.203
66325.203
66326.203
66327.203
66328.203
66329.203
66330.203
66331.203
66332.203
66333.203
66334.203
66335.203
66336.203
66337.203
66338.203
66339.203

B1-B2-B3-B4

C3-2-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

64302.233
64303.233
64304.233
64305.233
64306.233
64308.233
64310.233
64324.233
64325.233
64326.233
64327.233
64328.233
64329.233
64330.233
64331.233
64332.233
64333.233
64334.233
64335.233
64336.233
64337.233
64338.233
64339.233

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

12x

12x

12x

16x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250



Verticaal bochtstuk 90°
Vertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vert. outer bend cover 90°

C
ra

ft
y

Wing-clamp
Wing-clamp

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C3-2-10

C3-2-10

C3-2-10

C3-2-10

C3-2-10

C3-2-10

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

64402.233
64403.233
64404.233
64405.233
64406.233
64408.233
64410.233

66402.203
66403.203
66404.203
66405.203
66406.203
66408.203
66410.203

66502.203
66503.203
66504.203
66505.203
66506.203
66508.203
66510.203

64422.233
64423.233
64424.233
64425.233
64426.233
64428.233
64430.233

66422.203
66423.203
66424.203
66425.203
66426.203
66428.203
66430.203

66522.203
66523.203
66524.203
66525.203
66526.203
66528.203
66530.203

als stijgstuk
as inner bend

als vervalstuk
as outer bend

R=250
1 spijl

1 rung

R=350
2 spijlen
2 rungs

C3-5

Crafty H100

incl.

incl.

16x

16x

R=250

R=250

R=350

R=350

E2-1-8 98568.203



Kabelladder H130
Cable ladder H130

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Koppelplaat 100
Splice plate 100

Koppelplaat 250
Splice plate 250

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot
Separation stripDekselsluiting

Cover fastener

C
ra

ft
y

300

Beschermkap - C
Protection cap - C

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C3-3-1

C3-3-1

C3-3-2

C3-3-2

C3-3-2

C3-3-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

65002.233
65003.233
65004.233
65005.233
65006.233
65008.233
65010.233

66002.203
66003.203
66004.203
66005.203
66006.203
66008.203
66010.203

65020.203

65024.203

65028.203

65030.203

C3-6

Crafty H130

C3-3-2 65032.203

C3-3-3

C3-3-3

C3-3-4

C3-3-4

C3-3-5

C3-3-5

C3-3-3

65040.203
65042.203
65044.203
65046.203
65050.203

65072.203
65073.203
65074.203
65075.203
65076.203
65078.203
65080.203

65104.233
65105.233
65106.233
65107.233
65108.233
65109.233
65110.233
65111.233
65112.233
65113.233
65114.233
65115.233
65116.233
65117.233
65118.233

66104.203
66105.203
66106.203
66107.203
66108.203
66109.203
66110.203
66111.203
66112.203
66113.203
66114.203
66115.203
66116.203
66117.203
66118.203

65162.233
65163.233
65164.233
65165.233
65166.233
65168.233
65170.233

66162.203
66163.203
66164.203
66165.203
66166.203
66168.203
66170.203

98749.203

H=86

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 130 mm
flange height 130 mm

C3-3-1 66065.203

B  200 t/m 600    L = 3000
B  800 t/m 1000  L = 1000

L=3000

incl.

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

8x

8x

4x

6x

6x

6x

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

R=250

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

65060.207H130

set



Hor. bochtstukdeksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (reducing)

Driewegstuk (ongelijkz.)
Unequal tee piece (expanding)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (expanding)

Driewegstukdeksel
Unequal tee piece cover (reducing)

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

C
ra

ft
y

zijwandhoogte 130 mm
flange height 130 mm

Crafty H130

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C3-3-5

C3-3-5

C3-3-6

C3-3-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

65182.233
65183.233
65184.233
65185.233
65186.233
65188.233
65190.233

66182.203
66183.203
66184.203
66185.203
66186.203
66188.203
66190.203

65222.233
65223.233
65224.233
65225.233
65226.233
65228.233
65230.233

66222.203
66223.203
66224.203
66225.203
66226.203
66228.203
66230.203

C3-7

C3-3-7

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

65243.233
65245.233
65246.233
65247.233
65248.233
65249.233
65250.233
65251.233
65252.233
65253.233
65254.233
65255.233
65256.233
65257.233
65258.233
65259.233
65260.233

B1-B2-B3

B2

B3
B1

C3-3-8

C3-3-8

C3-3-7

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

200-200-300

200-200-400

200-200-500

200-200-600

300-300-400

300-300-500

300-300-600

400-400-500

400-400-600

400-400-800

400-400-1000

500-500-600

500-500-800

500-500-1000

600-600-800

600-600-1000

800-800-1000

300-300-200

400-400-200

400-400-300

500-500-200

500-500-300

500-500-400

600-600-200

600-600-300

600-600-400

600-600-500

800-800-400

800-800-500

800-800-600

1000-1000-400

1000-1000-500

1000-1000-600

1000-1000-800

65274.233
65275.233
65276.233
65277.233
65278.233
65279.233
65280.233
65281.233
65282.233
65283.233
65284.233
65285.233
65286.233
65287.233
65288.233
65289.233
65290.233

66274.203
66275.203
66276.203
66277.203
66278.203
66279.203
66280.203
66281.203
66282.203
66283.203
66284.203
66285.203
66286.203
66287.203
66288.203
66289.203
66290.203

66243.203
66245.203
66246.203
66247.203
66248.203
66249.203
66250.203
66251.203
66252.203
66253.203
66254.203
66255.203
66256.203
66257.203
66258.203
66259.203
66260.203

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B1-B2-B3

B2

B3B1

C3-3-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

66302.203
66303.203
66304.203
66305.203
66306.203
66308.203
66310.203
66324.203
66325.203
66326.203
66327.203
66328.203
66329.203
66330.203
66331.203
66332.203
66333.203
66334.203
66335.203
66336.203
66337.203
66338.203
66339.203

B1-B2-B3-B4

C3-3-9
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200-300-200-300

200-400-200-400

200-500-200-500

200-600-200-600

300-400-300-400

300-500-300-500

300-600-300-600

400-500-400-500

400-600-400-600

400-800-400-800

500-600-500-600

500-800-500-800

500-1000-500-1000

600-800-600-800

600-1000-600-1000

800-1000-800-1000

65302.233
65303.233
65304.233
65305.233
65306.233
65308.233
65310.233
65324.233
65325.233
65326.233
65327.233
65328.233
65329.233
65330.233
65331.233
65332.233
65333.233
65334.233
65335.233
65336.233
65337.233
65338.233
65339.233

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

12x

12x

12x

16x

R=250

R=250

R=250

R=250

R=250



Verticaal bochtstuk 90°
Vertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

C
ra

ft
y

Wing-clamp
Wing-clamp

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C3-3-10

C3-3-10

C3-3-10

C3-3-10

C3-3-10

C3-3-10

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

65402.233
65403.233
65404.233
65405.233
65406.233
65408.233
65410.233

66402.203
66403.203
66404.203
66405.203
66406.203
66408.203
66410.203

66602.203
66603.203
66604.203
66605.203
66606.203
66608.203
66610.203

65422.233
65423.233
65424.233
65425.233
65426.233
65428.233
65430.233

66422.203
66423.203
66424.203
66425.203
66426.203
66428.203
66430.203

66622.203
66623.203
66624.203
66625.203
66626.203
66628.203
66630.203

C3-8

als stijgstuk
as inner bend

als vervalstuk
as outer bend

R=250
1 spijl

1 rung

R=250

R=250

R=350
2 spijlen
2 rungs

R=350

R=350

Crafty H130
zijwandhoogte 130 mm
flange height 130 mm

incl.

incl.

16x

16x

E2-1-8 98568.203
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Crafty MF H100/H150
Kabelladder, Thermisch verzinkt Cable ladder, Hot dip galvanized

C4-1

• chemisch resistent
• thermisch verzinkt NEN-EN-ISO 1461
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm
• standaardlengte 6000 mm

– bodemprofielen h.o.h. 150 mm
– afwijkende breedte-, hoogte- en diktematen
– hulpstukken > R = 00

Op verzoek:

•
•
•
•
•

–

chemically resistant
hot dip galvanized NEN-EN-ISO 1461
a wide range of covers available
standard length 3000 mm
standard length 6000 mm

rung distance c.t.c. 150 mm
– deviant width, height and thickness
– fittings > R = 00

On request:

Crafty MF H100

Crafty MF H150

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

• materiaaldikte zijwand 1,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 300

• material thickness
sidewall 1.5 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

•

• materiaaldikte zijwand 2 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 1,5 mm
• hulpstukken R = 300

• material thickness
sidewall 2 mm

• material thickness
rung 1.5 mm

• fittings R = 30

overspanning tot max. 4,5 meter
max. span: 4.5 mtr.

overspanning tot max. 6 meter
max. span: 6 mtr.

200 t/m 600

800 - 1000

200 t/m 600

800 - 1000

100

150
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Systeemoverzicht

Crafty MF

Survey of the system

Crafty MF

C4-2

Benaming / Description H100 H150

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder/

Koppelplaat 200 /

Koppelplaat 500 /

Verticale scharnierende koppelplaat /

Horizontale scharnierende koppelplaat /

Expansie koppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Scheidingsschot /

Eindschot /

Verloopstuk /

Horizontaal bochtstuk 45° /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Stijg-/vervalstuk 90° /

Montagerail B21 /

Montagerail B41 /

Railplaat /

Moerplaat /

Console-EZ /

Schoorconsole /

Console-Z /

Console-ZV /

Consolehanger-ZV /

Wandbeugel /

Dekselsluiting /

Universele montageplaat /

Spanklauw A /

Spanklauw B /

Borgklem /

Wing-clamp /

Afdichtstop /

Draadstang /

Cable ladder

Splice plate 200

Splice plate 500

Vertical hinged splice plate

Horizontal hinged splice plate

Expansion splice plate

Corner splice plate

Corner splice plate

Separation strip

Endplate

Reducer

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Tee piece

Cross piece

Vertical inner-/outer bend 90°

Hanger channel B21

Hanger channel B41

Rail plate

Lock nut

Bracket-EZ

Stanchion bracket

Bracket-Z

Bracket-ZV

Bracket hanger-ZV

Wall brace

Cover fastener

Mounting plate for socket box

Beam clamp A

Beam clamp B

Locking clip

Wing-clamp

Seal cap

Threaded rod

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-3

C4-4

C4-4

C4-4

C4-4

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-5

C4-6

C4-6

C4-6

C4-6
E3-1

E3-1

E3-1

E3-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-2

E4-3

C4-3

E4-3

E3-2

E3-2

E4-3

E4-4

E6-3

E6-3

E3-1

E3-1

E3-1

E3-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-2

E4-3

C4-3

E4-3

E3-2

E3-2

E4-3

E4-6

E6-3

E6-3

300



Kabelladder H100
Cable ladder H100

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Expansie koppelplaat
Expansion splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot
Separation strip

C
ra
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300

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=6000

C4-3

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C4-2-1

C4-2-1

C4-2-1

C4-2-2

C4-2-2

C4-2-2

C4-2-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

71002.233
71003.233
71004.233
71005.233
71006.233
71008.233
71010.233

71702.233
71703.233
71704.233
71705.233
71706.233
71708.233
71710.233

74002.203
74003.203
74004.203
74005.203
74006.203
74008.203
74010.203

66065.203

71024.203

71028.203

71030.203

71032.203

Crafty MF H100

C4-2-2 71034.203

C4-2-3

C4-2-3

C4-2-4

C4-2-4

C4-2-5

C4-2-5

C4-2-3

71040.203
71042.203
71044.203
71046.203
71050.203

71072.203
71073.203
71074.203
71075.203
71076.203
71078.203
71080.203

71104.233
71105.233
71106.233
71107.233
71108.233
71109.233
71110.233
71111.233
71112.233
71113.233
71114.233
71115.233
71116.233
71117.233
71118.233

74104.203
74105.203
74106.203
74107.203
74108.203
74109.203
74110.203
74111.203
74112.203
74113.203
74114.203
74115.203
74116.203
74117.203
74118.203

71162.233
71163.233
71164.233
71165.233
71166.233
71168.233
71170.233

74162.203
74163.203
74164.203
74165.203
74166.203
74168.203
74170.203

98743.203

H=56

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

L=3000

incl.

incl.

4x

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

8x

6x

8x

8x

6x

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

R=300

incl.

4x4x

B  200 t/m 600     L = 3000
B  700 t/m 800     L = 1500
B  900 t/m 1000   L = 1000

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

71060.207

H100

set

Hulpstukken R300
Fittings R300

L=6000 levertijd 6-8 weken
L=6000 delivery time 6-8 weeks



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
outerVertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°
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Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

Wing-clamp
Wing-clamp

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C4-2-5

C4-2-5

C4-2-6

C4-2-7

C4-2-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200
300
400
500
600
800

1000

71182.233
71183.233
71184.233
71185.233
71186.233
71188.233
71190.233

74182.203
74183.203
74184.203
74185.203
74186.203
74188.203
74190.203

71222.233
71223.233
71224.233
71225.233
71226.233
71228.233
71230.233

74222.203
74223.203
74224.203
74225.203
74226.203
74228.203
74230.203

C4-4

Crafty MF H100
zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

C4-2-7
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

74302.203
74303.203
74304.203
74305.203
74306.203
74308.203
74310.203

B1-B2-B3-B4

71302.233
71303.233
71304.233
71305.233
71306.233
71308.233
71310.233

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

C4-2-8

C4-2-8

C4-2-8

C4-2-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

71422.233
71423.233
71424.233
71425.233
71426.233
71428.233
71430.233

74422.203
74423.203
74424.203
74425.203
74426.203
74428.203
74430.203

74522.203
74523.203
74524.203
74525.203
74526.203
74528.203
74530.203

71522.233
71523.233
71524.233
71525.233
71526.233
71528.233
71530.233

R=300

R=300

R=300

R=300

R=300

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

16x

8x

8x

12x

E2-1-8

E2-1-8

98568.203

98281.203

Hulpstukken R300
Fittings R300



Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°
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Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

C4-5

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottomCrafty MF H100

B5-2-5 71162.263
71163.263
71164.263
71165.263
71166.263
71168.263
71170.263

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

R=600

incl.

8x

Hulpstukken R600
Fittings R600

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

B5-2-5

B5-2-6

B5-2-7

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

71182.263
71183.263
71184.263
71185.263
71186.263
71188.263
71190.263

71222.263
71223.263
71224.263
71225.263
71226.263
71228.263
71230.263

71302.263
71303.263
71304.263
71305.263
71306.263
71308.263
71310.263

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

B5-2-8

B5-2-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

71422.263
71423.263
71424.263
71425.263
71426.263
71428.263
71430.263

71522.263
71523.263
71524.263
71525.263
71526.263
71528.263
71530.263

R=600

R=600

R=600

R=600

R=600

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized



Kabelladder H150
Cable ladder H150

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Expansie koppelplaat
Expansion splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot
Separation strip

300

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF
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Benaming
Description

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

L=6000

C4-6

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C4-3-1

C4-3-1

C4-3-1

C4-3-2

C4-3-2

C4-3-2

C4-3-2

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

72002.233
72003.233
72004.233
72005.233
72006.233
72008.233
72010.233

72702.233
72703.233
72704.233
72705.233
72706.233
72708.233
72710.233

74002.203
74003.203
74004.203
74005.203
74006.203
74008.203
74010.203

66065.203

72024.203

72028.203

72030.203

72032.203

Crafty MF H150

C4-3-2 72034.203

C4-3-3

C4-3-3

C4-3-4

C4-3-4

C4-3-5

C4-3-5

C4-3-3

72040.203
72042.203
72044.203
72046.203
72050.203

72072.203
72073.203
72074.203
72075.203
72076.203
72078.203
72080.203

72104.233
72105.233
72106.233
72107.233
72108.233
72109.233
72110.233
72111.233
72112.233
72113.233
72114.233
72115.233
72116.233
72117.233
72118.233

74104.203
74105.203
74106.203
74107.203
74108.203
74109.203
74110.203
74111.203
74112.203
74113.203
74114.203
74115.203
74116.203
74117.203
74118.203

72162.233
72163.233
72164.233
72165.233
72166.233
72168.233
72170.233

74162.203
74163.203
74164.203
74165.203
74166.203
74168.203
74170.203

98749.203

H=86

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600
800

1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
400-800
500-600
500-800
600-800

600-1000
800-1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

L=3000

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

incl.

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

8x

6x

6x

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

R=300

incl.

incl.

8x

8x

incl.

4x4x

B  200 t/m 600     L = 3000
B  700 t/m 800     L = 1500
B  900 t/m 1000   L = 1000

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

72060.207

H150

set

Hulpstukken R300
Fittings R300

L=6000 levertijd 6-8 weken
L=6000 delivery time 6-8 weeks



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
outerVertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°
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Benaming
Description

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

C4-3-5

C4-3-5

C4-3-6

C4-3-7

C4-3-6

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

200
300
400
500
600
800

1000

72182.233
72183.233
72184.233
72185.233
72186.233
72188.233
72190.233

74182.203
74183.203
74184.203
74185.203
74186.203
74188.203
74190.203

72222.233
72223.233
72224.233
72225.233
72226.233
72228.233
72230.233

74222.203
74223.203
74224.203
74225.203
74226.203
74228.203
74230.203

C4-7

Crafty MF H150
zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

C4-3-7
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

74302.203
74303.203
74304.203
74305.203
74306.203
74308.203
74310.203

B1-B2-B3-B4

72302.233
72303.233
72304.233
72305.233
72306.233
72308.233
72310.233

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

C4-3-8

C4-3-8

C4-3-8

C4-3-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

72422.233
72423.233
72424.233
72425.233
72426.233
72428.233
72430.233

74422.203
74423.203
74424.203
74425.203
74426.203
74428.203
74430.203

74622.203
74623.203
74624.203
74625.203
74626.203
74628.203
74630.203

72622.233
72623.233
72624.233
72625.233
72626.233
72628.23
72630.233

3

R=300

R=300

R=300

R=300

R=300

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x

Wing-clamp
Wing-clamp

Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

E2-1-8

E2-1-8

98568.203

98281.203

Hulpstukken R300
Fittings R300



Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

C
ra
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y
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Benaming
Description

Pag.
Page

Breedte

mm

Width

Artikel nr.
Product no.

C4-8

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottomCrafty MF H150

B5-3-5 72162.263
72163.263
72164.263
72165.263
72166.263
72168.263
72170.263

200
300
400
500
600
800

1000

zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

R=600

incl.

8x

Hulpstukken R600
Fittings R600

B5-3-5

B5-3-6

B5-3-7

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

800-800-800-800

1000-1000-1000-1000

72182.263
72183.263
72184.263
72185.263
72186.263
72188.263
72190.263

72222.263
72223.263
72224.263
72225.263
72226.263
72228.263
72230.263

72302.263
72303.263
72304.263
72305.263
72306.263
72308.263
72310.263

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

B5-3-8

B5-3-8

200
300
400
500
600
800

1000

200
300
400
500
600
800

1000

72422.263
72423.263
72424.263
72425.263
72426.263
72428.263
72430.263

72622.263
72623.263
72624.263
72625.263
72626.263
72628.263
72630.263

R=600

R=600

R=600

R=600

R=600

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized
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Scheepsladder H30

75 t/m 00

30

C5-1

Bodemprofielen h.o.h. 250 mm
Rung distance c.t.c. 250 mm

• material thickness
sidewall 5 mm

• material thickness
rung 4 mm

• fittings R = 100/150

• materiaaldikte zijwand 5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 4 mm
• hulpstukken R = 100/150

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

• chemisch resistent
• thermisch verzinkt NEN-EN-ISO 1461
• standaardlengte 3000 mm
• standaard eenzijdig gelast
Op verzoek:
– afwijkende breedte- en lengtematen
– hulpstukken R=>100/150 mm
– afwijkende bodemprofielen
– onbewerkt
– op RALkleur gelakt
– gestraald en grondlak
– aan twee zijden gelast

• chemically resistant
• hot dip galvanized NEN-EN-ISO 1461
• standard length 3000 mm
• standard welded on one side
On request:
– deviant width and length
– fittings R=>100/150 mm
– deviating base sections
– not treated
– RAL colour coated
– sand blasted and primer
– welded on two sides

Kabelladder, Thermisch verzinkt Cable ladder, Hot dip galvanized

Scheepsladder
H30

Marine ladder

H30
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Systeemoverzicht

Scheepsladder

Survey of the system

Marine ladder

C5-2

Benaming / Description H30

pos. nr.
item no.

pagina
page

Scheepsladder /

Koppelplaat /

Scharnierende koppelplaat  /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Aftakstuk

Driewegstuk (gelijkzijdig) /

Stijgstuk - vervalstuk

Montagerail /

Railplaat /

Moerplaat /

Bevestigingsbeugel /

Spanklauw /

Draadstang /

Marine ladder

Splice plate

Hinged splice plate

Horizontal bend 90°

/ Branch

Equal tee piece

Hanger channel

Rail plate

Nut plate

Fixing clamp

Beam clamp

Threaded rod

90° /

Console-EZ /

Vertical inner bend - vertical outer bend 90°

Bracket-EZ

C5-3

C5-3

C5-3

C5-3

C5-3

C5-3

C5-3

E3-1

E3-1

E3-1

E4-1

C5-3

E3-2

E6-3

250



Scheepsladder H30
Marine ladder H30

Aftakstuk
Branch

Driewegstuk
Equal tee piece

Stijgstuk-Vervalstuk 90°
Vert. inner bend-Vert. outer bend 90°

S
c
h
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r

Koppelplaat - set
Splice plate - set

Scharn. koppelplaat - set
Hinged splice plate - set

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

250

Bevestigingsbeugel
Hold down clip

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

26000.233
26001.233
26002.233
26003.233
26004.233
26005.233

26100.233
26101.233
26102.233
26103.233
26104.233
26105.233

26200.233
26201.233
26202.233
26203.233
26204.233
26205.233

26300.233
26301.233
26302.233
26303.233
26304.233
26305.233

26400.233
26401.233
26402.233
26403.233
26404.233
26405.233

26500.203

L=3000

C5-2-1 C5-2-3

C5-2-1

C5-2-1

C5-2-2

C5-2-2

C5-2-3

26510.203

C5-3

Scheepsladder H30

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

75
100
150
200
250
300

zijwandhoogte 30 mm
flange height 30 mm

R=100

R=100

R=150

R=100

incl.

6x

E2-1-7 98671.203

incl.

4x

2600 .233
2600 .233
2600 .233

2610 .233
2610 .233
2610 .233

2620 .233
2620 .233
2620 .233

2630 .233
2630 .233
2630 .233

2640 .233
2640 .233
2640 .233
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Notities Notes

C5-4
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Kabelbeschermbuis
D30-60

Tube

D30-60

C6-1

Kabelbeschermbuis, Thermisch verzinkt Tube, Hot dip galvanized

• chemisch resistent
• thermisch verzinkt NEN-EN-ISO 1461
• standaardlengte 6000 mm

• chemically resistant
• hot dip galvanized NEN-EN-ISO 1461
• standard length 6000 mm

Kabelbeschermbuis D30 60  /- Tube D30-60

• material thickness ø30 1.5 mm
• material thickness ø60 2.0 mm

• materiaaldikte ø30 1.5 mm
• materiaaldikte ø60 2.0 mm

60

30
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Systeemoverzicht

Kabelbeschermbuis

Survey of the system

Tube

C6-2

Benaming / Description D30 - D60

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelbeschermbuis /

Mof /

Mof met sleuf /

Bochtstuk 45°  /

Bochtstuk 90° /

Bochtstuk 90° open /

T-stuk

Schakelaarhouder /

Vloerbeugel A /

Vloerbeugel B /

Universele montageplaat A /

Universele montageplaat B /

Universele montageplaat C /

Bevestiging C-vorm vast /

Bevestiging C-vorm draaibaar /

Kapbeugel /

Krambeugel /

Klembeugel /

Beschermkap /

Beschermkap open /

Tube

Tube clamp

Tube clamp with sleeve

Tube bend 45°

Tube bend 90°

Tube bend 90° open

/ T-piece

Switch support

Floor holder A

Floor holder B

Mounting plate A

Mounting plate B

Mounting plate C

Fixing C shape solid

Fixing C-shape rotating

Tube clamp

Brace clamp

Brace clamp

Protection cap

Protectioncap open

C6-3

C6-3

C6-3

C6-3

C6-3

C6-3

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-

C6-



-3

Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

Systeem: Kabelbeschermbuis
System: Tube

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø60

37001.20

38001.20

37411.20

38411.20

37421.20

38421.20

37201.20

38201.20

37211.20

38211.20

38311.20

Kabelbeschermbuis
Tube D30-60

D30-60

K
a
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e

lb
.b

u
is

Kabelbeschermbuis
Tube

Mof
Tube clamp

Mof met sleuf
Tube clamp with sleeve

Bochtstuk 45°
Tube bend 45°

Bochtstuk 90° open
Tube bend 90° open

L=6m

Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

ø30

ø60

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

37 .20

38 1.20

384 1.20

374 1.20

384 1.20

37 .20

38 1.20

37 11.20

38 11.20

T-stuk
T-piece

Schakelaarhouder
Switch support

Vloerbeugel A
Floor holder A

Vloerbeugel B
Floor holder B

Univ. montageplaat
Mounting plate

A

Univ. montageplaat
Mounting plate

B

Bochtstuk 90° open
Tube bend 90° open

Bochtstuk 90°
Tube bend 90°

ø30

ø60

37 1.20

38 1.20



Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

Systeem: Kabelbeschermbuis
System: Tube

ø 0

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

ø30

ø60

3 .20

37 .20

38 1.20

374 1.20

384 1.20

37 01.20

38 01.20

37 11.20

38 11.20

Kabelbeschermbuis
Tube D30-60

D30-60

Benaming
Description

Doorsnede

mm

Cross section

Artikel nr.
Product no.

ø30

ø60

ø30

ø60

37 01.20

38 01.20

37 11.20

38 11.20

C

Univ. montageplaat
Mounting plate

Bevestiging C-vorm vast

Fixing C-shape solid

Bevestiging C-vorm draaibaar

Fixing C-shape rotating

Kapbeugel
Tube clamp

Krambeugel
Brace clamp

Klembeugel
Brace clamp

Beschermkap dicht
Protection cap closed

Beschermkap open
Protection cap open

ø30

ø60

37 1.20

38 1.20

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

K
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Notities Notes
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aluminium
aluminum
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Crafty MF H100/H150
Kabelladder, Aluminium Cable ladder, Aluminum

D -1

• chemisch resistent
• aluminium kwaliteit EN-AW-1050A
• afsluitbaar d.m.v. deksels
• standaardlengte 3000 mm
• bevestigingsmateriaal A4 (ISO 3506)

– bodemprofielen h.o.h. 150 mm
– afwijkende breedte-, hoogte- en diktematen
– hulpstukken > R = 00

Op verzoek:

•
•
•
•
•

–

chemically resistant
aluminum quality EN-AW-1050A
a wide range of covers available
standard length 3000 mm
fastening products A4 (ISO 3506)

rung distance c.t.c. 150 mm
– deviant width, heights and thickness
– fittings > R = 300

On request:

Crafty MF H100

Crafty MF H150

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

Bodemprofielen h.o.h. 300 mm
Rung distance c.t.c. 300 mm

• materiaaldikte zijwand 2,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 2 mm
• materiaaldikte deksel 1,5 mm
• hulpstukken R = 00

• material thickness sidewall 2.5 mm
• material thickness rung 2 mm
• material thickness cover 1.5 mm
• fittings R = 0

• materiaaldikte zijwand 2,5 mm
• materiaaldikte bodemprofiel 2 mm
• materiaaldikte deksel 1,5 mm
• hulpstukken R = 00

• material thickness sidewall 2.5 mm
• material thickness rung 2 mm
• material thickness cover 1.5 mm
• fittings R = 0

overspanning tot max. 3 meter
max. span: 3 mtr.

overspanning tot max. 4,5 meter
max. span: 4.5 mtr.

200 t/m 600

200 t/m 600

100

150
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Systeemoverzicht

Crafty MF

Survey of the system

Crafty MF

D -2

Benaming / Description H100 H150

pos. nr.
item no.

pagina
page

pos. nr.
item no.

pagina
page

Kabelladder/

Koppelplaat 200 /

Koppelplaat 500 /

Vert. scharnierende koppelplaat /

Horiz. scharnierende koppelplaat /

Expansie koppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Hoekkoppelplaat /

Scheidingsschot /

Eindschot /

Verloopstuk /

Horizontaal bochtstuk 45° /

Horizontaal bochtstuk 90° /

Driewegstuk /

Vierwegstuk /

Stijg-/vervalstuk 90° /

Montagerail B21 /

Montagerail B41 /

Railplaat /

Moerplaat /

Console-EZ /

Schoorconsole /

Console-Z /

Console-ZV /

Consolehanger-ZV /

Wandbeugel /

Dekselsluiting /

Universele montageplaat /

Spanklauw A /

Spanklauw B /

Borgklem /

Wing-clamp /

Afdichtstop /

Draadstang /

Cable ladder

Splice plate 200

Splice plate 500

Vert. hinged splice plate

Horiz. hinged splice plate

Expansion splice plate

Corner splice plate

Corner splice plate

Separation strip

Endplate

Reducer

Horizontal bend 45°

Horizontal bend 90°

Tee piece

Cross piece

Vertical inner-/outer bend 90°

Hanger channel B21

Hanger channel B41

Rail plate

Lock nut

Bracket-EZ

Stanchion bracket

Bracket-Z

Bracket-ZV

Bracket hanger-ZV

Wall brace

Cover fastener

Mounting plate for socket box

Beam clamp A

Beam clamp B

Locking clip

Wing-clamp

Seal cap

Threaded rod

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-3

D2-4

D2-4

D2-4

D2-4

E1-1

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1/E4-1

E2-1/E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

D2-3

E2-2

E1-2

E1-2

E2-2

D2-4/D2-6

E6-3

E6-1

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-5

D2-6

D2-6

D2-6

D2-6

E1-1

E1-1

E1-1

E1-1

E2-1/E4-1

E2-1/E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

E4-1

D2-3

E2-2

E1-2

E1-2

E2-2

D2-4/D2-6

E6-3

E6-1

300



Kabelladder H100
Cable ladder H100

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Expansie koppelplaat
Expansion splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot H56
Separation strip H56C

ra
ft

y
 M

F

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF

300

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Aluminium
Aluminum

Aluminium
Aluminum

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

D -3

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

D2-2-1

D2-2-1

D2-2-1

D2-2-2

D2-2-2

D2-2-2

D2-2-2

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

_

71002.235
71003.235
71004.235
71005.235
71006.235

74002.235
74003.235
74004.235
74005.235
74006.235

66065.204

71024.205

71028.205

71030.205

71032.205

_

_

_

_

Crafty MF H100

D2-2-2 71034.205_

D2-2-3

D2-2-3

D2-2-4

D2-2-4

D2-2-5

D2-2-5

D2-2-3

71040.205
71042.205
71044.205
71046.205
71050.205

71072.205
71073.205
71074.205
71075.205
71076.205

71104.235
71105.235
71106.235
71107.235
71108.235
71109.235
71110.235
71111.235
71112.235
71114.235

74104.205
74105.205
74106.205
74107.205
74108.205
74109.205
74110.205
74111.205
74112.205
74114.205

71162.235
71163.235
71164.235
71165.235
71166.235

74162.205
74163.205
74164.205
74165.205
74166.205

98743.205

H=56

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

L=3000

incl.
M6

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

8x

6x

6x

RVS 304
SS 304

R=300

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

incl.

incl.

8x

8x

incl.

4x4x

B  200 t/m 600     L = 3000

E6-1-4

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

71060.207H100

set



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
outerVertical bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

C
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Benaming
Description

Benaming
Description
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Pag.
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Aluminium
Aluminum

Aluminium
Aluminum

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

D2-2-5

D2-2-5

D2-2-6

D2-2-7

D2-2-6

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

200
300
400
500
600

71182.235
71183.235
71184.235
71185.235
71186.235

74182.205
74183.205
74184.205
74185.205
74186.205

71222.235
71223.235
71224.235
71225.235
71226.235

74222.205
74223.205
74224.205
74225.205
74226.205

D -4

Crafty MF H100
zijwandhoogte 100 mm
flange height 100 mm

D2-2-7
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

74302.205
74303.205
74304.205
74305.205
74306.205

B1-B2-B3-B4

71302.235
71303.235
71304.235
71305.235
71306.235

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

D2-2-8

D2-2-8

D2-2-8

D2-2-8

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

71422.235
71423.235
71424.235
71425.235
71426.235

74422.205
74423.205
74424.205
74425.205
74426.205

74522.205
74523.205
74524.205
74525.205
74526.205

71522.235
71523.235
71524.235
71525.235
71526.235

R=300

R=300

R=300

R=300

R=300

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

8x

12x

16x

Wing-clamp
Wing-clamp

Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

E2-1-8

E2-1-8

98568.206

98281.206

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316



Kabelladder H150
Cable ladder H150

Kabelladderdeksel
Cable ladder cover

Dekselsluiting
Cover fastener

Koppelplaat 200
Splice plate 200

Koppelplaat 500
Splice plate 500

Vert. scharn. koppelplaat
Vert. hinged splice plate

Expansie koppelplaat
Expansion splice plate

Hor. scharn. koppelplaat
Hor. hinged splice plate

Hoekkoppelplaat
Corner splice plate

Eindschot
End plate

Verloopstuk
Reducer

Verloopstukdeksel
Reducer cover

Horizontaal bochtstuk 45°
Horizontal bend 45°

Hor. bochtstukdeksel 45°
Hor. bend cover 45°

Scheidingsschot H86
Separation strip H86

C
ra

ft
y

 M
F

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF

300

Benaming
Description

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Aluminium
Aluminum

Aluminium
Aluminum

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

L=3000

D -5

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

D2-3-1

D2-3-1

D2-3-1

D2-3-2

D2-3-2

D2-3-2

D2-3-2

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

_

72002.235
72003.235
72004.235
72005.235
72006.235

74002.205
74003.205
74004.205
74005.205
74006.205

66065.204

72024.205

72028.205

72030.205

72032.205

_

_

_

_

Crafty MF H150

D2-3-2 72034.205_

D2-3-3

D2-3-3

D2-3-4

D2-3-4

D2-3-5

D2-3-5

D2-3-3

72040.205
72042.205
72044.205
72046.205
72050.205

72072.205
72073.205
72074.205
72075.205
72076.205

72104.235
72105.235
72106.235
72107.235
72108.235
72109.235
72110.235
72111.235
72112.235
72114.235

74104.205
74105.205
74106.205
74107.205
74108.205
74109.205
74110.205
74111.205
74112.205
74114.205

72162.235
72163.235
72164.235
72165.235
72166.235

74162.205
74163.205
74164.205
74165.205
74166.205

98749.205

H=86

18°
22,5°

30°
45°
90°

200
300
400
500
600

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

200-300
200-400
200-500
200-600
300-400
300-500
300-600
400-500
400-600
500-600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

L=3000

incl.
M6

4x

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

4x

4x

8x

6x

6x

RVS 304
SS 304

R=300

min. 2 st. per meter
min. 2 pcs. per meter

incl.

incl.

8x

8x

incl.

4x4x

B  200 t/m 600     L = 3000

E6-1-4

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

72060.207H150

set



Hor. bochtstuk deksel 90°
Hor. bend cover 90°

Horizontaal bochtstuk 90°
Horizontal bend 90°

Driewegstuk (gelijkzijdig)
Equal tee piece

Driewegstukdeksel
Equal tee piece cover

Vierwegstukdeksel
Cross piece cover

Vierwegstuk
Cross piece

Stijgstuk 90°
Vertical inner bend 90°

Vervalstuk 90°
Vertical outer bend 90°

Stijgstukdeksel 90°
Vertical inner bend cover 90°

Vervalstukdeksel 90°
Vertical outer bend cover 90°

C
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Wing-clamp
Wing-clamp

Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

Benaming
Description

Benaming
Description
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Breedte

mm

Width
Breedte

mm

Width
Aluminium
Aluminum

Aluminium
Aluminum

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

Systeem: ladderbodem
System: ladder bottom

D2-3-5

D2-3-5

D2-3-6

D2-3-7

D2-3-6

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

200
300
400
500
600

72182.235
72183.235
72184.235
72185.235
72186.235

74182.205
74183.205
74184.205
74185.205
74186.205

72222.235
72223.235
72224.235
72225.235
72226.235

74222.205
74223.205
74224.205
74225.205
74226.205

D -6

Crafty MF H150
zijwandhoogte 150 mm
flange height 150 mm

D2-3-7
200-200-200-200

300-300-300-300

400-400-400-400

500-500-500-500

600-600-600-600

74302.205
74303.205
74304.205
74305.205
74306.205

B1-B2-B3-B4

72302.235
72303.235
72304.235
72305.235
72306.235

B1-B2-B3-B4

B3

B4B1

B2

D2-3-8

D2-3-8

D2-3-8

D2-3-8

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

200
300
400
500
600

72422.235
72423.235
72424.235
72425.235
72426.235

74422.205
74423.205
74424.205
74425.205
74426.205

74622.205
74623.205
74624.205
74625.205
74626.205

72622.235
72623.235
72624.235
72625.235
72626.235

R=300

R=300

R=300

R=300

R=300

incl.

incl.

incl.

incl.

8x

8x

16x

12x

incl.

8x

E2-1-8

E2-1-8

98568.206

98281.206

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316
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Notities Notes
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Notities Notes
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E1-0

Roestvaststaal

AISI 316

Stainless steel

BS 316 S 11

Strut materiaal Strut material

®



Montagerail B = 21
Hanger channel B = 21

Montagerail B = 21
Hanger channel B = 21

Montagerail B = 41
Hanger channel B = 41

Montagerail B = 41
Hanger channel B = 41

Moerplaat
Nut plate

Montagestrip / Railplaat
Mounting strip / Rail plate

Montagestrip - 2 gaten
Mounting strip - 2 holes

Montagestrip - 3 gaten
Mounting strip - 3 holes

Montagestrip - 4 gaten
Mounting strip - 4 holes

T-stuk - 1
T-piece - 1

Kruisstuk
Cross-piece

T-stuk - 2
T-piece - 2

Verticaal T-stuk - 1
Vertical T-piece - 1

Verticaal T-stuk - 2
Vertical T-piece - 2

Hoekstuk vlak 90°
Corner piece flat 90°

S
tr

u
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V

S

Afdichtstop
Seal cap

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

98026.204
98027.204

98026.206
98027.206

98056.204
98057.204

98056.206
98057.206

L = 3000
6000

L = 3000
6000

L = 3000
6000

L = 3000
6000

E1-1

98078.206

98101.206

98103.206

98105.206

98143.206

MP-1

MP-2

MP-3

MP-4

TP-1

KP-1

TP-2

Roestvaststaal

AISI 304/316

Stainless steel

BS 304 S 15/316 S 11

Strut materiaal Strut material

®

98086.206
98088.206
98090.206

M6
M8

M10

98144.206

98119.206

98113.206

VTP-1

E1-1-2

L

L

L

L

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

E1-1-2

98140.206

HP-1

VTP-2

98115.206

RVS 304
SS 304

RVS 316
SS 316

RVS 304
SS 304

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316

E1-1-3 99961.207
99963.207

B=21
B=41

PVC
zwart / black

B=21
B=41



Hoekbeugel 90° - 2 gaten
braceCorner 90° - 2 holes

Hoekbeugel 90° - 3 gaten
braceCorner 90° - 3 holes

Hoekbeugel 90° - 4 gaten
braceCorner 90° - 4 holes

Hoekbeugel buiten 45°
braceCorner outer 45°

Hoekbeugel binnen 45°
braceCorner inner 45°

Klembeugel dubbel B21
Clamp brace double B21

Klembeugel dubbel B41
Clamp brace double B41

Klembeugel enkel B21
Clamp brace single B21

Klembeugel enkel B41
Clamp brace single B41

Vloerbeugel
Floor brace

Spanklauw - type A
Beam clamp - type A

Spanklauw - type B
Beam clamp - type B

Draagbalkklem
Beam clamp
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Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E1-2

98134.206

98131.206

98132.206

Roestvaststaal

AISI 316

Stainless steel

BS 316 S 11

Strut materiaal Strut material

®

98120.206

98548.206

98546.206

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

E1-1-3

98133.206

98111.206

98112.206

98116.206

98109.206

98142.206

KBD-21

KBD-41

KBE-21

KBE-41

VB-1

SK-A

SK-B

VP-2

VP-3

VP-4

VP-5

VP-6

98961.206
98963.206

21-41
62-83
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E2-0

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

Roestvaststaal

AISI 304

Stainless steel

BS 304 S 15



Plafondbeugel - EZ
Ceiling brace - EZ

Ophangbeugel
Suspension bracket

Ophangbeugel - S
Suspension bracket - S

Console - EZ
Bracket - EZ

O
n

d
e
rd

. 
R

V
S

Schoorconsole
Stanchion bracket

Wandbeugel
Wall brace

Console - EP
Bracket - EP

Open ophangbeugel - M
Open suspension bracket - M

Console - Z
Bracket - Z

Console - Z
Bracket - Z

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E2-1

E2-1-3

E2-1-3

E2-1-3

E2-1-598157.204

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

Roestvaststaal

AISI 304

Stainless steel

BS 304 S 15

H40
H60

98181.204
98183.204

H=60
H=40

98171.204
98173.204

45
85

H=60
H=100

98361.204

98365.204
98363.204

98362.204
98364.204
98366.204

98368.204
98369.204
98370.204
98371.204
98372.204
98373.204

98374.204
98375.204
98376.204

98367.204

L = 185*
285*
385*

L =  250**
350**
450**
485*
550**
585*
650**
685*
750**
850**

L = 950**
1050**
1150**

incl.

incl.

incl.

incl.**

2x

2x

2x

1x

t.b.v. Resist systeem
i.b.o. Resist system

t.b.v. Streamline systeem
i.b.o. Streamline system

Crafty Lock
Resist*

40x30

60x30

80x40

E2-1-6

E2-1-6

98480.204

98526.204
98528.204

50
110

110
50

incl.

2x

E4-1-4 L = 200
300
400
500
600
700

98384.206
98386.206

98382.206

98388.206
98390.206
98392.206L

L

L

L

E2-1-4 98271.204
98274.204
98275.204
98276.204
98277.204
98278.204
98279.204

70
75

100
150
200
250
300

RVS 316
SS 316

E4-1-3

E4-1-3

98340.204

98342.204
98343.204
98344.204
98345.204
98346.204

98341.204

98347.204
98348.204
98349.204
98350.204

L

L

L = 125
2
3
4
5
6

25
25
25
25
25

725

L = 825
925

1025
1125



Bevestigingsbeugel
Hold down clip

Montagestrip / Railplaat
Mounting strip / Rail plate

Moerplaat
Nut plate

Borgklem/Ophangklem
Locking clip

Wing-clamp
Wing-clamp

Bevestigingsbeugel - MF
Fixing bracket - MF

Univ. montageplaat
Mounting plate for socket box

O
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Wandbeugel - S
Wall brace - S

Borgbeugel
Fixing brace

Borgbeugel
Fixing brace

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E2-2

E2-1-7

E2-1-7

E2-1-7

E2-1-7

E2-1-8

E2-1-8

E2-1-8

98671.206

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

Roestvaststaal

AISI 304

Stainless steel

BS 304 S 15

98568.206

98281.206

98078.206
98074.204

98084.204

MP-1
B

M 5

98604.204

98552.204
98554.204

98556.204

vlak/

gezet/

flat

folded

223
173

158

MP-1 B

RVS 316
SS 316

RVS 304
SS 304

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316

RVS 316
SS 316
t.b.v. Crafty MF systeem
i.b.o. Crafty MF system

t.b.v. Crafty MF systeem
i.b.o. Crafty MF system

t.b.v. scheidingsschot Unic
i.b.o. separation strip Unic

t.b.v. Scheepsladder systeem
i.b.o. Marine ladder system

E2-1-6

E2-1-6

E2-1-6

98614.204

98612.204

98538.204
98540.204

40
60

H=60
H=40

incl.

incl.

1x

1x

t.b.v. Streamline systeem
i.b.o. Streamline system

t.b.v. Lock+Resist systeem
i.b.o. Lock+Resist system

t.b.v. Tray systeem
i.b.o.Tray system
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E3-0

Thermisch verzinkt Hot dip galvanized

Strut materiaal Strut material

®



Moerplaat
Nut plate

Montagestrip / Railplaat
Mounting strip / Rail plate

Montagestrip - 2 gaten
Mounting strip - 2 holes

Montagestrip - 3 gaten
Mounting strip - 3 holes

Montagestrip - 4 gaten
Mounting strip - 4 holes

T-stuk - 1
T-piece - 1

Kruisstuk
Cross-piece

T-stuk - 2
T-piece - 2

Verticaal T-stuk - 1
Vertical T-piece - 1

Verticaal T-stuk - 2
Vertical T-piece - 2

Hoekstuk vlak 90°
Corner piece flat 90°

S
tr

u
t 

T
V

Montagerail B = 21
Hanger channel B = 21

Montagerail B = 41
Hanger channel B = 41

Afdichtstop
Seal cap

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

98026.203
98027.203

98056.203
98057.203

L = 3000
6000

L = 3000
6000

E3-1

98078.203

98101.203

98103.203

98105.203

98143.203

MP-1

MP-2

MP-3

MP-4

TP-1

KP-1

TP-2

Strut materiaal Strut material

®

98086.203
98088.203
98090.203

M6
M8

M10

98144.203

98119.203

98113.203

VTP-1

E3-1-2

L

L

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-2

E3-1-2

98140.203

HP-1

VTP-2

98115.203

Thermisch verzinkt Hot dip galvanized

E3-1-3 99961.207
99963.207

B=21
B=41

PVC
zwart / black

B=21
B=41



Hoekbeugel 90° - 2 gaten
braceCorner 90° - 2 holes

Hoekbeugel 90° - 3 gaten
braceCorner 90° - 3 holes

Hoekbeugel 90° - 4 gaten
braceCorner 90° - 4 holes

Hoekbeugel buiten 45°
braceCorner outer 45°

Hoekbeugel binnen 45°
braceCorner inner 45°

Klembeugel dubbel B21
Clamp brace double B21

Klembeugel dubbel B41
Clamp brace double B41

Klembeugel enkel B21
Clamp brace single B21

Klembeugel enkel B41
Clamp brace single B41

Vloerbeugel
Floor brace

Spanklauw - type A
Beam clamp - type A

Spanklauw - type B
Beam clamp - type B

S
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u
t 
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V

Draagbalkklem
Beam clamp

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

98134.203

98131.203

98132.203

Strut materiaal Strut material

®

98120.203

98548.203

98546.203

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

E3-1-3

98133.203

98111.203

98112.203

98116.203

98109.203

98142.203

KBD-21

KBD-41

KBE-21

KBE-41

VB-1

SK-A

SK-B

VP-2

VP-3

VP-4

VP-5

VP-6

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt Hot dip galvanized

E3-1-3 98961.203
98963.203

21-41
62-83

E3-2
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E4-0

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

Thermisch verzinkt Hot dip galvanized



Plafondbeugel - Z
Ceiling brace - Z

Open ophangbeugel - M
Open suspension bracket - M

Balkklem - P
Beam clamp - P

Console - Z
Bracket - Z

Console - Z
Bracket - Z

O
n

d
e
rd

. 
T

V

Console - EP
Bracket - EP

Console - ZV
Bracket - ZV

Console - ZV
Bracket - ZV

Schoorconsole
Stanchion bracket

Console - EZ
Bracket - EZ

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E4-1

E4-1-2 E4-1-3

E4-1-3

E4-1-3

E4-1-3

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

98155.203

98274.203
98275.203
98276.203
98277.203
98278.203
98279.203

98567.203

98340.203
98341.203
98342.203
98343.203
98344.203
98345.203
98346.203

98347.203
98348.203
98349.203
98350.203

75
100
150
200
250
300

M10

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt Hot dip galvanized

electrolitisch verzinkt
electrolytic galvanized

L

L

L = 125
2
3
4
5
6

25
25
25
25
25

725

L =   825
925

1025
1125

E4-1-4

E4-1-7 98441.203
98443.203
98445.203
98446.203
98447.203
98448.203

E4-1-7 98449.203
98450.203

L = 125
225
325
425
525
625

L =   825
1025

L

L

L

L

E4-1-6 98480.203

E4-1-5 98362.203
98364.203

98368.203
98370.203
98372.203
98373.203

98374.203
98375.203
98376.203

98366.203

250
350
450
550
650
750
850

950
1050
1150

L =

L =

t.b.v.  Crafty systeem
i.b.o. Crafty system

incl.

incl.

incl.

incl.

1x

1x

1x

1x

60x30

80x40

L = 100
200
300
400
500
600
700

98380.203

98384.203
98386.203

98382.203

98388.203
98390.203
98392.203

L

98 .203

98 84.203
98 .203

9838 .203

98 .203
98 .203
98 .203
98 .203
98 .203

985 .203M10

98 .203

98 .203

98 .203

M10 985 .203



Consolehanger - ZV
Bracket hanger - ZV

Beschermkap - ZV
Protection cap - ZV

I Profiel
I
- - ZV
-Section - ZV

O
n

d
e
rd

. 
T

V

Kopplaat - LV
Head plate - LV

Kopplaat - ZV
Head plate - ZV

Kopplaat verdraaid - ZV
Head plate turned - ZV

Scharn. kopplaat - ZV
Hinged head plate - ZV

Koppelstuk - ZV
Coupler - ZV

Beschermkap - LV
Protection cap - LV

Koppelstuk LV-
Coupler - LV

U profiel - LV-
U-section - LV

Consolehanger - LV
Bracket hanger - LV

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E4-2 -20

E4-1-7

E4-1-7

E4-1-7

E4-1-7

E4-1-7

E4-1-7

E4-1-8

E4-1-8

98405.203

98415.203

98416.203

98417.203

98412.203

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

98411.207

98462.203
98464.203
98465.203
98466.203
98467.203
98468.203
98470.203

98413.203
98414.203

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Thermisch verzinkt Hot dip galvanized

L=400
600
800

1000
1200
1500
2000

L=3000
6000

incl.

incl.

incl.

incl.

incl.

4x

2x

2x

2x

4x

M10

80 x 42

80 x 42

M10

M10

M10

M10

incl.

2x

L

L

E4-1-6

E4-1-6

E4-1-6 9840 .203
9840 .203

98401.207

98402.203

40 x 60 x 40

incl.

8x

M10

L

40 x 60 x 40

E4-1-5

984 .203
984 .203

984 .203
984 .203

L

9840 .203
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E5-0

Onderdelen en toebehoren

Components and accessories

Sendzimir verzinkt Mill galvanized



incl.

1x
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E6-0

Bevestigingsmateriaal

Fastening products



Ckk. plaatschroef
C.h. tapping screw

Tapbout
Tap bolt (Hex. head screw)

Bolcilinderkopschroef
Slotted pan head screw

Slotbout
Lock screw (Mushroom head

square neck screw)

Draadstang
Threaded rod

Pendel M10
Hanger rod M10

Flensmoer
Flange nut

Moer
Nut

Verbindingsmoer
Connection nut

Sluitring
Washer

Carrosseriering
Fender washer

B
e
v
. 
m

a
t.

Slotbout - set
Lock screw (Mushroom head
square neck screw) - set

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Roestvaststaal
Stainless steel

Roestvaststaal
Stainless steel

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E6-1

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-3

E6-1-3

E6-1-3

E6-1-3

E6-1-3

Bevestigingsmateriaal

Fastening products

M 5 x   10
M 5 x   16
M 6 x   16
M 6 x   20
M 8 x   12

M 6 x   20
M 6 x   25

M10 x   20
M10 x   25
M10 x   30
M10 x   40
M10 x   50
M10 x   70

99755.204
99757.204
99763.204
99764.204
99767.204

99776.204
99777.204
99791.204
99792.204
99793.204
99794.204
99795.204
99797.204

M 6 x 12
M 8 x 16

99808.204
99831.204

3.5 x 13
4.2 x 13

99917.204
99922.204

M 8 x 3000
M10 x 3000

99864.204
99867.204

500
1000
1500
2000
3000

99875.204
99880.204
99881.204
99882.204
99883.204

L

L

DIN 85

DIN 7981

DIN 975

DIN 933

levering inclusief: moeren M10 en sluitringen
supplied complete with: nuts M10 and washers

M 5
M 6
M 8

M 6
M 8

M10

99811.204
99812.204
99813.204

99816.204
99817.204
99818.204

M 8 x 25
M10 x 30 99830.204

99829.204

M 6
M 8

M10

99841.204
99842.204
99843.204

M 6
M 8
M10

99849.204
99850.204
99851.204

DIN 6923

DIN 934

DIN 125A

Roestvaststaal

AISI 304

Stainless steel

BS 304 S 15

E6-1-2 M10 x 20

8 99809.206

RVS 316
SS 316



Ckk. plaatschroef
C.h. tapping screw

Tapbout
Tap bolt (Hex. head screw)

Bolcilinderkopschroef
Slotted pan head screw

Slotbout
Lock screw (Mushroom head

square neck screw)

Draadstang
Threaded rod

Pendel M10
Hanger rod M10

Flensmoer
Flange nut

Moer
Nut

Verbindingsmoer
Connection nut

Sluitring
Washer

Carrosseriering
Fender washer

B
e
v
. 
m

a
t.

Benaming
Description

Benaming
Description
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Verzinkt

Galvanized
Verzinkt

Galvanized

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E6-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-3

E6-1-3

E6-1-3

E6-1-3

E6-1-3

Bevestigingsmateriaal

Fastening products

M 5 x   10
M 5 x   16
M 6 x   16
M 6 x   20
M 8 x   12

M10 x   20
M10 x   25
M10 x   30
M10 x   40
M10 x   70

99755.201
99757.201
99763.201
99764.201
99767.201

99791.201
99792.201
99793.201
99794.201
99797.201

M  6 x 12 99808.20

3.5 x 13 99917.201

M 8 x 1000
M 8 x 3000

M10  x1000
M10 x 3000

99863.201
99864.201
99865.201
99867.201

500
1000
1500
2000
3000

99875.201
99880.201
99881.201
99882.201
99883.201

L

L

DIN 85

DIN 7981

DIN 975

DIN 933

levering inclusief: moeren M10 en sluitringen
supplied complete with: nuts M10 and washers

M 5
M 6

M 6
M 8
M10

99811.201
99812.201

99816.201
99817.201
99818.201

M 8 x 25
M10 x 30 99830.201

99829.201

M 8
M10

99842.201
99843.201

M 6
M 8

M10

99849.201
99850.201
99851.201

DIN 6923

DIN 934

DIN 125A

Verzinkt Galvanized



Tapbout
Tap bolt (Hex. head screw)

Slotbout
Lock screw (Mushroom head

square neck screw)

Draadstang
Threaded rod

Flensmoer
Flange nut

Moer
Nut

Sluitring
Washer

B
e
v
. 
m

a
t.

Dekselveer - V
Cover spring - V

Randbeschermingsprofiel
Flexible edge protector

Isolatiestrip
Insulation strip

Aardingslitze
Bounding jumper

Spuitbus
Spray

Afdichtstop
Seal capSlotbout - set

Lock screw (Mushroom head
square neck screw) - set

Carrosseriering
Fender washer

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
Page

Pag.
Page

Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Thermisch verzinkt
Hot dip galvanized

Verenstaal/Kunststof
Spring steel/Synthetic

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E6-3

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-2

E6-1-3

Dacromet

Dacromet

E6-1-3

E6-1-3

Bevestigingsmateriaal

Fastening products

M 8 x   30
M10 x   20
M10 x   25
M10 x   30
M10 x   40
M10 x   50

99783.203
99791.203
99792.203
99793.203
99794.203
99795.203

M 6 x 12 99808.203

M10 x 1000 99865.203

DIN 975

DIN 933

M 6

M10

99812.203

99818.203

M10 99843.203

DIN 934

DIN 934

DIN 125A

Therm. verzinkt HDGAF

t.b.v. Unic Resist systeem/
i.b.o. Unic/Resist system

E6-1-3 99979.209

Verenstaal
Spring steel

E6-1-3

E6-1-4

E6-1-4

E6-1-4

E6-1-4

99944.207H=9

9

Kunststof
Synthetic

grijs / grey

zwart / black

99946.207

99950.207

99947.207

99948.207

pp
1000x25x3

ptfe
1200x25x2

ptfe
40x20x10

pp
40x20x10

99975.209
99977.209
99978.209

M 6/  6mm
M 8/16mm

M10/25mm

2

2

2

99991.207

99992.207

99993.207

Lak
RAL 9002

Zinkspray
MAT

Zinkspray
GLANS

PVC

99951.207
99954.207
99952.207
99955.207
99956.207

40 x 20*
40 x 30
60 x 20*
60 x 30
80 x 40

400 ml

E6-1-2 M10 x 20

8 sets 99809.203

E6-1-3 M10 99851.203

L

*
* i.b.o. Streamline system

t.b.v. Streamline systeem
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Beschermkap - C
Protection cap - C

Beschermkap - CMF
Protection cap - CMF

Benaming
Description

Benaming
Description

Pag.
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Maat

mm

Size
Maat

mm

Size
Kunststof
Synthetic

Kunststof
Synthetic

Artikel nr.
Product no.

Artikel nr.
Product no.

E6-4

Bevestigingsmateriaal

Fastening products

E6-1-4

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

set

set

set

set

64060.207
65060.207

H100
H130

*
* i.b.o. Crafty system

t.b.v. Crafty systeem

E6-1-4

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

71060.207
72060.207

H100
H150

*
* i.b.o. Crafty MF system

t.b.v. Crafty MF systeem

Beschermkap - R
Protection cap - R

E6-1-4

geel 903
yellow 903

zacht PVC
flexible PVC

set

set

56090.207
56390.207

H60
H100

*
* i.b.o. Resist system

t.b.v. Resist systeem
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Notities Notes

E6-5





Kabeldraagsystemen

Gouda Holland BV
Postbus 200 | 2800 AE Gouda

Grote Esch 80 | 2841 MJ Moordrecht

T. +31 (0)182 506200 | www.goudaholland.nl | info@goudaholland.nl


